A SRNY|

: N
) 4 N ‘\}‘\-\ | j//;//
Tecfi S¥F| | Lapanyny Y

g W ‘i"»‘,///
4/{?7////////[/)\\///;//// =
/////W‘W////////@%

Wf[} ji /4

N\

W

i
s

=

2 4










1SO 9001:2000 1SO 14001:1996

no6p
I Ka4yecTBO

% 500)

ISD 9001 2000

FETNR#@W

15O 14001:1996

certezze®

Hg\ﬁ are

PErMCTPVIPAHVI MAPKV

certezze’

H%\ﬁ) are

Tecfi S¥=[7]

Sistemi di Fissaggio

. LT
Serl€lo]t = %odpeckeﬁ

| o . ) Y. :
S>CI @Wé! S&@@&ﬁ@ Fstaumx

KatanorbT e BanupeH 3a nepuopa ot 01/01/2005 po 31/12/2005 (ocBeH ako Ha KOHKPETHOTO MSCTO He € yKa3aHO Helo Apyro).




®

-f‘-t R:NA'G\] i{r RINA G\ TeCﬁ SF . Ro6po
7 50 #0010 2000 B0 1007 1Fs Im KaqecTBo

I Tecfi Sf Al e ocHoBaHa npe3 1997 r. B rp. Heanon, Utanua. ®upmarta e
npon3soauTeNl Ha CBbp3BalM eneMeHTU KaTo OCHOBHWUTE HanpasfeHus ca:

- KpenexHu enemMeHTu 3a MOKPUBHU KOHCTPYKLMM

- CTOMaHEHU aHKepwu.

[T1T3a kpaTbk nepuopg ot cb3gaBaHeTo cu Tecfi Sf ycnasa gna ymMmHOXMHU
Npou3BexXaaHMTe apTUKynuM, KaTto No TO3M Ha4dMH MNocTura MnoYTu uUsnocTHa rama. [dHec
hupmarta € eguH OT Han-ronemMmTe NpPoM3BOOMTENM Ha CBbp3BawWM enemeHTn B Utanus.
Ot yupensasaHeTto cu npe3 1997 r. gpo gHec Tecfi Sf peanusaupa 38-kpaTHo
yBenNu4eHne Ha obopoTa Cu, a OT TPM FOAMHM yyacTBa akKTUBHO WU Ha MeXAyHapoOHWUs
nasap - B cTpaHuTe oT EBponenckus cbio3d, Adpuka, Asmnsa u JlaTuHcka Amepuka.

(I ®upmeHaTa HU (GUNoco(urs € OCbleCcTBSBAHETO Ha HEMPEKbCHATU TEXHUYECKM
npoy4BaHus, paspaboTkn M HOBOBbBefdeHus. CTpemMuMm ce pga npepgnarame npopykTu ¢
BMCOKM TEXHONOrM4yecku kadecTBa, 3a fa 3afoBonsiBamMe BCe MNO-AMHaAMMU4YHUTE
CbBPEMEHHM W3UCKBaHMWS, KakTo U Aa 6baemM BuMHarK KOHKYPeHTHOCMoco6HW. Obpbliame
N3KNIOYNTENHO BHMMAaHWE Ha HalWWUTe YyXOECTPaHHWU KNMEeHTU u auctpubytopwu. Mo
TAXHa 3asiBKa CMe B CbCTOsHME fa pas3paboTuM BCSKaKBM BUOOBE HOBU apTUKYNn W
na oTroBopuM 6bP30 Ha HyxXAauTe Ha cneunduyHuTe MM nasapu. Bcuyko ToBa
obedMHsiBaME B HalWWsi OEBW3:

pobpo kauvecTBoO"

[TTTC Hero nckame ga nokaxem, 4e 3agoBonsBaHeTO Ha KnueHTa no Han-gpobpus
Ha4YMH € OCHOBHaTa HW Len, KOATO crnomara CbOTBETHO M 3a HaweTo pasButve. Bbs
Bpb3ka ¢ ToBa B Tecfi Sf e BbBefgeHa cuctema 3a KOHTPON Ha Ka4dyecCcTBOTO,
ceptuunumnpana cnopen Hopmarta UNI EN ISO 9001:2000, kakto u (ot 2003 r.)
cucTtemMa 3a onasBaHe Ha oKonHata cpepa, oTroBapsuwa Ha Hopmata ISO 14001:1996.
Mo TO3M Ha4yuMH (upmaTta rapaHTupa MNOCTOSSHEH KOHTPON BbPXY Ka4YeCTBOTO Ha
NPOOYKTUTE CM M ONasBaHETO Ha OKonHaTa cpefa.

[1T1TC TO3M KaTanor, xenaem ga Bu npegctaBum Hawarta npogyktoBa rama 3a 2005 r.,
Kakto m ga Bu 3ano3Haem no-nogpobHO C TEXHWYECKUTE napamMeTpyu Ha magenusata Hu.
He Ha nocnegHO MACTO uUckaMe fa MU3KaXemM npuaHaTenHocTTa CU KbM BCUYKM Halu
HacTodawmn n 6boewn kKnueHTn. bnarogapeHune Ha Bac Hue cbuwecTByBame u ce
pa3BuBame.

Tecfi Sf - CBbp3BawWin enemMeHTHU
Tecfi Sf Al



" rapaHuuu®
Te_cﬁ S_F . nlgﬁpou
Sistemi di Fissaggio] KQYe€CTBO

@B ae)

CEREERET
I3Net
iarier of CEL) Federaion Warnbar of C155 Fadersiion
RINA (3 RINA (&5
|!-0N¢IM Ii\}'_l_K! . e
. IIISO 90071:2000 150 14001:19%6 e
CVCTEMA 3BA KOHTPOIT HA KAYHECTBOTO CVICTEMA 3A OrNnAsSBAHE HA OKOJITHATA CPEOA
CEPTV®UMKAT OTIrOBAPALL HA HOPMATA CEPTUN®DVKAT OTIrOBAPALL HA HOPMATA
UNI EN 1ISO 9001:2000 UNI EN I1ISO 14001:1996
MNMPOEKTVIPAHE
o e e = T e alalnl
IEwmlDeniuEadanns ool s WO5 e 65 5 AF== 3
IWse=  d—wmnil— o= A 3 el o ey w|
L == B e ey |eean RED 8| STaE J EE 7|
Fl || = A= A= dle L e[ o e a5
s e Bmma i Frees | dade Y - | =) 1% LI T |15 i ol
3 | | e L | e | s ) I - am| :r g
= o
@ d -
o & -
: f oo e
| b o - . [
: § s : b e &
i 'ﬁ] £ = = T o
2 b ] ='-".'ﬂ__*;-' =y b ?
" g4 [ —a ) H
i L] — o
= . il P
e — PP P -




o)
@

[e]
(8]
58
S
X
Sk
Bl
0l
==
< :
=

G 1800 1:1 ¥

S0 #0210 2000

KOHTPON 1 TECT




TeclisE] s @) @=7o)
Sistemi di Fissaggio] KQY4€CTBO | Sl

NMPOMOLVIA

HALWOHAINMHW N vIEXKOVHAPOOHWVI NAHAVPI

MPEAOACTABAHE VI PEKJITAMA

lavirare

Siste] l'!l_.il"

-[.N:r_,._ecﬂ: corm -

|_‘ el o SRR

..G-

i '. Srvas t-l!l:l'i sf.coml =

Ceftezze

TR l“|IH||[ﬂiFli’f' |
11|m|11|ln!11 TR e | etiates




@0 @ie) Techi SET] o2

50 3021 200 B0 101 1Fb Sistemi di Fissaﬁfioi KayecTBO

CbObP>XAHVIE

KPEMNEXHWV M3AOENA 3A NOKPMBHVI KOHCTPYKLUMW 195

APTUKYNN 3A NEKMN 1 CPEOHONEKV 3AKPEMNBAHWMA 5

W

KPEMNEXHWV MIBOENA 3A OOrPAMM

KPEME>XHW VISOENVIA 3A MNINCKAPTOH N1 KYXY CTEHW =4

N

KPEME>XXHV N3OENVA 3A KABENW 109

XvOPOTEPMOCAHMTAPEH KPEMEX 113

APTUVIKYN 3A CPEOHOTEXKWVI N1 TEDXXKW SAKPENBAHVIA 1121

OBNKHOBEH KPEMEXX 171

VIHCTPYMEHTW 1 AKCECOAPU 179



Tecfi S¥ 1|

[Sistemi di Fissaggio

®

nobpo
Ka4yecTBO

@ RIN ,@“\l (’:r RINA )

KOO HA MPOAYKTA

Mpuropum 3a o

150 W01 0 FERETRET)

I < < S« T T = =
(o] = = k- o o m m
- x X ru = [ o o
w > > o7 o w T T
a L [ - X < a 3 o
< wo Y o) o le)

I < we [ © o
= 5 19 = < = s
0 N S = [ I I
= Y x - = w
c > < o
4 E ’l:Ln
= =3

LA =
D &P |t | P gt

FI00 - F104 - F101 - FI02

FI03 - FIO5 - FI06 - FI07 - FI08

CBo01 - CB02

DVO01 - DV02 - DV03 - DV07

AEOQ5 - AE11 - AE04 - AE08
AEO03 - AE06 - AEO7

AE15 - AE14 - AE18 - AE13
AE16 - AE10

A

KPEME>XXHWV MISOENVA 3A NMNOKPVMBHWV KOHCTRPYKLUM
< E—




@) @) TecfiS¥ 11| Jobas!
&0 #0231 2000 G0 1 8001:1%08 Im KaHECTBO

BETOH
n
A

KYXA TYXNA
BJIOKYET

TMMNCKAPTOH

FA30BETOH

KYXU BETOHH

KOA HA MPOAYKTA
MNMbTHA TYXNA

META/THA OCHOBU

AObPBEHU OCHOB

npuronvlmsag @@ :(ﬁj ﬁ ﬁ ﬁ

AXO01 - AX02 - AX03 - AX04

AX06 - AX07 - AX08 - AX09 [ F—==it E==0=p BELE

AXO05 - AX10 - AX12 - AX13 @ [

AZ01 - AZ02 G-
BVO1 - BV02

AY01 - AY02 - AY03 - AY04 A A
AY05 - AY06 - AY07 =<l eZ=] 55-59 [ ' =
AY08 - AY09 - AY10 - AY11

AY12 L=t O

DY13 - DY14 - DY15

DY01 -DY02 - DY03
DY05 - DY06 - DY07

DY08 - DY09 - DY10

DMO1

BMO01 - BNO1

HG

ATO1
b

ke,

FRO1

) R

\
¢

\Ty,

GS01 - GS02 © o

BEO1 - BE06 - BD06 = =ttt

CNO1 - BEO2 - BE08 - BEQ3  pemzzizzzmion:

ke,

L R

\
¢

CNO2 - BEO4 - BEQ9 - BE05 ==t~

\Ty.

CKO01 - CKO03 ) (e

CHO01 - CHO2 - CHO03 @D G D=

EFO01

Cz01

SR

FHO1 - FHO2 - FH04 @B Qume G5 (oo 84 - 86
P Mo




Tecfi S¥=|11]| [2pant @wae) @mae)

[Sistemi di Fissaggio| Kap'qe%TBo T B R
< < T < < s« T T = =
= o) = = I o o o o
X = X x Tw| @ F [ o o
> w > > o3J o w T T
(= 1) L - X < 10 3] o
o 0 < w o 4 o} o o
o T < nme O (o]

(= = ] L0 = < = =
< a N 5 s L I I
T [ & S L S o
o c - - Q
o) = =
v/ = =
Mpuropum sa @) P2 || | T

DQO1 - DRO1

BT01 - BT02

HPO1 - HPO2 -
HP05

HQ

HEO00 - HEO1 -

TZ01 - TZ02

BDO01 - BD02 - BD05

BP01 - BP03

DUO1

Clo1 - Cl0o3

BJ05 - BJ06 - BJO7 - BJO8

BJ09

BJ01 - BJ02 - BJO3 - BJ04 ; ®
BK0106 - BK0206 - BK0306 ” ”

BKO0108 - BK0208 I l

HNO1

KPEMNE>XHWV M3AOAENMA 3A KABENu

AS01 - AS02 am’ 110
aE=p
BHO1 << 111
BIO1 - BI02 u;m 111
===
DP01 - DOO1 o

S




Tecfi S|

®

SR o e,
(‘!‘ RINA | '_r RINAQD) . n06po
; 0 #021 2000 B S0 ¥ Sistemi di FissaEEiq KaquTBo
< T < < s« T T s =
- o) ) = Ik (o) (@] u1] i)
X = X x T W - [t o o
> w > > o J o w T T
g 10 - = FX | < 0 o o
o < w O 4 (o) o o
o I < nc o ®
(= = > M) cC < s s
< 0 S = s L I T
= & X [ g |
- = S < )
X ~ o
=)
o w L
¥ = I
pwroam 33 @) =

CF01 - DLO1

CL01-CL02-CLO03

AMO1 - AM02 - AMO3

ANO1

AO01

AU01

APO1

AV01

ETO01 - EUO1




Tecfi Sx=I1| [o0oh! @wae) @mae)
Im Ka"lECTBO 1500 S0 2 B0 18001188

KOO HA MPOAYKTA
BETOH

NNMbTHA TYXNA
KYXA TYXNA
KYXU BETOHHU
BJIOKYETA
TMMNCKAPTOH
FA3OBETOH
METANTHA OCHOBU
AObPBEHU OCHOBMU

\

I'Ipurop.umsao @@ ﬁ ﬁ ﬁ

APTUKYINN 3A CPEOHOTEXXKWM M1 TEXXKW SAKPEMNBAHUVA

AJO1 - AJO2 com =T




T N " _rapaHuuu’
@ mm.é\ Ct/. erﬁj Tecfi SF . ngﬁpcl;l

T80 9091 200 — a0 w0 Sistemi di Fissaggio] KAY€CTBO
: AERERHIE AR AR AR
S = X R Tw| 2 = o) o)
- L - > oz | o w I I
= a = - - X < a o o
o < w o 4 o o o
e I < we | © ®
c = ] T c < = s
< 0 S 5 = L T T
I = ¥ N - = w
=) = o
(@] w )
> = =)

—— = A = A=

TTRO1
BAO1
FTO01 - AAAO1 - AAAO2 @ [—veie-
@ [
@ [
AADO1 - AADO02 (O ==
() ==
AACO01 - AACO3 ] pmm———
@]y

AQO01

ARO01 - CDO01 - DJO1 - HCO1 g @jg
GTO01 - GT02 - GVO01 H g ﬁ
BOO01 - BO02 @

FQo1 Q

DBO1 -

( -

ZA01




Tecfi ST [aparumn @0 @0

| o0opo
Sistemi di Fissaggio| Kan"le%TBo 55 w0110 T30 g0 17
: : EEREIEEEERE
X =~ ~ x x I w = - o o
> T i} > > o3J o 1T} I I
= z 0 F - P¥ | < 10 o o
(] o <« wo 4 (] le) le)
% = T < n= O (7]
= (3) x = 8| £ < s s
< 0 > 5 S L I I
: 2125 |F s | &
o c - = o
o) = =
¥ = =3
s @ el | T | T T | 00

VIHCTPYMEHTWM 1 AKCECOAPU




CAMOHAPESHW BMHTOBE TER 16

CAaMOrnrPosVBH BMHTOBE TER 18

BVHTOBE 3A ObPBO TER =28

““““““““““““““““““ BVHTOBE 3A BETOH TER 32

R N 1 [ VTR %Y 34

’Q“%W MPOHWM C VIINbTHUTEMNHA LLUAVMBA 36

@ @ 0 PomvmeBoBmOH LLAVBA 3/

° VMNbTHATENHN LWLAMB 3A BUHTOBE TER 38

J OEKOPATVBHN KAMAYKK OT PVC 39

é LLIAMBW c koHycoBumagHW vrmbTHUTEHM ot ERPDM 40

. METAINHW WWAVMBW C YIITbTHUTEN OT EPDM 442

'; ‘ MOKPVBH 11 OCMObIbHA LLAMBIA 44
_

— LLIMPOKIM LLAMB 3A MIMACTMACOBUV NIMCTOBE 50

x& CVMNOPT 3A BbMHOOBPA3HW MIACTMACOBU nmcTtose 50

KPEME>XHWV M3OENA 3A
[ O mMOKPMBHW KOHCTPRPYKLUWM



=11 )
MOKPUBHM KOHCTPYKUMW Te_cfis_ 206po
Sistemi di Fissaggio] KAY€CTBO

LLIECTOCTEHEH CAMOHAPES3EH BVIHT C VIHTErPVIPAHA WAVIEA (Kro4d 10) ot
SAKANEHA XbnTOMNMOUWVHKOBAHA CTOMAHA

Kopn Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTna KalloOH
@ x | (mm) J18/100 6p.
AA 01 06 016 6,3 x 16 200 2000
AA 01 06 020 6,3 x 20 200 2000
AA 01 06 025 6,3 X 25 200 2000
AA 01 06 030 6,3 x 30 200 2000
AA 01 06 035 6,3 x 35 200 2000
AA 01 06 040 6,3 x 40 200 2000
AA 01 06 050 6,3 x 50 200 2000
AA 01 06 060 6,3 x 60 100 1000
AA 01 06 065 6,3 X 65 100 1000
S 10 AA 01 06 070 6,3 x 70 100 1000
MHCprMeHTVI 3a MOHTaxa B asan AA 01 06 080 613 X 80 100 1000
"VIHCTPYMEHTM 1 akcecoapu' oT cTp.179 AA 01 06 090 6,3 x 90 100 1000
AA 01 06 100 6,3 x 100 100 1000
AA 01 06 110 6,3 x 110 100 1000
AA 01 06 120 6,3 x 120 100 1000
AA 01 06 130 6,3 x 130 100 1000
AA 01 06 140 6,3 x 140 100 1000
AA 01 06 150 6,3 x 150 100 1000
AA 01 06 160 6,3 x 160 100 1000
AA 01 06 170 6,3x170 100 1000
AA 01 06 180 6,3 x 180 100 1000
AA 01 06 200 6,3 x 200 100 1000
AA 01 06 220 6.3 x 220 100 1000
MpunoxeHue MHCTPYKUMM 3a MOHTaX

3a 3akpensaHe Ha MOKPUBHMW (ropupaHu u
BbIHOOG6pPAa3HN) NamMapuHu B MeTanHu

ocHoBKU. Heobxoammo e npepsBapuTenHo ‘?
npobusaHe (BUX TEXHUYECKUTE CXEMWU Ha lJ_ll
ctp. 51 - 52). B

OnakoBKa

150 $001:2000 150 14001:19%6




i °
Te_CﬁS_F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
Sistemidi Fissageio] KAYECTBO

OBAHAOECETOCTEHEH CAMOHAPESEH BV/IHT C VIHTErPVIPAHA LUAVEBA (FMMABA
/INYLON/ cmBOosAn UBAT RAL 9002, knu4y 11) oT SAKANEHA
XbNTOMNOUMMHKOBAHA CTOMAHA

Kon Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUsi KalloH
@ x | (mm) J18/100 6p.
GB 01 06 020 6,3 x 20 200 2000
GB 01 06 030 6,3 x 30 200 2000
GB 01 06 040 6,3 x 40 200 2000
GB 01 06 060 6,3 x 60 100 1000
GB 01 06 080 6,3 x 80 100 1000
GB 01 06 100 6,3 x 100 100 1000
GB 01 06 110 6,3 x 110 100 1000
GB 01 06 120 6,3 x 120 100 1000
GB 01 06 130 6,3 x 130 100 1000
GB 01 06 150 6,3 x 150 50 500
GB 01 06 170 6,3 x 170 50 500

TbvIHOKA®AB LUBAT RAL 8017

Kopn Pazmep Bpos Bpos LleHa
KyTUst KaLoH
@ x | (mm) J18/100 6p.
GB 02 06 020 6,3 x20 200 2000
GB 02 06 030 6,3 x 30 200 2000
GB 02 06 040 6,3 x40 200 2000
GB 02 06 060 6,3 x 60 100 1000
GB 02 06 080 6,3 x 80 100 1000
GB 02 06 100 6,3 x 100 100 1000
GB 02 06 110 6,3 x 110 100 1000
GB 02 06 120 6,3 x 120 100 1000
/4] GB 02 06 130 6,3 x130 100 1000
GB 02 06 150 6,3 x 150 50 500
GB 02 06 170 6,3 x170 50 500

TbVIHOUEPBEH LBAT RAL 3009

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTu4 KallOH
@ x | (mm) J18/100 6p.

GB 03 06 020 6,3 x 20 200 2000

GB 03 06 030 6,3 x30 200 2000

GB 03 06 040 6,3 x40 200 2000

GB 03 06 060 6,3 x 60 100 1000

GB 03 06 080 6,3 x80 100 1000

GB 03 06 100 6,3 x 100 100 1000

GB 03 06 110 6,3 x 110 100 1000

McTpyMeRTH 38 MORTEXS B 0 GB 03 06 120 6,3 x120 100 1000

"NHCTpyMeHTM 1 akcecoapn" ot cTp.179 GB 03 06 130 6,3 x 130 100 1000

GB 03 06 150 6,3 x 150 50 500

GB 03 06 170 6,3 x170 50 500

MpunoxxeHue OnakoBKa

m 3a 3akpenBaHe Ha MOKPUBHMU
% (rohpvpaHn n BbLAHOOGpPa3HM)

naMapuHmn B MeTallHu OCHOBMW.

HeobxogMmo e npenBapuTenHo

i npobuBaHe (BUWX TeXHUYECKUTE
cxemn Ha ctp. 51 - 52).
a.'ax@j @ RINAG)

150 $001:2000 150 14001:17%6




NMoKPBHV KOHCTPYKUVW

Sistemi di Fissaggio|

Tecfi S¥ [

nobpo
KayecTBO

LLIECTOCTEHEH CAMOMNPOBVIBEH BVIHT C VIHTErPVIPAHA LWAVEBA (Kro4d 10),
OT SAKAINEHA NMNOUWVIHKOBAHA CTOMAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTns KaloH
e e @ x | (mm) J18/100 6p.
IRt AB 01 06 020 6,3 x 20 200 2000
‘\\\\\}\\\\‘\\\\\‘\\'\\\\\\\\\\\\\‘\\\\\\\\\E AB 01 06 025 6,3 x 25 200 2000
AB 01 06 030 6,3x30 200 2000
AB 01 06 035 6,3 x 35 200 2000
AB 01 06 040 6,3 x 40 200 2000
AB 01 06 050 6,3 x 50 200 2000
2 &9 E AB 01 06 060 6,3 x 60 100 1000
éb} i AB 01 06 065 6,3 X 65 100 1000
| 10 | o, o0 1800 AB 0106070 6,3x70 100 1000
WHCTpyMeHTM 3a MOHTaxa B Asn AB 01 06 080 6,3 x 80 100 1000
"MHcTpymeHT 1 akcecoapu” ot cTp.179 AB 01 06 090 6,3 X 90 100 1000
AB 01 06 100 6,3 x 100 100 1000
AB 01 06 110 6,3 x 110 100 1000
AB 01 06 120 6,3 x120 100 1000
AB 01 06 130 6,3 x130 100 1000
AB 01 06 140 6,3 x 140 100 1000
AB 01 06 150 6,3 x 150 100 1000
AB 01 06 160 6,3 x 160 100 1000
AB 01 06 180 6,3 x 180 100 1000
AB 01 06 200 6,3 x 200 100 1000
AB 01 06 220 6.3 x 220 100 1000
MpunoxeHune
% MHCTpYKUMM 3a MOHTaX
5 —
L\

3a 3akpenBaHe Ha NOKPMBHMW (rodpupaHu
¥ BbNHOOGpPa3HM) namMapuHu B MeTamnHu
ocHoBu. He e Heo6xoaMmo npepBapuTeNHO
npo6uBaHe KaTto NO TO3W HA4YUH ce
rapaHTipa crecTsiBaHe Ha BpemMe W paboTHa
pbka.

OnakoBKa

(ﬁ/ ETﬂi’x“@w

@=e

150 $001:2000

150 14001:19%6



i °
Te_CﬁS_F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
Sistemidi Fissageio] KAYECTBO

LLIECTOCTEHEH CAMONPOBVIBEH BVIHT C VIHTEFrPVIPAHA LWAVIEA (K4 8),
ONAMETbP 5,5 OT SAKANEHA NMNOUVIHKOBAHA CTOMAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTnA KalloH
TR T — @ x | (mm) Ne/100 6p.
\\\\\\“\\“\\\\\\\\\\- AB 01 55 016 55x 16 500 5000
AB 01 55 019 55x 19 500 5000
AB 01 55 022 55 % 22 200 2000
AB 01 55 025 5,5 x 25 200 2000
AB 01 55 032 5,5 x 32 200 2000
a &9 AB 01 55 038 55x38 200 2000
é = — Y AB 01 55 045 55 x 45 200 2000
75 U | loag2ques AB 0155050 55x50 200 2000
V]HCprMeHTM 3a MOHTaxa B Osan AB 01 55 060 515 X 60 100 1000
"NHcTpymeHT 1 akcecoapu” ot cTp.179 AB 01 55 070 5:5 X 70 100 1000
AB 01 55 080 5,5 x 80 100 1000
AB 01 55 100 5,5 x 100 100 1000
OVNAMETBP 4,8
Kon Pasmep Bpos Bpos LleHa
k! KalloH
P i e @ x | (mm) NB/100 6p..
k\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\x\\\\\\\\\\\\\\\\\\- AB 02 04 013 48x13 500 5000
AB 02 04 016 48x16 500 5000
AB 02 04 019 48x19 500 5000
AB 02 04 022 48x22 200 2000
AB 02 04 025 48x25 200 2000
a &9 AB 02 04 032 4,8x32 200 2000
égﬁ = AB 02 04 038 48 x38 200 2000
% 4 Fon | (10952500 AB 02 04 045 4,8 x 45 200 2000
AB 02 04 050 4,8 x 50 200 2000
AB 02 04 060 4.8 x 60 100 1000
AB 02 04 070 48x70 100 1000
OVNAMETBP 4,2
Kon Pasmep Bposi Bposi LieHa
KyTUsi KalloH
O i e— @ x | (mm) NB/100 6p..
k\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\x\\\\\\\\\\\\\\\\\\- AB 03 42 013 42x13 500 5000
AB 03 42 016 42x16 500 5000
AB 03 42 019 42x19 500 5000
AB 03 42 022 42x22 500 5000
2 é@ @ AB 0342025  42x25 500 5000
é/ﬁ e AB 03 42 032 4,2 x32 500 5000
% 7 || 3 mam | 8585 AB 03 42 038 4,2 %38 200 2000
MpunoxeHune OnakoBkKa

2 MHorocTpaHHa ynoTtpe6a: nogxopsw e 3a
@ fli 3akpenBaHe Ha nmamapuHW, MeTanHu
npogunun, PVC B meTanHu ocHoBu. He e

: . HeobxooMMoO npepBapuTenHo npobusaHe,

: — Tb Kato CaMOMNpOBGUBHUAT BPbX rapaHTmpa

“ N3NbIHEHMeTo Ha To3w npouec. [onyyasa

ce nepeKkTHO opasmepeH OTBOP KaTo ce

n3barsat OTKNOHEHUA npu npobuBaHeTo

M Npu MOHTMpPaHeTO Ha obekTa 3a
3akpensaHe.

@ivo) &

150 $001:2000 150 14001:17%6




NMoKPBHV KOHCTPYKUMW

Tecfi S¥[11|

Sistemi di Fissaggio|

®

nobpo
KayecTBO

LLIECTOCTEHEH CAMOMNPOBVIBEH BVIHT C VIHTErPVIPAHA LWAVEBA (Kro4d 10),
OT 3AKAINEHA NoOUuMHKOBAHA CTOMAHA, OEGENMVIHA HA NMPOBVMBAHE 12 MM

\ (O

T —

s

4 L
| %o Jore i

WVHCTPYMEHTU 3a MOHTaxa B asn
"NHcTpymeHT 1 akcecoapun” ot cTp.179

MpunoxeHue

3a 3akpenBaHe Ha MOKpPMBHU (ropupaHu
M BbNHOOOGpPa3HM) nNamMapuHu B MeTanHu
ocHoBu. He e Heob6xoaumo npenBapuTENHO
npobuBaHe KaTo No TO3MW HaYUH ce

rapaHTupa cnectsaBaHe Ha BpemMe " pa60THa

pbKa.

OnakoBKa

Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTus KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
AB 04 63 040 6,3 x 40 200 2000
AB 04 63 060 6,3 x60 100 1000
AB 04 63 080 6,3 x 80 100 1000
AB 04 63 110 6,3x 110 100 1000
AB 04 63 120 6,3x120 100 1000
AB 04 63 130 6,3 x130 100 1000
AB 04 63 150 6,3 x 150 100 1000
AB 04 63 160 6,3 x 160 100 1000
AB 04 63 2007 6,3 x 200 100 1000
AB 04 63 2207 6,3 x 220 100 1000

MHCprKLIMVI 3a MOHTaX

Wy

@; ET&A"@

@=we

150 $001:2000

150 14001:19%6



EPEB VIV
TBO

OT pHecC
dBdTd HA BUHTaA

~OUBZ=TEHA
\ =7y

=

\Ad‘ b .-' A

—
—
—_—
—_—
—_—
—_—

G ) /

‘ 7@/& YAy - 0 %m . ecinemuicrocm

\///' Camonpo6ueen BuHT TER >, \
4 Cc olBeteHa rnasa*: It

/ AN
Y 3a eAHO nepdeKTHO N

, U3nbjaHeHuel N

TexHHUYecKkH cneum{muauuu U pasmepu B opULMANHUA CANT
Ha cTpaHyua www.tecfi-sf.com/kd.html \

Tecli s¥= |1

-]

i
|
I
I
|
|
!
W\"vw.tecﬁ-sf.com tecfi@tecfi-sf.com




=1 ’
MoOKPBHW KOHCTPYKUMW Te_cfis_ no6po
[Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

LLIECTOCTEHEH CAMOMNPOGBVIBEH BVIHT C VIHTEFrPVIPAHA LWAVIEA (FMABA
cmBoBAN UBAT RAL 9002, kN4 10), SAKANEHA NOUWWVHKOBAHA CTOMAHA

Kopn Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTus KalloH
@ x | (mm) J18/100 6p.
(it min==—— _ KD 01 63 020 6,3 x 20 200 2000
@ I oot 63025 63x s 200 2000
KD 01 63 030 6,3 x 30 200 2000
KD 01 63 035 6,3x 35 200 2000
KD 01 63 040 6,3 x 40 200 2000
KD 01 63 050 6,3 x 50 200 2000
a &9 E @ KD 01 63 060 6,3 X 60 100 1000
é = y KD 01 63 070 6,3x 70 100 1000
% 9 @ ® mam | | 10051600 KD 01 63 080 6,3 x 80 100 1000
VIHCTpyMeHT! 3a MOHTaXa B Asn KD 01 63 100 6,3 x 100 100 1000
"NHcTpymeHT 1 akcecoapu" ot ctp.179 KD 01 63 110 6,3 X 110 100 1000
KD 01 63 120 6,3 x 120 100 1000
KD 01 63 130 6,3 x 130 100 1000
KD 01 63 140 6,3 x 140 100 1000
KD 01 63 150 6,3 x 150 100 1000
KD 01 63 160 6,3 x 160 100 1000
MpunoxeHue WHCTpYyKUMN 3a MOHTaX
7 I

&

3a 3akpensaHe Ha MOKPWUBHU (ropupaHm
M BbNMHOOGpPa3HW) NnamMapuHu B MeTanHu
ocHoBu. He e Heobxopumo npepBapuTenHO
npobuBaHe KaTto NO TO3U Ha4YuUH ce
rapaHTupa cnecTtsiBaHe Ha Bpeme u paboTHa
pbka. No-gobbp ecTeTUYeEeCcKn BU[
6narogapeHue Ha nakupaHaTa rnaBa Ha
BUHTA.

OnakoBKa

) Q) RINAD)

150 $001:2000 150 14001:19%6

ety




i °
Te—(:ﬁs—F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
Sistemidi Fissageio] KAYE€CTBO

LWLIECTOCTEHEH CAMOMNPOBVIBEH BVIHT C VIHTENrPVIPAHA LUAVIEA (FNMABA
TbVIHOKA®AB LUBAT RAL 8017, ko4 10), SAKANEHA MNMOUVIHKOBAHA
CTOMAHA

Kop, Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUS KalloH
@ x | (mm) J18/100 6p.
(i \ KD 02 63 020 6,3 x 20 200 2000
N KD 02 63 025 _ 63x25 200 2000
KD 02 63 030 6,3 x 30 200 2000
KD 02 63 035 6,3 x 35 200 2000
KD 02 63 040 6,3 x 40 200 2000
KD 02 63 050 6,3 x 50 200 2000
a &9 KD 02 63 060 6,3 x 60 100 1000
ébﬁ o KD 02 63070  6,3x70 100 1000
2| 9 © || 6 mm | 100955800 KD 02 63 080 6,3x80 100 1000
KD 02 63 100 6,3 x 100 100 1000
!{'V'I*CTPVMEHT” 3a MoHTaxa B Asn KD 02 63 110 6,3 x 110 100 1000
HCTPYMEHTN 1 akcecoapu" oT cTp.179 KD 02 63 120 6,3 X120 100 1000
KD 02 63 130 6,3 x 130 100 1000
KD 02 63 140 6,3 x 140 100 1000
KD 02 63 150 6,3 x 150 100 1000
KD 02 63 160 6,3 x 160 100 1000
MpunoxeHue WHCTPYKUMM 32 MOHTaX

&

3a 3akpeneaHe Ha MOKPWBHMW (rodpupaHu
N BBMHOOOGPAa3HW) NamMmapuHu B MeTanHu
ocHoBu. He e Heo6xopuMmo npepBapuTenHo
npob6uBaHe KaTo MO TO3W HaA4YUH Cce
rapaHtTupa cnectsBaHe Ha Bpeme u paboTHa
pbka. lMo-gobbp ecTeTUYeCcKkn BUR
6naropapeHue Ha nakupaHarta rnasa Ha
BUHTA.

OnakoBKa

@;‘ a’.}ax@j ( R

150 $001:2000 150 14001:17%6




NMoKPBHV KOHCTPYKUMW

Tecfi S¥[1]|

Sistemi di Fissaggio|

pobpo
KayecTBO

Ko

LLIECTOCTEHEH CAMOMNPOBVIBEH BVIHT C VIHTEFrPVIPAHA LWAVIEA (FMABA
TbVIHOUYEPBEH UBAT RAL 30089, kna4d 10), SAKAINEHA MNOUVIHKOBAHA
CTOMAHA

L2

%i;

& ||l

RS
V0 || &'tmmn | posgzgom

MHCprMeHTVI 3a MOHTaxa B Osan

"NHcTpymeHTn 1 akcecoapu" ot cTp.179

S

7

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUs KaLloH
@ x | (mm) J18/100 6p..
KD 03 63 020 6,3 x20 200 2000
KD 03 63 025 6,3x25 200 2000
KD 03 63 030 6,3 x 30 200 2000
KD 03 63 035 6,3 x 35 200 2000
KD 03 63 040 6,3 x40 200 2000
KD 03 63 050 6,3 x50 200 2000
KD 03 63 060 6,3 x 60 100 1000
KD 03 63 070 6,3x70 100 1000
KD 03 63 080 6,3 x 80 100 1000
KD 03 63 100 6,3 x 100 100 1000
KD 03 63 110 6,3 x 110 100 1000
KD 03 63 120 6,3 x 120 100 1000
KD 03 63 130 6,3 x130 100 1000
KD 03 63 140 6,3 x 140 100 1000
KD 03 63 150 6,3 x 150 100 1000
KD 03 63 160 6,3 x 160 100 1000

MpunoxeHue

&

3a 3akpenBaHe Ha MOKPWBHU (rodpupaHm
W BbNHOOGpPA3HU) namapuHu B MeTanHu
ocHoBn. He e Heob6xoaumo npepBapuTeNnHO
npo6uBaHe KaTto MO TO3UW HaA4YWH ce
rapaHTMpa crectsiBaHe Ha Bpeme W paboTHa
pbka. No-gobbp ecTeTUYeCcKn BU[
6narofjapeHue Ha nakupaHaTa rnasa Ha

BUHTA.

OnakoBKa

WHCTpyKUMM 32 MOHTaxX

%) 0)

@ @

150 $001:2000

150 14001:19%4



il °
Te—(:ﬁs—F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
Sistemidi Fissageio] KAYECTBO
@
Ko

LLIECTOCTEHEH CAMOMNPOGBVIBEH BVIHT C VIHTErPVIPAHA LWWAVIGA (FMABA
KEPEMVIOEHOYEPBEH LUBAT , KNio4d 10), SAKANEHA NOUVIHKOBAHA
CTOMAHA

Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTuns KaloH
- @ x | (mm) J18/100 6p..
pOrirrOrdrdrteepniete===— _ KD 04 63 030 6,3x30 200 2000
@ |-g\\\‘\§\\\\\\\\\\\\k\\\!\\\\\\\\\\\\\\\\\\r KD 04 63 070 6,3x 70 100 1000
KD 04 63 100 6,3 x 100 100 1000
KD 04 63 110 6,3 x 110 100 1000
KD 04 63 120 6,3 x 120 100 1000
a ﬁ KD 04 63 130 6,3 x 130 100 1000
3| § © || ' | peogigome
MHCprMeHTI/I 3a MOHTaxa B adan
"MHcTpymeHT 1 akcecoapu” ot cTp.179
MpunoxxeHue MHCTpyKUMM 3a MOHTaX
!IE '

3a 3akpenBaHe Ha MOKPWMBHMW (rotpupaHu
N BbNHOOGpA3HW) nNamMapuHM B MeTanHu
ocHoBu. He e HeobxoguMmo npepBapuTenHo
npo6uBaHe Kato MO TO3U HA4YWUH ce
rapaHtTupa cnectsBaHe Ha Bpeme M paboTHa
pbka. lNMo-gobbp ecTeTUYecKkn BUR
6naropapeHue Ha nakupaHarta rnasa Ha
BUHTA.

OnakoBKa

@0 @ne

150 $001:2000 150 14001:17%6




Camﬁl 06uBHm|T BUHT TER lnaBa 0 ‘
croma 13, Ta/10 OT CTOMaHa € BUCOKO CBA
BBITIepoa, Cneuuam-lo noxpuT“

\ﬂpenumcrsa- ," - Fi '
: 1410 15,40 BbpXY rnaBata

4 3@@@:@ o@g@@gyl@uﬂ@f@) 7 GO TEIOTO 6naro.qape|-me Ha cneuuam-lom NOKpUTHE
(ﬂsouuo no-ronsiMa ycrouqusocr B CpaBHeHMe Ilc Hopmanufn‘o NOUWHKOBaHE)

,J ’ ( ' npw: HPOGI}BaHe ,
‘?;i:%xfo BCHUYKH Kap60HOBM BMHTOBE TECFI RN

y N

o W . Ha 3a|<penBa|-|e
6naronapeHMe Ha MHTerpupaHaTa ynanHmenHa waiba or EPDM

Sistemi di Fissaggio

ISO 9001 :2000 ISO 14001 1996

Tecfi SpA - Via V. Alfieri 22/26 - 80010 vularuccé A) Tel. oéi 894.61.30 - Fax 081.894.54.81

-tecfi-sf.com = ?ﬁ@tecf‘ -sf.com

» \ . ; ‘A .



mr ’
Te_(:ﬁS_F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
[Sistemi di Fissaggio] KQYECTBO

'es’mium%

LLIECTOCTEHEH CAMOMNPOGBVIBEH BVIHT C VIHTErPVIPAHA WAVIEA
YANbTHUTEN oT EPDM (rMABA OT HEPb)XOAEMA CTOMAHA A2), TANno ot
NMOUWIHKOBAHA CTOMAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUS KalLOH
OO 6 1 m) oo e
TX 01 63 020 6,3 x 20 200 2000
TX 01 63 030 6,3 x 30 200 2000
TX 01 63 040 6,3 x 40 200 2000
a TX 01 63 050 6,3 x 50 200 2000
é/? &9 TX 01 63 060 6,3 x 60 100 1000
Wlenc TX 01 63 065 6,3 x 65 100 1000
% \ 1000°% 1800 ,

® anrin | [ o TX 0163070 6,3 %70 100 1000
WHcTpymerTi 3a MOHTaXa B fsin TX 01 63 080 6,3 x 80 100 1000
WHcTpymeHT n akcecoapu" ot cTp.179 TX 01 63 100 6v3 X 100 100 1000
TX 0163110 6,3 x 110 100 1000
TX 01 63 120 6,3 x 120 100 1000
OnucaHune TX 01 63 130 6,3 x 130 100 1000
TanoTo Ha BUHTA e cbe cneunanno —J1X 0163150 6,3 x 150 100 1000
nokpuTMe nossonsieawo My aa nspbpxu — 1 X 01 63 160 6,3 x 160 100 1000
Ha Kopoausi Haj 1000 uaca wanutanms s _ 1X 0163180 | 63x180 100 1000
aKkTUBHA, CUMHO 3acofeHa Kamepa. TX 01 63 200 6,3 x200 100 1000

MpunoxeHue MHCTPYKUMM 3a MOHTaX

&

3a 3akpenBaHe Ha MOKPUBHMU (ropupaHu
N BbNHOOGpPa3HW) NamapuHu B MeTanHu
ocHoBu. He e Heobxopumo npepBapuTENnHO
npo6uBaHe KaTto NO TO3U HAYUH ce
rapaHtTupa crnectsiBaHe Ha Bpeme u paboTHa
pbka. [naBata OT Hepbxpaemara cToMaHa
A2 npepnasea oT obpal3yBaHeETO Ha pbXAa,
a ynnbTHUTEnaT ot EPDM nopcurypsea no-
nobpoTto ckpeneaHe. CrneunanHoTo nokputue
Ha TANOTO Ha BUHTA CbWO 3awuTaBa CKpUTUTE
4acTn OT obpasdyBaHETO Ha KOpO3Ms.

OnakoBKa




=1 ’
MoOKPBHW KOHCTPYKLUMW Te_cfis_ no6po
[Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

MoUuVIHKOBAH LUECTOCTEHEH BVIHT 3A ObPBO C VIHTErPVIPAHA LUAVIBA
(ko4 10)

Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KYyTnA KalwoH
@ x | (mm) J18/100 6p.
AG 01 06 030 6 x 30 200 2000
E N —AG 02 06 040 6 x40 200 2000
AG 01 06 050 6 x50 200 2000
AG 01 06 060 6 x 60 100 1000
AG 01 06 070 6 X 70 100 1000
AG 01 06 080 6 x 80 100 1000
AG 01 06 090 6 x 90 100 1000
AG 01 06 100 6 x 100 100 1000
AG 01 06 110 6 x 110 100 1000
AG 01 06 120 6x120 100 1000
7 1 @ AG 01 06 130 6 x 130 100 1000
o AG 01 06 140 6 x 140 100 1000
“I/I:cfgyw?emm 3: aK?:ec?)a;M“ STHCTp.179 AG 01 06 150 6 x 150 100 1000
AG 01 06 160 6 x 160 100 1000
AG 01 06 180 6 x 180 100 1000
AG 01 06 200 6 x 200 100 1000
MpunoxeHue MHCTpyKUMM 3a MOHTaX

3a 3akpensBaHe Ha MOKPUBHM (rodpupaHun
W BbNHOOGpPa3HU) namMapuHu B AbPBEHMU
ocHoBu. Heobxoaumo e npepsapuTenHo =—
npo6ueaHe. W

OnakoBKa

Gn amx*@ RINA Q)

150 $001:2000 150 14001:19%6

ety




i °
Te_CﬁS_F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
Sistemidi Fissageio] KAYE€CTBO

NMouMHKOBAH LULECTOCTEHEH BVIHT 3A AbPBO C VIHTEFrPVIPAHA LWAVIEA
<oy 10), B KOMMIMEKT C POMBEOBVIOHV LWWAB

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTna KalloH
@ x | (mm) NB/100 6p.
A AG 02 06 030 6x30 100 1000
6 040 6 x 40 100 1000
AG 02 06 050 6 x 50 100 1000
AG 02 06 060 6 x 60 100 1000
AG 02 06 070 6x70 100 1000
AG 02 06 080 6 x 80 100 1000
é @ AG 0206090 6x90 100 1000
AG 02 06 100 6 x 100 100 1000
AG 02 06 110 6 x 110 100 1000
lMounHkoBaHa cTomaHa Polypropylene AG 02 06 120 6 x 120 100 1000
AG 02 06 130 6 x 130 100 1000
AG 02 06 140 6 x 140 100 1000
AG 02 06 150 6 x 150 100 1000
AG 02 06 160 6 x 160 100 1000
AG 02 06 180 6 x 180 100 1000
4] @ AG 02 06 200 6 x 200 100 1000

NMoumHKOBAH LUECTOCTEHEH BVIHT 3A AbPBO C VIHTEFrPVIPAHA LWAVIEA
(ko4 10), B KOMMIMEKT C POMBOBVIOHWV LWWANB

Kopn Pazmep Bpos Bpos LleHa
KyTn4d KawoH
@ x | (mm) Ns/100 6p.
Y- AC O3 060307 6xa0 100 1000
AG 03 06 040 6 x 40 100 1000
AG 03 06 050 6 x50 100 1000
AG 03 06 060 6 x 60 100 1000
AG 03 06 070 6 x70 100 1000
AG 03 06 080 6 x 80 100 1000
MounHkoBaHa cTomaHa Ruberoide AG 03 06 090 6 x 90 100 1000
AG 03 06 100 6 x 100 100 1000
AG 03 06 110 6 x 110 100 1000
AG 03 06 120 6 x 120 100 1000
AG 03 06 130 6 x 130 100 1000
AG 03 06 140 6 x 140 100 1000
AG 03 06 150 6 x 150 100 1000
10 AG 03 06 160 6 x 160 100 1000
WNHCTpyMeHTH 3a MoHTaxa B Asn AG 03 06 180 6 x 180 100 1000
"NHcTpymeHT 1 akcecoapmn” ot ctp.179 AG 03 06 200 6 x 200 100 1000
MpunoxeHue OnakoBKa
3a 3akpenBaHe Ha
% A= NOKPUBHU (rothpupaHnu
f-\ M BbnHOOGpasHM)

namapuHn B ObpBeHU
L —___|ocHoBK. Heob6xopumo
. #  _le npepBapuTenHo
npobusaHe.

Fo) @

150 $001:2000 150 14001:17%6




=1 ’
MoOKPBHW KOHCTPYKLUMW Te_cfis_ no6po
[Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

LLIECTOCTEHEH BVIHT 3A TANALUT C IHTEFrPVPAHA WAWVEBA (Krmo4d 10) oT
SAKANEHA XbnTOMNMOUWVHKOBAHA CTOMAHA

Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTus KalloH
@ x 1 (mm) J18/100 6p.
= —GX 01650407 65x40 200 2000
GX 01 65 050 6,5 x50 200 2000
GX 01 65 060 6,5 x 60 100 1000
GX 01 65 065 6,5 x 65 100 1000
GX 01 65 070 6,5x70 100 1000
a GX 01 65 080 6,5 x 80 100 1000
é GX 01 65 090 6,5x90 100 1000
%7 20 GX 0165100 6,5x100 100 1000
AT GX 0165110 65x110 100 1000
GX 0165120 6,5x120 100 1000
VIHCTpYMEHTM 3a MOHTaxa B Asn GX 01 65130 6,5 x 130 100 1000
"MHcTpymeHT 1 akcecoapmn" ot ctp.179 GX 01 65 150 6|5 X 150 100 1000
GX 01 65 160 6,5 x 160 100 1000
GX 01 65 180+ 6,5x180 100 1000
GX 01 65 200% 6.5 x 200 100 1000
MpunoXxxeHue WMHCTpYyKUMM 3a MOHTaX
‘?

¥

3a 3akpenBaHe Ha MOKPUBHM (rodpupaHun
W BbNHOOGpPA3HU) namMapuHu B AbPBEHMU
ocHoBu. He e Heobxoaumo npepBapuTenHo
npo6buBaHe Ha MeTanHuUTe 4yacTu. Moxe
fa ce NpunoxXxu npepsaputeneH npo6us
HO o 1 mm B AbpBeHaTa OCHOBa.

OnakoBKa

Gn amx*@ RINA Q)

150 $001:2000 150 14001:19%6

ety




Tecfi S¥F 2

no6po
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

NMoKPVBHW KOHCTPYKUMW

LLIECTOCTEHEH BVIHT 3A TANMALWWWMT C MHTEFrPVIPAHA LWAVEBA (Krod 8) oT
HEPBb)XAOAAEMA CTOMAHA A2

B

&

VIHCTpYMEHTU 3a MOHTaxa B fasn
"NHcTpymeHT 1 akcecoapmn" ot cTp.179

Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUSi KaLloH
@ x 1 (mm) J18/100 6p..
GL 00 65 040 6,5 x40 200 2000
GL 00 65 060 6,5 x 60 100 1000
GL 00 65 065 6,5 X 65 100 1000
GL 00 65 070 6,5x 70 100 1000
GL 00 65 080 6,5 x 80 100 1000
GL 00 65 090 6,5x90 100 1000
GL 00 65 100 6,5 x 100 100 1000
GL 00 65 110 6,5 x 110 100 1000
GL 00 65 120 6,5 x 120 100 1000
GL 00 65 130 6,5 x 130 100 1000
GL 00 65 150 6,5 x 150 100 1000
GL 00 65 160~ 6,5 x 160 100 1000
GL 00 65 180*  6,5x 180 100 1000

*TTyCKOBMSAT CPOK Ha mpopykTa € B Mpouec Ha YyTOYHeHue

LLIECTOCTEHEH BVIHT 3A TANALWUVT C VIHTEFrPVIPAHA LWWAVEBA (Krio4d 08) oT
HEPBb)XAOAEMA CTOMAHA A2, ACEMBIVPAH C LWWAMEA A2 C KOHYCOBVAOEH

YANbTHUTEN oT EPDM

MIVTIES

WVHCTPYMEHTU 3a MOHTaxa B asn
"NHcTpymeHT 1 akcecoapmn” ot cTp.179

Kopn Pazmep Bpos Bpos LleHa
KyTuUsi KaLloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
GL 01 65 040 6,5 x 40 100 1000
GL 01 65 060 6,5 x 60 100 1000
GL 01 65 065 6,5 X 65 100 1000
GL 01 65 070 6,5x70 100 1000
GL 01 65 080 6,5 x 80 100 1000
GL 01 65 090 6,5x90 100 1000
GL 01 65 100 6,5 x 100 50 500
GL 01 65 110 6,5 x 110 50 500
GL 01 65 120 6,5 x 120 50 500
GL 01 65 130 6,5x 130 50 500
GL 01 65 150 6,5 x 150 50 500
GL 01 65 160+ 6,5 x 160 50 500
GL 01 65 180*  6,5x180 50 500

*ﬂyCKOBVIﬂT CpOK Ha npodykta e B npouec Ha yTo4YHeHue

MpunoxeHune OnakoBkKa
= 3a 3akpenBaHe Ha
NMOKPUBHU (rotpupaHm
M BbnHooGpasHu)
R namapuHu B AbPBEHU
—————2 —-— 1| ocHoBW.
E— -

Bive) @

150 $001:2000

150 14001:17%6




NMoKPBHV KOHCTPYKUMW

Tecfi S¥[11|

Sistemi di Fissaggio|

®

nobpo
KayecTBO

LLIECTOCTEHEH BVIHT 3A EETOH C VIHTErPVIPAHA LWWAVIEA (Kro4 8) n
CMEUVIAINHA PE3EA (HI-L0O), SAKANEHA NMNOUVIHKOBAHA CTOMAHA

LR R R R AR AR AR A AR AR
T TR AN

5 mm

25

MHcTpymeHTn 3a MoHTaxa B Aan
"NHcTpyMeHTU 1 akcecoapn" oT cTp.179

MpunoxeHune

5 mm

Preforo IR

3a 3akpenBaHe Ha MOKPUBHMU (ropupaHm
N BbMHOOOpa3HM) namapuHu B 6ETOHHM
ocHoBu. Heobxogumo e npegBapuTenHoO
npobuBaHe ¢ guameTbp 5mm.

OnucaHune

Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTus KalloH
@ x | (mm) J18/100 6p.
GZ 01 66 035 6,6 x 35 200 2000
GZ 01 66 045 6,6 x 45 200 2000
GZ 01 66 060 6,6 x 60 100 1000
GZ 01 66 070 6,6 x70 100 1000
GZ 01 66 085 6,6 x 85 100 1000
GZ 01 66 100 6,6 x 100 100 1000
GZ 01 66 110 6,6 x 110 100 1000
GZ 01 66 120 6,6 x 120 100 1000
GZ 01 66 130 6,6 x 130 100 1000
GZ 01 66 150 6,6 x 150 100 1000
GZ 01 66 170 6,6 x 170 100 1000
GZ 01 66 200 6.6 x 200 100 1000

MHCprKLlMVI 3a MOHTaX

BAXHO

MNpean pa ce NpUCTbNU KbM MOHTUpPaHe KOHCYnTUpawTe ce C
TexHu4yeckata cxema Ha cTp. 33

) i0)

RINA G

ety

150 $001:2000

150 14001:19%6



Tecfi S¥=[1]|

Sistemi di Fissafﬁini

nobpo
Ka4vyecTBO

NMoKPVBHV KOHCTPYKUMW

TABNMVLA HA TEXHUYECKUTE XAPAKTEPVICTUKUW N KOHTPOMHWTE PE3YNTAT HA

APTUKYN GZ 01

MNOKA3SATE A

: [bmXrMHa Ha BUHTA

0 d: mametbp Ha BWHTa
==t hmin d, : ImameTsp Ha npobusa B 6eToHa
1 h1 tﬂx h, : MuHumanHa pgen6ounHa Ha npobusa
min © MUHUManNHa pebenuMHa Ha ocHoBaTa 3a 3akpensaHe
_: . hyom : MMHMManHa pbn60YMHA Ha nocTaBsiHe
‘1 ' ds h.: MuHumanHa gun6oynHa Ha 3akpensaHe
: ) . : d¢: AnameTbp Ha nNpobuBa B eNneMeHTa 3a 3akpenBaHe
b . o f AAAFAAAMAAA;AAAAAALAAMAAAAAA
T tq, : MakcumanHa pebenvHa 3a 3akpensaHe
dol T _ .\“\M\\“\g\‘?\,\k\\,\\\\,\“ | S Paswep Ha Knoua
23 .- A
Ll SW s.,: Mexgyocne Ha BuHTOBeTe. Heobxogumo e fa ce npeasuou
E oy L [OOCTaTbYHO FONSIMO Pa3CTOsiHWE, 3a Aa OCUIYpPU MBIHOTO
Rk e npepaBaHe Ha XapaKTEpWUCTUYHOTO HaToBapBaHe Ha
L4 : enemMeHTa 3a 3aKpersaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH BUHT.
Smin © MUHUManNHO paspeleHo Mexpyocue
c., : PasctosHue ot pwboee. Heobxopgumo e pa ce npensvan
| [OCTaTb4YHO FONSMO PasCTOsHWE, 3a Aa OCUIYPU MBIHOTO
npepaBaHe Ha XapaKTepWCTUHYHOTO HaToBapBaHe Ha
enemMeHTa 3a 3aKpernBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH BUHT.
Cmin : MMHUManNHO paspelleHo pascTosiHue oT pbbose
TEXHNHECKI XAPAKTEPVCTUKW N KOHTPOIMHW PE3VITATV HA BUHTOBE
TECFI GZ 01 B BETOH (Rck > 25N/mm%)
_ . XapaktepuctuyHa ToBapoHocumocT (kN)
Kopn Pasmep do N1 | Pmin [Prom| Der ds thix SW | Se=Smin | Cer=Cumin
apTuKkyn BUHT
OceBo Cps3Ballyo
d X | (mm) [ (mm) | (mm) [ (mm) | (mm) | (mm) | (mm) [ (mm) [ (mm) | (mm) (mm) HaToBapBaHe HaToBapBaHe
GZ20166035| 6,6x35 5 45 50 30 25 7 5 8 75 100 3,91 3,25
GZ20166045| 6,6 x45 5 45 50 30 25 7 15 8 75 100 3,91 3,25
GZ20166060| 6,6x60 5 55 70 40 35 7 20 8 105 140 5,81 4,54
GZ0166070| 6,6 x70 5 55 70 40 35 7 30 8 105 140 5,81 4,54
GZ20166085| 6,6x85 5 65 90 50 45 7 35 8 135 180 8,14 6,18
GZ 0166 100| 6,6 x 100 5 65 90 50 45 7 50 8 135 180 8,14 6,18
GZ20166110| 6,6 x110 5 65 90 50 45 7 60 8 135 180 8,14 6,18
GZ0166120| 6,6 x120 5 65 90 50 45 7 70 8 135 180 8,14 6,18
GZ 0166130 6,6 x130 5 65 90 50 45 7 80 8 135 180 8,14 6,18
GZ 0166150 | 6,6 x 150 5 65 90 50 45 7 100 8 135 180 8,14 6,18
GZ20166170| 6,6 x170 5 65 90 50 45 7 120 8 135 180 8,14 6,18
GZ 0166200 6,6x200 5 65 90 50 45 7 150 8 135 180 8,14 6,18

B tabnuuata e nokasaHa XapaKTepVICTIA‘-IHaTa TOBapOHOCUMOCT Ha BUHTa Npu U3BLPLWIEHUTE U3NUTaAHUA B 6eTOH C sKocCT

Rck > N/mm? (cTonHocTUTE Ha 0OCeBOTO M cpa3BawoTo HatoBapsaHe ca B kN: 1kN = 100Kg).

Bbnpekn TOBa TE3M CTOMHOCTU

ca Kpal?IHI/I, nony4yeHn npun ontuManHu nsnutaTtenHu ycnoBus. 3a fda Cce OChblleCTBM HagexaHO 3akpenBaHe e Heobxognmo

nokasatenuTte pa 6bAaT paspeneHn ¢ eauH kKoeduumeHT Ha obwa 6esonacTHocT(OL),
NPUNOXEHNETO U OCHOBAaTa).
HaToBapBaHe.

3aBUCUM OT XapaKTepuctukute Ha

Hue cbBeTBame pga ce msnonsea (X =4) Npn oceBO HaToBapBaHe M (O = 3) npu cpsi3Bawo

@ f{'.'N,{'Oj

RINAG)

150 $001:2000

150 14001:17%6




NMoKPBHV KOHCTPYKUVW

" rapaHumMun®
Tecfi S¥=[I1)| 0o

no6po
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

AC O1 - AC O2

MoUuVHKOBAHA LWUMUIKA C LUECTOCTEHHA FrAVIKA MB vnnn M7

Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTuns KaLloH
# M x | (mm) Ne/100 6p.

AC 01 06 120 M6 x 120 100 1000

AC 01 06 150 M6 x 150 100 1000

AC 01 06 200 M6 x 200 100 500

AC 01 06 250 M6 x 250 100 500

AC 01 06 300 M6 x 300 100

AC 01 06 400 M6 x 400 100

AC 02 07 200 M7 x 200 100 500

AC 02 07 250 M7 x 250 100 500

AC 02 07 300 M7 x 300 100

MpunoxeHune OnakoBka

3a 3akpenBaHe Ha
NOKPUBHK (rodpupaHu
M BbNnHOOGpas3HmM)

<. |namMapuHu B MeTanHu

OCHOBM.

AC O3

NMOoOUVIHKOBAHA LWUMUIKA C LUECTOCTEHHA FAVIKA MIB minv M7 v

POMBOBMAHW WWAVEBW

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUS KaLloH
M x | (mm) J18/100 6p.
WO oo e w0 o0
AC 03 06 150 M6 x 150 100 1000
AC 03 06 200 M6 x 200 100 500
© AC 03 06 250 M6 x 250 100 500
AC 03 06 300 M6 x 300 100
AC 03 06 400 M6 x 400 100
MounHkoBaHa cTomaHa Polypropylene
MpunoxeHune OnakoBKa

3a 3akpenBaHe Ha
NOKpPUBHN (ropupaxu
M BbnHoOoGpasHwu)

namMmapuHmn B MeTalnHu
OCHOBMW.

CEERREER)

150 $001:2000 150 14001:19%6




i °
Te—(:ﬁs—F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
Sistemidi Fissageio] KAYECTBO

AC O6

NMouVHKOBAHA LWUMUIKA C LUECTOCTEHHA FrAVIKA MB vinm M7 v

POMEBOBMAHW WAVIEW.

Kopn Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTus KallOH
M x | (mm) Ns/100 6p..
AC 06 06 120 M6 x 120 100 1000
AC 06 06 150 M6 x 150 100 1000
AC 06 06 200 M6 x 200 100 500
AC 06 06 250 M6 x 250 100 500
AC 06 06 300 M6 x 300 100
MoumHkoBaHa cTomaHa Ruberoide AC 06 06 400 M6 x 400 100
AC 06 07 200 M7 x 200 100 500
AC 06 07 250 M7 x 250 100 500
AC 06 07 300 M7 x 300 100
Mpuno)xxeHue OnakoBKa

OCHOBMW.

AC O4

3a 3akpenBaHe Ha
NOKPUBHU (ropupaxu
MW BbNHOOGpas3Hu)
namapvHu B MeTanHu

NMouHKOBAHA LWMUIMKA C ABE LUECTOCTEHHW FrAviK IVIEG

Kop Pasmep Bpos Llena
KyTnS
M x | (mm) J18/100 Gp.
AC 04 06 300 M6 x 300 100
AC 04 06 350 M6 x 350 100
AC 04 06 400 M6 x 400 100
MpunoxxeHue OnakoBKa

OCHOBMW.

3a 3akpenBaHe Ha
NOKPUBHU (rothpupaHm
M BbNHOOGpasHM)
namMapvHu B MeTanHu

@0) @m0

150 $001:2000 150 14001:17%6




=11 )
MOKPUBHM KOHCTPYKUMW Te_cfis_ 206po
Sistemi di Fissaggio] KAY€CTBO

MuPOH C VNTHTEFrPVPAHA WAVIEA 1 BVIHTOB KAHATM, YMNNbTHUTEMNHA LLWAVEA

(POLYPROPYLENE)
Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUs KaLloH
x| (mm) J18/100 6p.
AH 01 00 040 4,4 x40 200 2000
AH 01 00 050 4,4 x50 200 2000
AH 01 00 060 4,4 x 60 200 2000
AH 01 00 070 4,4 x70 200 2000
AH 01 00 080 4,4 x 80 200 2000
AH 01 00 090 4,4x90 200 2000
AH 01 00 100 4,4 x100 200 2000
MpunoxeHue WMHCTpyKUMM 3a MOHTaX

3a 3akpenBaHe Ha MOKPMBHU (ropupaHu _ —
M BbNHOOGpPA3HW) namapuHu B AbpPBEHMU
OCHOBM.

OnakoBKa

150 $001:2000 150 14001:19%6




i °
Te—(:ﬁs—F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
Sistemidi Fissageio] KAYECTBO

PovisoBvOHV LWAVBW

NMoumHKoBAHA CTOMAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
MK KallOH
L x | (mm) J18/100 6p.
AD 01 27 027 27 x 27 100 5000
AD 01 30 030 30 x 30 100 5000
AD 01 35 035 35 x 35 100 5000
AD 01 40 040 40 x 40 50 2500
POLYPROPYLENE
Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
Nk KaLloH
@ L x | (mm) Ne/100 6p..
AD 02 27 027 27 x 27 100 5000
RUBEROIDE
Kop, Pasmep Bpos Bpos LleHa
MNnK KalloOH
L x| (mm) J18/100 6p..
AD 03 27 027 27 x 27 100 5000
AD 03 30 030 30 x 30 100 5000
AD 03 35 035 35 x 35 100 5000
AD 03 40 040 40 x 40 50 2500

MpunoxeHune

[Mpn 3akpenBaHe Ha MOKpPUBHW (rodpupanm
1N BbNHOOGPAa3HW) NamapvHW C BUHTOBE W
WANAKK.

NMounHKoBAHA POMGOBVIOHA WAVIEA C YMNbTHUTEN (POLYETHYLENE)

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
NMK KalloH
L x| (mm) J18/100 6p.
CM 01 27 027 271 x27 100 5000
MpunoxeHue OnakoBKa

[Mpn 3akpenBaHe Ha MOKPUBHW (rodpupaHm
1N BbNHOOGpAa3HW) NamapvHW C BUHTOBE U
WAUNKK.

150 $001:2000 150 14001:17%6




NMoKPBHV KOHCTPYKUMW

Tecfi S¥[11|

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

YNMNbTHUTENHA LWAVMBA (POLYPROPYLENE) 3A NMMPOHW C MHTErPPAHA
LWAVIEA 1 BNHTOB KAHAnN CcTP. 36

A Kopn

Pasmep Bpos Bpos LleHa
NnK KallOH
@ int x @ ext J1B/100 6p
Q BG 01 05 020 5x20 200 5000
OnakoBKa

YNbTHNTENHA LWAVBA C BbTPELWWHV OrPAHNYMTENMM OoT PVC
- @ Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
NAnK KalLOH
@ int x @ ext J18/100 6p.
@ BZ 01 06 013 6x13 100 5000
BZ 02 05 011 5x 11 100 5000
BZ 02 06 013 6x13 100 5000
BZ 01 BZ 02
OnucaHue OnakoBKa
YnneTHuTenHa wanba ot PVC 3a
WeCTOCTeHHN BUHTOBEe C WUHTerpupaHa
wamnba.

CERNECER)

150 $001:2000

150 14001:19%6



i °
Te_CﬁS_F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
Sistemidi Fissageio] KAYE€CTBO

OEKOPATVBHUV KAMAUKM/ OT PVC 3A BMHTOBE TER,. knu 8 nn 10

CviBOoBANA RAL 9002

Kon Bpos Bpos LleHa
nnmK KaLloH
Nne/100 6p.
EQ 01 01 008 200 5000
EQ 01 01 010 200 5000
TbVIHOKA®ABA RAL 8017
Kop, Bpos Bpos LeHa
MK KalloH
Ne/100 6p.
EQ 01 02 008 200 5000
EQ 01 02 010 200 5000
TbviIHOUEPBEHA RAL 3009
Kon Bpos Bpos LleHa
MK KalloH
Ne/100 Gp.
EQ 01 03 008 200 5000
EQ 01 03 010 200 5000
KEPEMVMOEHOYEPBEHA
Kon Bpos Bpos LleHa
MK KalloH
Ne/100 6p.
EQ 01 04 008 200 5000
EQ 01 04 010 200 5000
TbVIHO3ENEHA RAL 6005
Kon Bpos Bpos LleHa
MK KalloH
Nne/100 6p.
EQ 01 05 008 200 5000
EQ 01 05 010 200 5000
CuviBA RAL 7040
Kon Bpos Bpos LleHa
MK KalloH
Ne/100 6p.
EQ 01 07 010 200 5000
3ENEHA RAL 6028
Kon Bpos Bpos LleHa
MK KalloH
Ne/100 6p.
EQ 01 08 008 200 5000
EQ 01 08 010 200 5000
CvHAa RAL 5010
Kop, Bpos Bpos LeHa
MUK KalloH
Ne/100 6p.
EQ 01 09 008 200 5000
EQ 01 09 010 200 5000




=1 ’
MoOKPBHW KOHCTPYKLUMW Te_cfis_ no6po
[Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

HEPb>XXAOAEMM A2 OEKOPATVIBHU WAVIEV C KOHYCOBVOEH YMNbTHUTEN
oT EPDM

OBVIKHOBEHA LWWAVIEA C KOHYCOBVIOEH YMbTHUTEN B ABA BAPVAHTA

Kop O6paboTtka Paawvep Bpos Bposi LleHa
KYTUA KalloOH
@ int x @ ext J1/100 6p.
FI 00 06 025 | TMMouunHkoBaHa 6 x 25 200 2000
Fl1 04 06 025 | Hepvbxpaema 6 x 25 200 2000

CviBOBANO NAKMPAHA RAL 9002, HEPbOXKOAEMA A2

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTua KallOH
@ int x & ext J18/100 6p.
Fl 01 06 025 6 X 25 200 2000

TbMHOKAMABO NAKVPAHA RAL 8017, HEPb)XOAEMA A2

Kopn Pazmep Bpos Bpos LleHa
KyTunsi KaLloH
@ int x @ ext J18/100 6p.
Fl 02 06 025 6 x25 200 2000

TbMHOUYEPBEHO NMAKVIPAHA RAL 3009, HEPb)XOAEMA A2

Kon Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTuna KallOH
@ int x & ext Ns/100 6p.
FI1 03 06 025 6 X 25 200 2000

RINA © RINA QY

m salke/ w C -
150 9001:2000 150 14001:19%6




Tecfi s¥= 11| ‘

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

NMoKPVBHV KOHCTPYKUMW

KEPEMVOEHOYEPBEHO NAKVIPAHA; HEPb)XOAEMA A2

Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUSi KallOoH
@ int x @ ext J18/100 6p.
FI 05 06 025 6 x 25 200 2000
TbVMIHO3ENEHO NAKMPAHA RAL 6005, HEPb>XOAEMA A2
Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUSi KallOH
@ int x & ext J18/100 6p.
FI 06 06 025 6 x 25 200 2000
CurHbO NAKMPAHA RAL 5010, HEPBO)XOAEMA A2
Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUS KaLloH
@ int x @ ext J18/100 6p.
Fl 07 06 025 6 x 25 200 2000
CPEBPVICTOCUVBO NAKMPAHA RAL 9006, HEPbXXOAEMA A2
Kopn Pazmep Bpos Bpos LleHa
X KyTUSI KalloH
@ int x & ext J18/100 6p.
Fl 08 06 025 6 x 25 200 2000
OnakoBKa

@N a’.}ax@ ( ':

150 $001:2000 150 14001:17%6




=1 ’
MoOKPBHW KOHCTPYKLUMW Te_cfis_ no6po
[Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

MOUMMHKOBAHA LLWAVEBA C YMMNbTHUTEN OT BYNKAHN3nMPAH EPDM, B
NMMKoBE Mo 100 srPOA

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTuS KallOH
@ int x @ ext J18/100 6p.
CB 01 05 016 51x16 500 5000
CB 01 06 016 6,7 x 16 500 5000
CB 01 06 019 6,7 x19 500 5000
CB 01 06 022 6,7 x 22 500 5000
CB 01 06 025 6,7 x 25 500 5000
CB 01 06 029 6,7 x29 500 5000
OnakoBKa

ANYMVIHVIEBA LWWAVMBA (AEBENMVIHA ‘1vimv) C YINbTHUTEN OT BYNKAHU3VPAH
EPDM (OEBENMVHA 2,8wviv), B NMNMMKOBE Nno 100 sPOA

Kopn Paswmep Bpos Bpos LleHa
KyTuns KaLIoH
- @ int x @ ext NB/100 6p.

CB 02 51 014 51x14 500 5000

- CB 02 51 016 51x16 500 5000

. CB 02 67 016 6,7 x 16 500 5000
CB 02 67 019 6,7x19 500 5000

CB 02 67 022 6,7 x 22 500 5000

CB 02 67 025 6,7 x25 500 5000

CB 02 67 029 6,7x29 500 5000

OnakoBka

150 $001:2000 150 14001:19%6




i °
Te_CﬁS_F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
Sistemidi Fissageio] KAYECTBO

FNTAKVIPAHV/I CTOMAHEHW LAV C YMNNBbTHUTEN OT BYNKAHN3MPAH EPDM

CviBOoBEANA RAL 9002

Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUS KalloH
“ @ int x @ ext J1e/100 6p
DV 01 05 016 51x16 500 5000
DV 01 06 016 6,7 x 16 500 5000
DV 01 06 019 6,7 x19 500 5000
DV 01 06 022 6,7 x 22 500 5000
DV 01 06 025 6,7 x 25 500 5000
DV 01 06 029 6,7 x29 500 5000
TbvHOKA®ABA RAL 8017
Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTu4 KalwoH
@ int x @ ext J1e/100 6p
DV 02 05 016 51x16 500 5000
DV 02 06 016 6,7 x 16 500 5000
DV 02 06 019 6,7 x19 500 5000
DV 02 06 022 6,7 x 22 500 5000
DV 02 06 025 6,7 x 25 500 5000
DV 02 06 029 6,7 x 29 500 5000
TbvIHOUEPBEHA RAL 3009
Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUSi KallOH
@ int x & ext Ns/100 6p
DV 03 05 016 51x16 500 5000
DV 03 06 016 6,7 x 16 500 5000
DV 03 06 019 6,7 x19 500 5000
DV 03 06 022 6,7 X 22 500 5000
DV 03 06 025 6,7 x 25 500 5000
DV 03 06 029 6,7 x29 500 5000
CmvHAa RAL 5010
Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTuns KalloH
@ int x @ ext J18/100 6p.
DV 07 51 016 51x16 500 5000
DV 07 67 016 6,7 x 16 500 5000
DV 07 67 019 6,7 x19 500 5000
DV 07 67 022 6,7 X 22 500 5000
DV 07 67 025 6,7 x 25 500 5000
DV 07 67 029 6,7 x 29 500 5000
OnakoBkKa

a.'ax@j

150 $001:2000 150 14001:17%6




®

Tecfi S¥ [

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

NMoKPBHV KOHCTPYKUVW

NMoKPYBHV WAVBW (MOUWIHKOBAHW, MEOHW V1 NMAKVIPAHWV) C YANbTHUTEN

wWunPvHA 15

Kop Paamep |O6paboTka Bposi LleHa
LiBaT KallOH
Bxbxlxh(mm) Marepuan Ne/100 6p.
AE 05 00 015 | 26 x 18 x 58 x 16 | [MoumHKOBaHa 500
: 3 AE 0501 015 26 x 18 x58 x 16| Cwuobsana 500
AE 05 02 015 26 x 18 x 58 x 16 | TbmHOKadsBa 500
4 AE 05 03 015 | 26 x 18 x 58 x 16 | TbMHO4epBeHa 500
AE 05 04 015 26 x 18 x 58 x 16 | TbMmHO3eneH 500
Q.‘. AE 05 05 015 26 x 18x58x 16| Menra 500
LiiviPvHA 15
Kop Paamep |O6paboTka Bposi LleHa
LiBsaT KalloH
BxbxIxh(mm) Marepuan Ne/100 6p..
AE 11 00 015 | 36 x 15x 50 x 36 | MoumHKoBaHa 250
Kop Paamep |O6paboTka Bposi LleHa
LiBaT KallOH
Bxbxlxh(mm) Marepuan Ne/100 6p..
AE 04 00 020 | 36 x 22 x 50 x 13 | MounHKoBaHa 500
AE 04 01 020 |36 x22x50x 13| Cuobsina 500
AE 04 02 020 36 x 22 x 50 x 13 | TemHOKahsBa 500
AE 04 03 020 | 36 x 22 x 50 x 13 | TbMHO4epBeHa 500
AE 04 04 020 | 36 x 22 x 50 x 13| TwmHO3eneH 500
Q‘.‘ AE 04 05 020 36x22x50x 13| Menwa 500
LUvPHA 20, cbC CTECHEH NMPO®UN
Kop Paamep |O6paboTka Bposi LleHa
LiBaT KalLLOH
Bxbxlxh(mm) MaTrepuan Ne/100 6p.
AE 08 00 020 ' 30 x 22 x 50 x 14 | MounHKoBaHa 500
AE 08 01 020  30x22x50x 14 CuBobsana 500
AE 08 02 020 | 30 x 22 x 50 x 14 | TumHoKadsiBa 500
AE 08 03 020 ' 30 x 22 x 50 x 14 | TbMHO4epBeHa 500
AE 08 04 020 | 30 x 22 x 50 x 14| TnmHO3eneH 500
AE 08 05 020 | 30 x 22 x 50 x 14 MenHa 500

- 000

1SO 9001:2000

1SO 14001:1996



Tecfi S¥F 2

no6po
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

NMoKPVBHV KOHCTPYKUMW

NMoKPYBHUV WAVBW (MOUWWIHKOBAHW, MEOHW V1 NMAKVIPAHWV) C YANbTHUTEN

wWuPrHA 25

Kop Paamep |O6paboTka Bpos LleHa
LiBaT KalloH
- \ BxbxIxh(mm) MaTepuan J18/100 6p.
AE 03 00 025 34 x 26 x 50 x 11 | MounHkoBaHa 500
AE 03 01 025 | 34 x 26 x 50 x 11 CuBo6sina 500
AE 03 02 025 | 34 x 26 x 50 x 11 | TemHOKadsBa 500
AE 03 03 025 | 34 x 26 x 50 x 11 | TbMHOuYEpBEHA 500
_ . AE 03 04 025 | 34 x 26 x 50 x 11 | TuMHo3eneH 500
e )"‘G AE 03 05 025 34 x26x50x 11| Mepra 500
@’
wWupvHA 30
Kop Paamep |O6paboTka Bpos LleHa
LiBaT KalLLOH
BxbxIxh(mm) Marepuan Ne/100 6p
AE 06 00 030 38 x30x55x 10| MounHkoBaHa 500
AE 06 01 030 |38x30x55x 10| Cwusobsana 500
AE 06 02 030 | 38 x 30 x 55 x 10 | TbMHOKadsiBa 500
AE 06 03 030 | 38 x 30 x 55 x 10 | TbMHOYepBeHa 500
AE 06 04 030 38x30x55x 10| TwumHOo3eneH 500
: (?, ; AE 06 05 030 | 38 x 30 x 55 x 10 MepgHa 500
T 000
LiviPpvHA 40
Kop Pazmep |O6paboTka Bpos LleHa
LiBaT KalloH
B x b x 1 x h (mm) Marepuan J18/100 6p
AE 07 03 040 | 58 x 40 x 50 x 13 | TbMHOYepBeHa 500
AE 07 04 040 |58 x40 x 50 x 13| TumHo3eneH 500
MpunoxeHue OnakoBkKa

3a 3akpenBaHe Ha roppupaHm
MOKPWBHM namMapuHuW C BUHTOBE.

1SO 9001:2000

1SO 14001:1996




NMoKPBHV KOHCTPYKUVW

Tecfi s¥= 1|

®

nobpo
KayecTBO

NMoKPMBHW WAV (ANYMWVIHVIEBU 1 NAKVIPAHW) C YMMNbTHUTEN

WuPvHA 15

Kop Pasmep MaTepuan Bpos LleHa
Usar KalloH
B xbxIxh (mm) J18/100 6p.
; AE 15 00 015 |26 x18x58x 16 |  AnymuHuit 500
A AE 1501 015|26x18x58x 16| Cusobsina 500
; AE 15 02 015 |26 x 18 x 58 x 16 | TbMHOKadsiBa 500
1 AE 15 03 01526 x 18 x 58 x 16 | TbMHOYepBeHa 500
wuprHA 20 — 25
Kop Pasmep MaTtepuman Bpos LleHa
LiBaT KalLLOH
Bxbxlxh(mm) J18/100 6p.
AE 14 00 020 36 x 22 x50 x 13|  AnymuHwii 500
AE 14 01 020 |36 x 22 x 50 x 13 CuBobsana 500
AE 14 02 020 |36 x 22 x 50 x 13 | TbmHOKadsiBa 500
AE 14 03 020 | 36 x 22 x 50 x 13 | TbMHOYepBeHa 500
LWnprmHA 20, cbC CTECHEH MPODWN
Kop Pasmep MaTepuan Bpos LleHa
Usar KalloH
B xbxIxh (mm) J18/100 6p..
AE 18 00 020 |30 x 22 x 50 x 14 AnyMUHUI 500
AE 18 01 020 |30x22x50x 14 CvBobsina 500
AE 18 02 020 | 30 x 22 x 50 x 14 | TemHoKadsiBa 500
AE 18 03 02030 x 22 x 50 x 14 | TbMHOYepBeHa 500

T 90

MpunoxexHune

3a 3akpenBaHe Ha roppupaHm
NOKPWBHW NamMapuWHW C BUHTOBE.

150 $001:2000

150 14001:19%4



®

Tecfi S¥=[1]|

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

NMoKPVBHV KOHCTPYKUMW

MoKPBHW WWAVBEWV (ANYMVIHVIEBU U

NAKVPAHWV) C YMNNBbTHWTEN

LnpvHA 25

Kop Pasmep MaTepuan Bpos LleHa
LiBaT KalloH
B x b x 1 x h (mm) J18/100 6p.
AE 13 00 025 | 34 x 26 x50 x 11| AnymuHwii 500
AE 13 01 025 34 x 26 x 50 x 11 Cusobsana 500
AE 13 02 025 | 34 x 26 x 50 x 11 | TemHoKadsBa 500
AE 13 03 025 | 34 x 26 x 50 x 11 | TbMHOUYEpBEHA 500
wwuPmHA 30
Kop Pasmep Martepuan Bpos Llena
LiBaT KalLLOH
B x b xIxh (mm) J18/100 6p.
AE 16 00 030 | 38x30x55x 10|  Anymunun 500
AE 16 01 030 |38 x 30 x55x 10 Cueobsana 500
AE 16 02 030 | 38 x 30 x 55 x 10 | TumHoKagsiBa 500
AE 16 03 030 38 x 30 x 55 x 10 | TbmMHO4epBeHa 500
wnprHA 40
Kop Pasmep MaTepuan Bpos LleHa
LiBaT KalloH
B x b x 1 x h (mm) J18/100 6p.
AE 10 00 040 |58 x 40 x50 x 13 |  AnymuHui 500
MpunoxeHue OnakoBKa

3a 3akpenBaHe Ha roppupaHm
MOKPWBHM namMapuHuM C BUHTOBE.

5

1SO 14001:1996

1SO 9001:2000




NMoKPBHV KOHCTPYKUVW

AE

Tecli S¥

Sistemi di Fissaggio|

NMouvHKOBAHV NMOKPVBHW LWAVEW

wWwuPvHA 15

Kop Pasmep |O6pabotka Bposi Lena
KalLOH
BxbxIxh(mm Ns/100 6p
AE 02 46 015 36 x 15x 46 x 32| MounHkoBaHa 500
wnpmHA 20
Kop Paamep |O6pabotka Bposi LleHa
KalloH
BxbxIxh(mm J18/100 6p
AE 02 48 020 | 30 x 20 x 48 x 42| [MounHKoBaHa 500
MpunoxeHune OnakoBKa
3a 3akpenBaHe Ha rogppupaHm

AF

NOKPWUBHWN NaMapWuHU C BUHTOBE.

YNNbTHUTEN (RUBEROIDE) SA NOKPVIBHW LLWAVEV

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTus KaLoH
L x | (mm) J18/100 6p
AF 01 14 045 14 x 45 100 5000
AF 01 17 045 17 x 45 100 5000
AF 01 30 045 30 x 45 50 2500
OnakoBKa

1SO 9001:2000

1SO 14001:1996

" rapaHuun’
nobpo
io] KQYEeCTBO



i °
Te—(:ﬁs—F no6po NMoKPviBHV KOHCTPYKLIVWV
Sistemidi Fissageio] KAYECTBO

OcMOobrb/riHY MOKPYIBHU WAVBU (MOUVIHKOBAHWV, MEOHW U NAKVIPAHWUV) C
YANbTHWMTEN

Kop Pasvep |OG6pabotka Bpos LleHa

LssaT KalloH
LxI(mm) | Martepuan 118/100 6p.
CCE 00 75 050 75 x 50 MouunHkoBaHa 500
CCE 01 75 050 75 x 50 Cueobsna 500
CCE 02 75 050 75 x 50 TuMHOKahsBa 500
CCE 03 75 050 75 x 50 TbMHOYepBeHa 500
CCE 04 75 050 75 x50 KepemupeHouepBeHa 500
CCE 07 75 050 75 x50 TbMHO3€eseH 500
CCE 05 75 050 75 x 50 MepHa 500
CCE 06 75 050 75 x 50 AnyMUHMI 500
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a 3akpenBaHe Ha BbNHOOGpPa3HU
NMOKPUBHU namMapuHu C BUHTOBE.

- 00
0

GG

OcMObIrb/rEH YIMNIbTHUTESN (RUBEROIDE) S3A NMNOKPUBHW WAVEBU

Kon Pasmep Bpos LleHa
KallOH
L x | (mm) Ne/100 6p.
CC 05 75 050" 75 x 50 500

*[do n3yepnBaHe Ha HanM4YHOCTUTE

OnakoBKa

1SO 9001:2000 1SO 14001:1996



oo @

" rapaHumMun®
Tecfi sS¥=[I1| 020

no6po
Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

NMoKPBHV KOHCTPYKUMW

FS O1

LWLINPOKA WAVIEA (NYLON) C YMNbTHUTEN 3A SAKPEMNBAHE HA NMOKPBHWV
NONMMKAPBEOHATHWM NMMCTOBE

Kop BucouuHa Bpos Llena
KaLloH
h (mm) Ne/100 6p.
FS 01 06 050 6 200
FS 01 10 050 10 200
FS 01 16 050 16 200
OnucaHue OnakoBKa

lWanba ¢ gmametbp 50 mm, ynnbTHUTEN U
Kanaika 3a BWHT.

CO Q2

CYMNOoOPT (POLYPROPYLEN) 3A Bb/IHOOBEPA3HW MNOKPVBHW NMCTOBE OT
MMACTMACA C PASMEPU 76 X 18

Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTuns KaLloH
| X h x p (mm) J18/100 6p.
CO0241017| 41x17x23 100 1000
OnucaHue OnakoBKa

3a nognupaHe Ha BbAHOOGPAa3HU MOKPUBHU
NINCTOBE MO BPEMe Ha 3aKpPernBaHETO UM C
BUHTOBE.

150 $001:2000 150 14001:19%6



Tecfi s¥= 11| ‘

| ““pobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

NMoKPVBHV KOHCTPYKUMW

CAMOHAPE3HV/I CTOMAHEHW BVIHTOBE: OVIAMETPU HA MPEOBAPVITENMHUTE
nPOBVIB 3A NMAMVHATW (MOKPUBHWV NAMAPVIH) CNOPEO HOPMATUVMBATA
UNI 6946—-71

Lintnpame 6yksanHo mbpeaTta 4act Ha Hopmata UNI 6946-71

"1 3abenexka: guameTpuTe Ha npepBapuTenHWTe NpPobuBKM B HacToswaTa yHUdUKaUWs ca YyCTaHOBEHW eKCMepuMeHTanHo; B
cnyyaih Ha cepuiiHO NPOW3BOACTBO Ce MpernopbyBa MpPeBaHTUBHA MPOBEPKA Ha CTOWHOCTUTE UM MOCPEACTBOM CbOTBETHU

N3NUTaHnA.

HoMMHANEH ANAMETbP HA PE3EBA: 2,2

oT: -- 0,40 0,50 0,60 0,80 0,90 1,20
[e6enuHa Ha maTtepuana 3a npobuBaHe 1o: 0.40 050 0.60 0.80 0.90 1.20 150
1]
s CtomaHa, |llaHuoBaHu oTBOpM - -- -- -- - -- --
'® < | Hepbxpaema
Q=
Sg| o ehe |Cepeanosanu oteopu 1,60 1,60 1,70 1,80 1,90 1,90 1,95
T
o g
2 laHuoBaHN OTBOPM -- - -- - - -- --
o 8| AnymunHuesa
H cnnas
= CBpeasioBaHW OTBOPU -- -- 1,65 1,65 1,65 1,70 1,80
HoOMIMHANEH OAVIAMETBP HA PE3EA: 2,9
-- 0,40 0,50 0,60 0,80 0,90 1,20 1,50 1,90
[e6enuHa Ha maTtepuana 3a npobueaHe 0.40 0.50 0.60 0.80 0.90 1.20 150 1.90 270
E CromaHa, |llaHuoBaHu OoTBOPM 2,20 | 2,20 2,50 2,50 2,50 - - - -
'8 HepbXaaema
o cToMaHa,
: E MECUHI CBpeanoBaHn OTBOpU 2,20 2,20 2,30 2,40 2,40 2,45 2,55 2,60 -
s
©
3"" LllaHuoBaHN OTBOPU - - 2,20 | 2,20 | 2,20 | 2,20 - - -
o 8| Anymur
2 cnnas
El: CepeanoBaHn OTBOpU - - - 2,20 2,20 2,20 2,30 2,30 2,40
HoOMIUIHANEH OVIAMETBP HA PE3EBA: 3,5
5 5 -- 0,40 | 0,50 | 0,60 | 0,80 | 0,90 | 1,20 | 1,50 | 1,90 | 2,70
flebenuna Ha matepuana 3a npobueare .. "546 [ 0,50 | 0,60 | 0,80 | 0,90 | 1,20 | 1,50 | 1,90 | 2,70 | 6,30
E CromaHa, |lllaHuoBaHM OTBOPM 285 | 285 | 285 | 2,85 | 2,85 - - - - -
lg HepbXaaema
8 & | cromaHa,
cg MECUHr CepennoBaHu OTBOpPM 2,65 | 265 | 2,70 | 2,70 | 2,80 | 2,85 | 2,95 | 3,10 | 3,25 -
::
E"'-‘ LLlaHLOBaHN OTBOPU - - 2,85 | 2,85 | 2,85 | 2,85 - - -- -
o 8 | AnymuHuesa
H cnnas
= CBpeioBaHN OTBOPU -- -- -- 265 | 265 | 265 | 2,70 | 2,80 | 2,85 | 3,10
HovIVIHANEH AVIAMETbP HA PE3EBA: 3,9
. - 0,50 0,60 0,80 0,90 1,20 1,50 1,90 2,70
fleGenua Ha marepuana sa npobusane . "o 55" (60 | 080 | 0,90 | 1,20 | 1,50 | 1,90 | 2,70 | 6,30
E CromaHa, |lllaHuoBaHM OTBOpM 3,10 3,10 3,10 3,10 3,10 -- -- - -
\g HepbXaaema
2 £ | cromana,
z g MECUHI CepennoBaHn OTBOpU 2,95 2,95 2,95 2,95 3,10 3,25 3,50 3,60 --
=
s
o g
2 WaHuoBaHM OTBOPM -- 3,10 3,10 3,10 3,10 -- -- -- --
o & | Anymut
: cnnae
= CBpeioBaHN OTBOPU -- -- 2,90 2,90 2,95 3,10 3,25 3,50 3,60

C@ ET&';‘@ @;\ RNAD

150 $001:2000

150 14001:17%6




NMoKPBHV KOHCTPYKUVW

Tecfi s¥= 1|

nobpo
KayecTBO

CAMOHAPE3HV/I CTOMAHEHW BVIHTOBE: OVIAMETPU HA MPEOBAPVITENMHUTE
nPOBVIBU 3A NMAMVHATW (MOKPUBHW NAMAPVIH) CNOPEAO HOPMATUVMBATA
UNI 6946—-71

LinTnpame 6ykBanHo nbpBata 4dacT Ha Hopmarta UNI 6946-71

"1 3abenexka: guameTpute Ha npepBapuTenHUTe NpobuBM B HAcToswWwaTta yHUGMKaALUS ca YCTAHOBEHW eKCNepuMeEHTanHo; B
cnyyai Ha cepuiiHO NPOM3BOACTBO Ce MpenopbyBa MpPeBaHTUBHA MPOBEpPKa Ha CTOMHOCTUTE UM MOCPEACTBOM CbOTBETHU
U3NUTaHWS.

HoOMMHANEH ANAMETbP HA PE3EGA: 4,2

oT: -- 0,50 | 0,60 | 0,80 | 0,90 | 1,20 | 1,50 | 1,90 | 2,70 | 3,20 | 3,40
fleGenuua Ha matepuana 3a npobueane . 507 607080 | 0,90 | 1,20 | 1,50 | 1,90 | 2,70 | 3.20 | 3,40 | 9,50
E CromaHa, |lllaHuoBaHM OTBOPM 3,50 | 3,50 | 3,50 | 3,50 | 3,50 - - - - -
\gs HepbXpaema
o= cToMaHa,
:E MECUHI CepepnioBaHu OTBOPU -- 3,20 | 3,20 | 3,20 | 3,25 | 3,50 | 3,60 | 3,80 | 3,80 | 3,90 --
s
(]
2= WaHuoBaHKM oTBOPU ~ 350|350 350 350 A R B
o 8| AnymuHuesa
z cnnae
é CepennoBaHn OTBOpU -- -- 2,95 | 3,10 | 3,25 | 3,50 | 3,60 | 3,75 | 3,75 | 3,80 | 3,90
HOMUVHANEH ONAMETbBbP HA PE3EA: 4,8
-- 10,50/0,60|0,80/090|1,20|1,50|1,90| 2,70 3,20 | 3,40 4,20
fleGenuna Ha marepuana 3a npoGusane 0,50 | 0,60 | 0,80 [ 0,90 | 1,20 | 1,50 | 1,90 | 2,70 | 3,20 | 3,40 4,20 9,50
E CtomaHa, |lllaHUOBaHM OTBOpM 4,00 | 4,00 | 4,00 4,00 |4,00| -- - - - - - -
\gs HepbXaaema
<3 cToMaHa,
ig MECUHI CepepfioBaHW OTBOPU -- 13,70 13,70 | 3,75 13,90 | 3,90 | 4,00 |4,10| 4,30 4,30| 4,40 | --
s
(]
3"-‘ WaHuoBaHU OTBOPM -- 14,00 4,00 | 4,00 400 - -- -- -- -- -- --
o § | AnymuHuesa
H cnnae
= CBpeanoBaHu OTBOPU -- -- -- 13,70 3,70 3,70 | 3,75 3,75 3,80 | 3,80 | 3,90 | 4,10
HOMUHANEH OVAMETbP HA PE3EBA: 5,5
-- 0,60 | 0,80 | 0,90 | 1,20 | 1,50 | 1,90 | 2,70 | 3,20 | 3,40 | 4,20
fleGenua na marepuana 3a mpoGusane . "5 557 0,90 | 1,20 | 1,50 | 1,90 | 2,70 | 3,20 | 3,40 | 4,20 | 9,50
E CrtomaHa, LllaHuoBaHM oTBOpM 4,70 4,70 4,70 4,70 - - -- -- -- --
\gs HepbXpaema
<3 cToMaHa,
:":E: MECUHI CepeanoBaHn OTBOpU 4,20 | 4,20 | 4,20 | 4,30 | 450 | 4,70 | 4,70 | 5,00 | 5,00 | 5,10 -
g
Q_N
p= lWaHuoBaHM OTBOPM - - - - - - - - - -
o 8 | AnymuHuesa
H cnnae
é CBpeanoBaHn OTBOpU -- -- -- 4,10 | 4,25 | 4,40 | 4,60 | 4,70 | 4,70 | 4,80 | 5,00
HOMHANEH ANAMETBP HA PE3BGA: 6,3
. - 10,80/090|1,201,50|1,90|2,70| 3,20 3,40 | 4,20 | 4,80 | 4,90
fleGenuna na marepuana 3a npoGusane .. ' 56716 90 (1,20 | 1,50 | 1,90 | 2,70 | 3,20 | 3,40 | 4,20 | 4,80 | 4,90 | 9,50
E CtomaHa, |lllaHyoBaHU OTBOPM 530 530|530 | -- -- - -- - - -- -- --
‘gs HepbXpaema
2 £ | cTomaHa,
:g MECWHI CBpeanoBaHn OTBOPU 5,00 | 5,00 | 5,00 | 5,20 | 5,20 | 5,30 | 5,80 | 5,80 | 6,00 | 6,00 | 6,00 -
s
Q_N
g= LlaHLOBaHN OTBOPM - - - - - - - - - -- - -
o 8§ | AnymuHuesa
H cnnas
= CBpeanoBaHu OTBOPU -- -- -- 15,10 | 5,10 | 5,20 | 5,30 | 5,30 | 5,40 | 5,40 | 5,60 | 5,80

@ie) oo

150 14001:19%6

150 $001:2000




= ==%P OIOBENM (NYLON U ELTEX) 54

== OIOBEM (NYLON) C BVIHTOBE 56
Lﬁi@iﬁ OIOBENU (NYLON) C AKCECOAPU 58
|
@M AHKEPW (CTOMAHA) C AKCECOAPU 51
=S AHKEPU (MOUMHKOBAHL) SA HABVBAHE B84

-
<><O><> AHKEPUW SA SONMMPALLM MAHENA B85
G OrPAHNYNTEN SA BPATU =]=)

APTVKYrN 3A NEK m
[l CPEOHONEKWM SAKPEMNBAHVA



Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

NEKN  CPEAHONEKWMM 3AKPEMNMBAHMA

AOdIOBEN (NYLON), B KYTVA

C soPaO
Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
;\%HHMW KyTusi KaLloH
— @ x | (mm) J18/100 6p.
WW AX 0105025 5x25 200 10000
AX 01 06 030 6 x 30 100 5000
AX 01 08 040 8 x40 100 5000
AX 01 10 050 10 x 50 50 2500
BE3 s0PO
Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTuSI KallUOH
@ x| (mm) J18/100 6p.
AX 02 04 020 4x20 200 10000
AX 02 06 030 6 x 30 100 5000
AX 02 08 040 8 x40 100 5000
AX 02 10 050 10 x 50 50 2500
AX 02 12 060 12 x 60 25 1250
AX 02 14 080 14 x 75 50 500
AX 02 14 100 14 x 100 25 200
OnakoBkKa
OWBENM (ELTEX), KYTUA
C soPaO
Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
% KyTUSI KalloH
— @ x| (mm) J18/100 6p.
7—7%5%9%@) AX 0306030 6x30 100 5000
AX 03 08 040 8 x 40 100 5000
BE3 s0PAO
Kopn Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTusi KalloH
@ x | (mm) J18/100 6p.
AX 04 14 080 14 x 75 50 500
OnakoBka

R ﬁ'.‘ﬁx'@

RINA G

ety

150 $001:2000

150 14001:19%6



i °
Te—(:ﬁs—F ao6bpo JIEKV I CPEOHONEKV 3AKPEMNBAHVA
Sistemi di Fissagziol KAYECTBO

AdIOBEN (NYLON), MHOYCTPVAINHA OMNAKOBKA

C soPnO
Kop Pasmep Bpos Llena
;\%—Hbﬂ_bﬂ\ rawon
== @ x| (mm) J18/100 6p.
WW AX 06 05025 5x25 30000
AX 06 06 030 6 x30 20000
AX 06 08 040 8 x 40 10000
AX 06 10 050 10 x 50 7500
BE3 s50PO
Kon Pasmep Bpos Llena
KallOH
@ x | (mm) N8/100 6p.
AX 07 04 020 4x20 30000
AX 07 06 030 6 x 30 20000
AX 07 08 040 8 x40 10000
AX 07 10 050 10 x 50 7500
AX 07 12 060 12 x 60 5000
AX 07 14 080 14x 75 2500
AX 07 14 100 14 x 100 2500
OnakoBKa

OWOBENn (ELTEX), MHOYCTPVIAINHA OMNAKOBKA

C sopPO
Kon Pasmep Bpos LleHa
KaLloH
@ x | (mm) J18/100 6p.
AX 08 06 030 6 x30 25000
AX 08 08 040 8 x40 15000
BE3 s50PAO
Kop Pazmep Bpos LleHa
KaLoH
@ x| (mm) J18/100 6p..
AX 09 14 080 14 x 75 2000
OnakoBkKa

BEiwe) (o

150 $001:2000 150 14001:17%6




Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

NEKN  CPEAHONEKWMM 3AKPEMNMBAHUVA

KoOMMNNEKT AOOBEN (NYLON) 1 SAKATNEH BVMHT 3A TANAWWT TPS € KPBCTAT
wrvid PZ, B KyTIA

C soPnO
Kop Pasmep Pa3mep Bpos Bpos LleHa
".m\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\» aben BUHT KyTmns KalloH
@ x It (mm) @ x Iv (mm) Ne/100 6p.
{% AX 05 05 025 5 %25 35x35 200 10000
AX 05 06 030 6 x 30 4,0 x 40* 100 5000
AX 05 08 040 8 x 40 5,0 x50 50 2500
AX 05 10 050 10 x 50 6,0 x 60 25 1250
BE3 50PAO
Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
"I&\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\v aoben BUHT KyTns KalloH
@ x It (mm) @ x lv (mm) J18/100 6p.
% AX 10 04 020 4 x 20 3,5x30 200 10000
AX 10 05 025 5x25 3,5x35 200 10000
AX 10 06 030 6 x 30 4,0 x 40* 100 5000
AX 10 08 040 8 x 40 5,0x50 50 2500
AX 10 10 050 10 x 50 6,0 x 60 25 1250

*BunHt 4,5 x 40 camo no 3asBka.

OnakoBka

3a nekn sakpensaHusi
B NNbTHW Martepuanu
(6€TOH, MALTHU TyXIK
N T.H.)

KOMMNEKT AKBEN (NYLON) 1 SAKATNEH BVIHT 3A TANAWT TPS € KPbCTAT
wrnviu PZ, B NMNMMKOBE Mo 10 BP.

C soPA,
Kon Pasmep Pazmep Mnukose LleHa
PRIt nioGern BUHT KaUIOH
@ x It (mm) @ x lv (mm) JIe/100 nnuka
%B AX 1205025 _ 5x25 35 x 35 100
U AX 12 06 030 6 x 30 4.0 x 40* 100
AX 12 08 040 8 x 40 5,0 x 50 50
AX 12 10 050 10 x 50 6,0 X 60 50
BE3 EO0PA,
Kopn Pazmep Pasmep Mnukose LleHa
PRl mloGen BUHT
2 x It (mm) 2 x Iv (mm) Ns/100 nnuka
% AX 13 04 020 4% 20 35x 30 100
AX 13 06 030 6 x 30 4,0 X 40* 100
AX 13 08 040 8 x 40 5,0 x 50 50
AX 13 10 050 10 x 50 6,0 X 60 50

*BuHt 4,5 x 40 camo no 3asBka.

MpunoxeHune OnakoBKa:
3a neku 3akpensaHus

B MMLTHM MaTepuani
(6eTOoH, MABLTHM Tyxnw - "
M T.H) AR

Q) @i

150 $001:2000 150 14001:19%6




Tecfi S¥=[1]|

Sistemi di Fissaggio|

nobpo
KayecTBO

AL

NEKN n CPEAHONEKWMM 3AKPEMNMBAHUVA

KoOMINNMEKT AWOBES BEE3 5E0PO M LLECTOCTEHEH BV/IHT 3A ObPBEO C WAVEA,
KbNATOMOUVMHKOBAHWM

NYLON
Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aroben BUHT KyTuns KalloH
@ x It (mm) @ x Ilv (mm) J18/100 6p.
AZ 01 08 040 8 x 40 6 x50 100 1000
AZ 01 10 050 10 x 50 7 X 65 50 500
AZ 01 12 060 12 x 60 8x70 50 500
AZ 01 14 080 14 x 75 10 x 100 50 500
AZ 01 14 100 14 x 100 10 x 120 25 250
Kon Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aoben BUHT KyTUs KalloH
@ x It (mm) @ x lv (mm) Ns/100 6p.
% AZ 02 14 080 14 x 75 10 x 100 50 500
OnakoBKa
OIOBEN (NYLON) € MECVHIOB KOHYC
Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
- BUHT KyTuns KalLOH
A\ )} } E @ x| (mm) J18/100 6p..
= BV 01 12 070 12x70 100 1000
BV 01 14 075 14 x 75 50 500
B KOMMMEKT C LLWECTOCTEHEH BONT, AKOCT 4.8 — DIN 558
Kon Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
atoben BUHT KyTuns KaLoH
A\ }) @x It (mm) | MxIv(mm) Js/100 6p.
BV 02 12 070 12 x70 M8 x 80 100 1000
BV 02 14 075 14 x 75 M10 x 80 50 500
MpunoXxxeHue OnakoBKa

Ma3nonsea ce 3a 3akpensaHus
OCHOBW C HEXOMOTeHHa

B 6EeTOH 1 B
BbTpewHa

CTPYKTYpa KaTo peleTbYyHU WU KyxXu TyxXnu.

@0 @ne

150 $001:2000 150 14001:17%6




Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

NEKN  CPEAHONEKWMM 3AKPEMNMBAHMA

AdIOBEN (NYLON) C MECVIHIFOB KOHYC, LWAVIBA 1 AKCECOAPV (MOLMHKOBAHWM)

AY 01 - oPE3EHKOB BVIHT C OEJ/A INMMABA Y1 KOMBVIHVPAH WML

Kon Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
groben BUHT KyTuns KalloH
@ @ x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p..
AY 01 09 040 9 x40 M4 x 50 200 2000
AY 01 12 045 12 x 45 M5 x 50 100 1000
AY 02 - KbCA KYKA
Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
nroben BUHT KyTunS KalloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p..
AY 02 09 040 9 x40 M4 x 43 200 2000
AY 02 12 045 12 x 45 M5 x 48 100 1000
AY O3 - CPEOHA KYKA
Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
ﬂ nroben BUHT KyTuS KalloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) J18/100 6p.
AY 03 09 040 9 x40 M4 x 43 200 2000
AY 03 12 045 12 x 45 M5 x 48 100 1000
AY 04 - ObnrAa KYKA
Kopn Paamep Pasmep Bpos Bpos LleHa
\ groben BUHT KyTuns KalloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p.
AY 04 09 040 9 x40 M4 x 43 200 2000
AY 04 12 045 12 x 45 M5 x 48 100 1000

AY 05 - OWOBEN (NYLON) C MECVIHIFOB KOHYC, WUMUANMKA C WWAVBA (LUVHK)

Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
ntoben wnunka KyTuns KalloH
m\\@l\&#ﬁ\t@m @ x It (mm) | MxIb (mm) Ne/100 6p.
AY 05 09 040 9 x 40 M4 x 43 100 1000
AY 05 12 045 12 x 45 M5 x 48 50 500

) i0)

RINA G

ety

150 $001:2000

150 14001:19%6



Tecli SF

; no6po NMEKW N CPEOHONEKW 3AKPEMNBAHUVA
Sistemi di Fissazziol KQYECTBO

AdIOBEN (NYLON) C MECVIHIOB KOHYC, LLAVIEA 1 AKCECOAPY (MOLUVIHKOBAHW)

AY 06 - OTBOPEHO YXO

Kon Paamep Pasmep Bpos Bpos LleHa
| groben BUHT KyTuS KalloH
@ @ x It (mm) M x v (mm) J18/100 6p..
AY 06 09 040 9 x40 M4 x 43 100 1000
AY 06 12 045 12 x 45 M5 x 48 100 1000
AY 07 - SATBOPEHO YXO
Kon Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
=~ BUHT BUHT KyTn4d KalloOH
@ @ x It (mm) M x Iv (mm) J1/100 6p.
AY 07 09 040 9 x40 M4 x 43 100 1000
AY 07 12 045 12 x 45 M5 x 48 100 1000
MpunoxeHue OnakoBkKa
-« » s [l MHOrocTpaHHOCT: 3a neku u
R ‘M cpefHONeKU 3akpenBaHWs Ha
5 o> P w pasnuMuYHU eneMeHTN (Aopw
<"« « *| il | BMCAWM) B OCHOBM OT MABLTHU W
( = peweTbyYHN TyXnu, 6eTOH.

FUMNCKapTOH U ObPBEHW NaHenu;
cHabpeH ¢ kpunua npoTus
npesbpTaHe.




Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

NEKN  CPEAHONEKWMM 3AKPEMNMBAHUVA

OIOBEN (NYLON) C MECVIHIOB KOHYC, LLAVIBA Y1 AKCECOAPV (MOUVIHKOBAHW)

AY 08 - ®bPE3EHKOB BVIHT C OGJA NMABA /1 KOMBVIHVPAH LUMVIL]

Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aroben BUHT KyTuns KaloH
@ x It (mm) M x v (mm) J18/100 6p.
AY 08 09 050 9 x50 M4 x 60 100 1000
AY 08 12 057 12 x 57 M5 x 65 100 1000

AY 08 - KbCA KYKA

Kon Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
groben BUHT KyTmns KalloH
@ x It (mm) M x v (mm) J18/100 6p.
AY 09 09 050 9 x50 M4 x 60 100 1000
AY 09 12 057 12 x 57 M5 x 65 100 1000

AY 10 - CcPEOHA KYKA

Kon Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aoben BUHT KalloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) Ne/100 6p..
AY 10 09 050 9 x50 M4 x 60 100 1000
AY 10 12 057 12 x 57 M5 x 65 100 1000

AY 11 - OTBOPEHO YXO

Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
- aoben BUHT KyTunS KalLOH
@/ @ x It (mm) M x Iv (mm) J18/100 6p.
AY 11 09 050 9 x50 M4 x 60 100 1000
AY 11 12 057 12 x 57 M5 x 65 100 1000
AY 12 - SATBOPEHO YXO
Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
~ groben BUHT KyTmns KalloH
@ @ x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p.
AY 12 09 050 9 x50 M4 x 60 100 1000
AY 12 12 057 12 x 57 M5 x 65 100 1000
MpunoxeHune OnakoBkKa

., ° * [']l] IMHorocTpaHHoCT: cneunduyHata
! yaobnxeHa opma nossonsasa
L e ‘ M3BbLPWBAHETO Q0PN Ha TeXKK
( g 3aKkpenBaHus; Har-noaxopdsu e 3a
s s . .|| |NeKku n cpepHonexkn cKkpernsaxus
| 'Ha pas3nuyHu enemeHTn (popwu
|| 'Bucsiwmn); cHabpoeH ¢ kKpunua

|| |npoTuB npeBbpTaHeE.

oL \
> b
b IS i

4
v
<d 4.‘
<

A ﬁmx“(;ﬂ

150 $001:2000 150 14001:19%4




i °
Te—(:ﬁs—F ao6bpo JIEKV I CPEOHONEKV 3AKPEMNBAHVA
Sistemi di Fissagziol KAYECTBO

XKbNTONoOUMHKOBAHV AHKEPU/ ( @ 6) c MECVYIHIrOB KOHYC V1 LWUWAVBA

DY 13 - obPE3EHKOB BVIHT C OBJ/A NMABA 1 KOMBVHVPAH Wy TGS M3

Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aroben BUHT KyTuns KalloH
1%% @ x It (mm) M x v (mm) J18/100 6p.
DY 13 06 030 6 x 30 M3 x 30 200 2000

DY 14 - KbCA KYKA

Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
L nro6en BUHT KyTUS KaLIOH
M @ x It (mm) M x v (mm) J18/100 6p.
DY 14 06 030 6 x 30 M3 x 30 200 2000

DY 15 - oTBOPEHO YXO

Kon Paamep Pasmep Bpos Bpos LleHa
atoben BUHT KyTuS KallOH
@'H @ x It (mm) | MxIv(mm) NB/100 6p.
DY 15 06 030 6 x 30 M3 x 30 200 2000

DY 16 - SATBOPEHO YXO

Kon Pazmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aoben BUHT KyTuS KallOH
@”ﬂ Zxlt(mm) | MxIv(mm) MNe/100 6p.
DY 16 06 030 6 x 30 M3 x 30 200 2000
OnakoBKa

150 $001:2000 150 14001:17%6




NEKN  CPEAHONEKWMM 3AKPEMNMBAHUVA

Tecfi s¥= 1|

®

nobpo
KavecTBO

NMouviHKOBAHVI AHKEPVI C MECVIHIOB KOHYC, AKCECOAPV V1 LLAVIBA

DY O1 - ®oPE3EHKOB BVIHT C OBJ/A INMMABA Y1 KOMBVIHVPAH WML
Kon Pazmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aoben BUHT KyTuS KallOH
@ x It (mm) M x Iv (mm) J18/100 6p.
DY 01 08 035 8 x35 M4 x 50 200 2000
DY 01 09 040 9 x40 M5 x 55 100 1000
DY O2 - KbCA KYKA
Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
atoben BUHT KyTuS KallOH
@ x It (mm) M x v (mm) J18/100 6p.
DY 02 08 035 8 x 35 M4 x 43 200 2000
DY 02 09 040 9 x40 M5 x 48 100 1000
DY O3 - CPEOHA KYKA
Kop Pasmep Pa3mep Bpos Bpos LleHa
aroben BUHT KyTns KalloH
m @ x It (mm) M x v (mm) J18/100 6p..
DY 03 08 035 8 x35 M4 x 43 200 2000
DY 03 09 040 9 x40 M5 x 48 100 1000
DY 04 - ObrnrA KYKA
Kon Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
w no6en BUHT KyTUS KaLUOH
:mﬂﬂ @xIt(mm) | Mxlv(mm) Ne/100 6p.
DY 04 08 035 8 x35 M4 x 43 200 2000
DY 04 09 040 9 x 40 M5 x 48 100 1000
DY OS5 - WnNmnkKA Cc ABE FAVKUW
Kon Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
atoben BUHT KyTuSB KalloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p.
DY 05 08 035 8 x 35 M4 x 43 200 2000
DY 05 09 040 9 x 40 M5 x 48 100 1000
DY O6 - OTBOPEHO YXO
Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aroben BUHT KyTuns KalloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p.
DY 06 08 035 8x35 M4 x 43 100 1000
DY 06 09 040 9 x40 M5 x 48 100 1000
DY O7 - SATBOPEHO YXO
Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aroben BUHT KyTmns KalloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p.
DY 07 08 035 8 x35 M4 x 43 100 1000
DY 07 09 040 9 x40 M5 x 48 100 1000
MpunoxxeHue OnakoBKa

MHOTrOoCTpaHHOCT: 3a Neku u
cpefHONeKU 3akpenBaHus Ha
pasnuyHu enemMeHTu (Bopwu
BMCSILUM) B OCHOBU OT MIbLTHU K
peweTbYyHU Tyxnu, 6eTOH.
rMNCKapToOH W ObPBEHU NaHenw;
cHabpeH ¢ Kpunua nNpoTus
npeebpTaHe.

e

2 Rin AGW

150 $001:2000

150 14001:19%4



i °
Te—(:ﬁs—F ao6bpo JIEKV I CPEOHONEKV 3AKPEMNBAHVA
Sistemi di Fissagziol KAYECTBO

NMouviHKOBAHVI AHKEPV C MECVIHIOB KOHYC, AKCECOAPV 1 LLAVIBA

DY 08 - oPE3EHKOB BVIHT C OB/NA INMABA 1 KOMBVIHVPAH LUNVLL

Kon Paamep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aoben BUHT KyTUs KalloH
= Hmmmm dx It (mm) M x Iv (mm) J1B/100 6p
DY 08 09 050 9 x50 M5 x 65 100 1000

DY OS89 - KbCA KYKA

Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aoben BUHT KyTuS KallOH
Lw @ x It (mm) M x v (mm) J18/100 6p.
= DY 09 09 050 9 x50 M5 X 65 100 1000

DY 10 - oOTBOPEHO YXO

Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aroben BUHT KyTuns KalloH
T e—m——" B x It nm) | Mx Iv (mm) NeM00 6p.
u r‘ DY 10 09 050 9 x50 M5 x 65 100 1000
MNpunoxeHue OnakoBkKa
* NN MHOFOCTpaHHOCTZ cneumpquaTa
S yabnxeHa opma nos3sonsasa
Teoa ® N3BbLPWBAHETO OOPU Ha TeXKWu
b 3aKpenBaHusi; Haii-Nnoaxodsl € 3a
LS NeKn U cpepHoNekn ckpensaHms
B g Ha pasnu4yHu enemeHTn (gopwu
ER BuUCsAwWN); cHabgeH ¢ kpunua

NpoTWB MpeBbpTaHe.




Tecli S¥ ’

FIEK N CPEOHOMNEKW 3AKPEMBAHMUA ; no6po
Sistemi di Fissazziol KAYE€CTBO

AHKEP 3A HABVIBAHE C BYICOK OEbJ/1 50PA VI MPOH, MOUVIHKOBAHW

———

Kop Pazmep Bpos Bpos LleHa
KyTUS KallOH
g x| (mm) J18/100 6p.

DM 01 05 022 5x22 200 2000
DM 01 06 020 6x20 200 2000
DM 01 06 030 6 x30 200 2000
DM 01 06 040 6 x40 200 2000
DM 01 06 050 6 x50 100 1000
DM 01 06 065 6 x 65 100 1000
MpunoxxeHue OnakoBKa

>+ " Sl |3a sakpensanus upes

e HabuBaHe Ha MUPOH,
Ca==

npenBapuTenHo MOHTUPaH
B aHkepa.

@ ET&{A"‘(‘% @; RINAD)

150 $001:2000 150 14001:19%6




Tl rapaHuun’
Tecfi S¥ [1] /7000 FMEKV 1 CPEOAHONMEKN 3AKPEMBAHUA
Sistemi di Fissaggiol KAYECTBO

BiVl O1

OIOBEN (POLYPROPYLENE) 3A M3ONAUVV € AancK 50 vim 11 NMPOH

Kop Pasmep Bpos Llena
KalwoH
@ x| (mm) Ns/100 6p.
BM 01 10 070 10x 70 500
N BM 01 10 090 10 x 90 500
BM 01 10 130 10 x 130 500
MpunoxxeHue OnakoBKa
N PaaTBapsiHe npean3BUMKaHO OT MMPOHaA.
>ob 3a 3akpenBaHe Ha u3onupalmn naHenu
“ e« "0 | B GETOH UNKM B peleTbYHN TyXMu.
T Max pebenuHa 3a 3akpensaHe:
NN 210 x 70 20-40 mm
s 210 x 90 40-60 mm

210 x 130 70-100 mm

BN O1

AIOBEN (POLYPROPYLENE) 3A

N3onAUum c avicKk 40 vm

Kop Pasmep Bpos Llena
KalloH
@ x 1 (mm) J18/100 6p..
BN 01 08 085 8x85 5000
OnakoBKa

3akpenBaHe Ha u3onupaly naHenu
ypes HabuBaHe Ha frobena B OCHOBMW
OT 6eToH.

[ebenuHa 3a 3akpenBaHe:

OT 20 go 50 mm

[r——t

@ RINA G (@ Rl_NAé\

150 $001:2000 150 14001:17%6



Sistemi di Fissa

NEKN  CPEAHONEKWMM 3AKPEMNMBAHUVA

Tecfi SE 1] [2pan!
io] Ka4eCTBO

" rapaHuun’

HG

')

DRl

®

OrPAHVUYNTEN 3A BPATU

Kop, LiBsaT Bpos Bpos Llena
KyTuA KalwoH
Ne/100 6p.
HG 01 45 037 | Uckpsio 3snarto 1 12
HG 02 45 037 |CateHeHo 3nato 1 12
HG 03 45 037 | Brnectsiuy xpom 1 12
HG 04 45 037 | CateHeH Xpom 1 12
HG 05 45 037 | BpoH3avpaHo 1 12
OnucaHue OnakoBKa

MarHuTeH orpaHu4ynuTen B KOMMNNEKT C
akcecoapu 3a 3akpenBaHusi B Mog U BpaTu.
B HanmyHoCT ca pas3nun4yHuW UBeTOBE,
n3bpoeHn B TabnuuaTta.

MHCprKLIMM 3a MOHTaX

150 $001:2000

150 14001:19%6



PHE=SN MoBENM (NYLON) C BUHT 3A ObPBO TPRPS B8

=R AHKEPU (MAMAPUIHA) C BUHT (METP. PESBA) B9
BVHTOBE 3A BETOH TPS C wrnuvy ToRrX 70
YV ObMN>XEHWV OWOBEM/ (NYLON) C BVIHTOBE 72
CAMOMPOEBVBHM BVHTOBE TRPS 1 TE 78
CAMOHAPE3EH BVHT TCEI 83
CAMOHAPESEH BVHT C MNOMYOBrA IMABA 84

KPEME>XXHVI M3OENVA 3A OOrPAMM



" rapaHuun’
Te_Cﬁ S_P‘ . ngspo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

KPEME>XHW M3OENA 3A OOrPAMMU

AT O1

YAbrDKEH AOBEN (NYLON) C KIMVIH 1 GPE3EHKOB BVIHT 3A AbPBO TPS

< Kop Pazmep Pasmep Bpos Bpos Llena
ntoben BUHT KyTuS KalloH
@ x It (mm) @ x v (mm) J18/100 Gp.
M AT 01 08 075 8x75 5x85 100 1000
AT 01 08 100 8 x 100 5x 110 100 1000
AT 01 08 120 8 x120 5x130 100 1000
AT 01 08 140 8 x 140 5 x 150 100 1000
AT 01 10 075 10x 75 6 x 85 100 1000
AT 01 10 100 10 x 100 6 x 110 100 1000
AT 01 10 120 10 x 120 6 x 130 100 1000
AT 01 10 140 10 x 140 6 x 150 100 1000
AT 01 10 165 10 x 165 6 x 175 50 500
)
Pezidrive [:]
OnucaHue MpunoxeHune OnakoBka
AcembnupaH yabnxeH gioben ¢ KNUH u 3a 3akpenBaHe Ha
XbNTONOUMHKOBAH BUHT 3a OABbPBO. gorpamun, Kacu Ha

KpbctaT wnuy PZ v pekopaTtmBHa
nnacrtmMacoBa Kanadka.

BpaTu, pamku u ap.
B 6€TOH, NNBbTHU 1
KyXu Tyxnu.

MHCTpyKUMM 3a MOHTaX

150 $001:2000 150 14001:19%6



I ’
Te_cﬁs_F RoGpo KPEMNE>XHWV M3AENMA 3A OOrPAMM
Sistemi di Fissaggio] KQY@CTBO

YAbrDKEH AHKEP (NMAMAPVIHA) C METATNEH KOHYC /1 ®PE3EHKOB BVIHT C
METPVIHHA PE3BA

o Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
atoben BUHT KyTuS KalloH
@ x It (mm) @ x v (mm) J18/100 Gp.
FR 01 08 072 8x72 M5 x 85 100 1000
FR 01 08 092 8 x92 M5 x 105 100 1000
FR 01 08 112 8x112 M5 x 125 100 1000
FR 01 08 132 8x132 M5 x 145 100 1000
FR 01 10 072 10x 72 M6 x 88 100 1000
FR 01 10 092 10 x 92 M6 x 108 100 1000
FR 0110112 10 x 112 M6 x 128 100 1000
FR 0110132 10 x 132 M6 x 148 100 1000
FR 01 10 152 10 x 152 M6 x 168 50 500
FR 01 10 182 10 x 182 M6 x 195 50 500
(AR

Pezidrive M

OnucaHue MpunoXxxeHue OnakoBKa

AcembnupaH yabnXeH aHkep C SN 3a 3akpenBaHe Ha

porpamMu, Kacu Ha
BpaTu, pamkum u ap.
B 6ETOH, NABTHU "
KYyXu Tyxnu.

MeTaneH KOHYC U XbNTOMOLWUHKOBAH s
hpes3eHKoOB BUHT (3a P 10) u BUHT a
C uMmnumHpapuyHa rnasa (3a @8).
KpbcTtat wnuu PZ v gekopaTmBHa
nnactmacoBa kanauka.

UHCTPpYKUMM 3a MOHTaX

150 $001:2000 150 14001:17%6




" rapaHuun’
Tecfi S¥E 1| 2020
Sistemi di Fissaggio] KQY@CTBO

KPEME>XHW M3OENA 3A OOrPAMM

GS 01

DPE3IEHKOB BUHT 3A BETOH TPS c wnvul TORX OT SAKATNEHA
XKbpNTONOUWVHKOBAHA CTOMAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUSA KaloH
D x| (mm) Ne/100 6p
GS 01 75 060 7,5x60 100 1000
GS 01 75 080 7,5 x 80 100 1000
GS 01 75 100 7,5 x 100 100 1000
GS 01 75 120 7,5x120 100 1000
GS 01 75 135 7,5 x 135 100 1000
GS 01 75 150 7,5 x 150 100 1000
GS 01 75 180 7,5x 180 100 1000
GS 01 75 200 7,5 x 200 100 1000
O|&
[Prefore
Tem Pre~dril
OnucaHue MpunoxeHune OnakoBKa

®dpes3eHKOB BWHT 3a 6eToH TPS ¢
wnuy Torx T-30 u pes6ba (Hi-Lo).

3a 3akpensaHe Ha pgorpamu,
Kacu Ha Bpatu, pamku 1 fp.
B 6etoH. MNMpepBapuTteneH
npo6bue ¢ @ 6mm

MHCTpYKLUMM 3a MOHTaX

150 $001:2000 150 14001:19%6



Tl _rapaHuuw®
Te_cﬁs_F Ao6po KPEMNEXHWV M3AOENA 3A AOOrPAMM
Sistemi di Fissaggio] KQAY€CTBO

B/HT 3A BEETOH C UWMNVHAOPVIHHA IFMABA VI WNvilhk TORX OT 3AKATIEHA
XKXbpNTONOUWMHKOBAHA CTOMAHA

Kon Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUSA KaLloH
@ x| (mm) Ns/100 6p.
GS 02 75 060 7,5 x 60 100 1000
GS 02 75 080 7,5x 80 100 1000
GS 02 75 100 7,5 x100 100 1000
GS 02 75120 7,5x120 100 1000
GS 02 75 135 7,5 x135 100 1000
GS 02 75 150 7,5 x 150 100 1000
GS 02 75 180 7,5 x 180 100 1000
GS 02 75 200 7,5 x 200 100 1000
@ %mm
Prefore
Tem Pre-dril
OnucaHue MpunoxxeHue OnakoBKa

3a 3akpenBaHe Ha porpamu,
Kacu Ha BpaTtu, pamkui 1 ap.
B 6eToH. MpepBapuTeneH
npo6bus ¢ @ 6mm

BuHT 3a 6€TOH C umnuHgpuyHa rnasa
n wnuy Torx T-30 n pesba (Hi-Lo).

MHCTPYKLUMM 3a MOHTaX

§ .
< .
- < R N S VY VY VY TN Y VY VY VY -
-, P
g
I RN
< e <
B

CEONCED -

150 $001:2000 150 14001:17%6




Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

KPEME>XHW M3OENA 3A OOrPAMM

AIOBEN (NYLON) C KOHVYEH EO0PO /1 ®PE3EHKOB BVIHT 3A HABMBAHE TPS
C KPBbCTAT Wnvilu PZ, >XXbNTOMOUVMHKOBAH

Kog Pazmep Pazmep Bpos Bpos Lena
groben BUHT KyTuns KaLloH
@ x It (mm) | @xIv(mm) Ns/100 6p.
BE 01 05 030 5x 30 34x35 200 2000
— BE 01 05 040 5 x40 3,4 x 45 200 2000
= BE 01 05 050 5 x 50 3,4x55 200 2000
BE 01 06 040 6 x40 3,8x45 200 2000
BE 01 06 050 6 x50 3,8 x 55 200 2000
BE 01 06 060 6 x 60 3,8x65 200 2000
BE 01 06 080 6 x 80 3,8x85 200 2000
BE 01 08 045 8 x 45 5 x50 200 2000
BE 01 08 060 8 x 60 5 x 65 200 2000
BE 01 08 080 8 x 80 5x85 100 1000
BE 01 08 100 8 x 100 5x 105 100 1000
BE 01 08 120 8 x 120 5x 125 100 1000
L BE 01 08 135 8 x 135 5 x 140 100 1000
Pozidrive BE 01 10 080 10 x 80 6 x 85 100 1000
BE 01 10 100 10 x 100 6 x 105 100 1000
BE 01 10 120 10 x 120 6 x 125 100 1000
BE 01 10 135 10 x 135 6 x 140 50 500
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a neku u cpepHo nekwu
3akpenBaHus B 6eTOH,
NABTHU N pPeWwWeTbyHN
TYyXnu.

v

:

—

MHCprKLIMVI 3a MOHTaX

i @ie) oo

150 $001:2000 150 14001:19%6




| ’
Te_(:ﬁs_F Ro6po KPEMNEXHWVI M3AOENA 3A AOrPAMU
Sistemi di Fissaggio] KQAY€CTBO

OOBEN (NYLON) C UMMNVIHOAPVIYEH E0PO V1 ®PE3EHKOB BVHT 3A HABVIBAHE
TPS Cc KPbCTAT wWnviL PZ, >KbNTOMOUWVHKOBAH

Kon Pasmep | Pasmep Bposi Bpos Llena
atoben BUHT KyTUS KaLloH
D xIt(mm) | @xIv(mm) /100 6p.
BE 06 05 025 5 x 25 3,4 x 30 200 2000
= BE 06 05 035 5x 35 3,4 x40 200 2000
F BE 06 05 040 5 x 40 3,4 x 45 200 2000
BE 06 05 045 5x45 3,4 x 50 200 2000
BE 06 05 050 5 x50 3,4 x 55 200 2000
BE 06 06 035 6 x 35 3,8 x40 200 2000
BE 06 06 040 6 x 40 3,8 x 45 200 2000
BE 06 06 050 6 x 50 3,8 x 55 200 2000
BE 06 06 060 6 x 60 3,8 X 65 200 2000
BE 06 06 080 6 x 80 3,8 x 85 200 2000
— BE 06 08 045 8 x 45 5 x50 200 2000
w::w BE 06 08 060 8 x 60 5x 65 200 2000
- BE 06 08 080 8x 80 5x 85 100 1000
Pozidrive BE 06 08 100 8 x 100 5 x 105 100 1000
BE 06 08 120 8x120 5x125 100 1000
BE 06 08 135 8x 135 5x 140 100 1000
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a neku un CpefHO NneKn 3akpenesaHuda B
6€eTOH, MNbTHU K peweTbYHN TYyXnu.

OOBEN (NYLON) C HYCbK OEbJf1 E0PO V1 dPE3SEHKOB BVHT 3A HABVIBAHE
TPS Cc KPbCTAT wWnwvill PZ, NOUVIHKOBAH

b Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
noro6en BUHT KyTuns KaLloH
= @x It (mm) | @xlv(mm) J18/100 6p.
BD 06 06 030 6 x 30 3,8x35 200 2000
BD 06 06 040 6 x 40 3,8 x45 200 2000
BD 06 06 050 6 x 50 3,8x55 200 2000
BD 06 06 060 6 x 60 3,8 x65 200 2000
//7“\\
\\ ]
Pezidrive
MpunoxeHune OnakoBKa

3a nekun n CpepgHO Neku 3akpensaHus B
6eTOH, MLBbTHU N peweTbYHU TYXNWU.

@@' El_ﬁ_éw

150 $001:2000 150 14001:17%6




Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

KPEME>XHW M3OENA 3A OOrPAMM

YAObrid>XEH OIOBEN (NYLON) C KOHVYEH BEO0PAO 1 ABE KPUTILA MPOTVB

MPEBbPTAHE
Kopn Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTus KalloH
@ x | (mm) J18/100 6p.
CN 01 06 040 6 x 40 200 2000
CN 01 06 060 6 x 60 200 2000
CN 01 06 080 6 x 80 200 2000
CN 01 08 060 8 x 60 100 1000
CN 01 08 080 8x80 100 1000
CN 01 08 100 8 x 100 100 1000
CN 01 08 120 8 x120 100 1000
CN 01 08 135 8x135 100 1000
CN 01 10 060 10 x 60 100 1000
CN 01 10 080 10x 80 100 1000
CN 01 10 100 10 x 100 100 1000
CN 01 10 115 10 x 115 100 1000
CN 0110135 10 x 135 100 1000
CN 01 10 160 10 x 160 100 1000
OnakoBkKa

YAObrid>XEH OIOBEN (NYLON) C KOHVYEH 50PAO, ABE KPUILUA MPOTVB
MPEBbPTAHE /1 ®PE3EHKOB BVIHT 3A AbPBO TPS C KPbCTAT wWnuvu PZ,

XKXbATOMNOUVMHKOBAH

_ Kog Pazmep Pazmep Bpos Bpos LleHa
] noro6en BUHT KyTnA KaLloH
@ x It (mm) | @xIv(mm) Nne/100 6p.
BE 02 06 040 6 x 40 4 x 45 200 2000
BE 02 06 060 6 x 60 4 X 65 200 2000
~ BE 02 06 080 6 x 80 4x85 200 2000
= BE 02 08 060 8 x 60 55x70 100 1000
% BE 02 08 080 8x80 5,5 x85 100 1000
g BE 02 08 100 8 x 100 55x105 100 1000
g BE 02 08 120 8 x120 55x125 100 1000
. % BE 02 08 135 8x135 55 x 140 100 1000
‘3%%"\3‘ % BE 02 10 060" 10 x 60 7x65 50 500
2 = BE 02 10 080 10 x 80 7x85 50 500
Pozidrive 5 BE 02 10 100 10 x 100 7x105 50 500
BE 02 10 115 10x 115 7x120 50 500
BE 02 10 135 10 x 135 7 x 140 50 500
BE 02 10 160 10 x 160 7x165 50 500
MpunoxeHune OnakoBka

s | | 3a nekn n cpeaHo nekwm

. .|| |sakpenBanus B GeToH,

MABTHU N pEeWeTbYHM
TYyXnu.

= 150 9001:2000 = 150 14001:19%6




| ’
Te_(:ﬁs_F Ro6po KPEMNEXHWVI MISAOENA 3A AOrPAMU
Sistemi di Fissaggio] KQAY€CTBO

YAObridKEH OIOBEN (NYLON) C KOHVMYEH 50PAO, ABE KPUILUA MPOTVB
MPEBbPTAHE 1 ®PE3IEHKOB BVIHT 3A AbPBO TPS c wnuu TOoRX,
XbATONOUVMHKOBAH

Kop Pasmep Paswvep Bpos Bpos LleHa
T noben BUHT KyTunst KalloH
@ x It (mm) @ x v (mm) J18/100 6p.

BE 08 08 060 8 x 60 5,5 x 65 100 1000

BE 08 08 080 8x80 55 x85 100 1000

BE 08 08 100 8 x 100 5,5 x105 100 1000

BE 08 08 120 8x120 55x125 100 1000

BE 08 08 135 8 x 135 5,5 x 140 100 1000

BE 08 10 060 10 x 60 7x65 100 1000

BE 08 10 080 10 x 80 7x85 100 1000

BE 08 10 100 10 x 100 7 x 105 100 1000

BE 08 10 115 10 x 115 7x120 100 1000

- BE 08 10 135 10 x 135 7x140 50 500
Tomt BE 08 10 160 10 x 160 7x 165 50 500

MpunoxxeHue OnakoBKa

* 1| | 3a nekn n cpepHo nekwu
3akpenBaHusa B 6eTOH,
NMABTHU U peweTbyHM
TYXIW.

YAObrid>KEH OIOBEN (NYLON) C KOHVMYEH 50PAO, ABE KPUILUA MPOTUYB
MPEBbPTAHE 1 WECTOCTEHEH B/VHT 3A ObPBO TE, XbNTOMNOUVIHKOBAH

- Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
oroben BUHT KyTuS KalloH
@ x It (mm) | @xIv(mm) Ns/100 6p.
BE 03 08 060 8 x 60 55 x 65 100 1000
BE 03 08 080 8 x 80 55x85 100 1000
BE 03 08 100 8 x 100 5,5 x 105 100 1000
BE 03 08 120 8x120 5,5 x 125 100 1000
BE 03 08 135 8 x 135 5,5 x 140 100 1000
&9 BE 03 10 060 10 x 60 7 X 65 50 500
910 BE 03 10 080 10 x 80 7x85 50 500
BE 03 10 100 10 x 100 7 x 105 50 500
BE 03 10 115 10 x 115 7x120 50 500
BE 03 10 135 10 x 135 7 x 140 50 500
12 BE 0310160 10160 7 x 165 50 500
MpunoxeHune OnakoBkKa
& ':» N {‘ 3a nekun n CpefgHO nekwu
P 3akpensaHus B 6eTOH,
2.0 e+l INABTHU M pewleTbyHM
UL L tyxam.




Tl _rapaHumm®
KPEME>XHW N3AOENVA 3A OOFrPAMM Te_cfiS_F no6po
Sistemi di Fissaggio] KAY€CTBO

YAObrid>XKEH OIOBEN (NYLON) C KOHVYEH 50PAO U WECT KPUIMLUA MPOTVB

NMPEBBPTAHE
Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUS KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p.

CN 02 08 080 8 x 80 100 1000

o CN 02 08 100 8 x 100 100 1000
CN 02 08 120 8 x 120 100 1000

CN 02 10 080 10 x 80 100 1000

CN 02 10 100 10 x 100 100 1000

% CN 02 10 115 10 x 115 100 1000
CN 02 10 135 10 x 135 100 1000

CN 02 10 160 10 x 160 100 1000

% CN 02 10 200 10 x 200 100 1000

OnakoBKa

BE Q<4

YAObrid>XKEH OIOBEN (NYLON) C KOHVMYEH 50PAO, WECT KPUVIMUA MPOTVB
NMPEBbPTAHE VIl ®PE3SEHKOB BVIHT 3A AbPBO TPS C KPbCTAT wnwviLli PZ,
XKbpNnTONoOUuVHKOBAH

Kop Pazmep Pasmep Bpos Bpos Llena
aroben BUHT KyTuS KalloH
GxIt(mm) | @xlv(mm) J18/100 6p.
) BE 04 08 080 8 x 80 55x85 100 1000
¢ ~ BE 04 08 100 8 x 100 5,5 x 105 100 1000
% BE 04 08 120 8 x 120 55 % 125 100 1000
f; BE 04 10 080 10 x 80 7x85 50 500
Z BE 04 10 100 10 x 100 7 x 105 50 500
% %g BE 04 10 115 10 x 115 7x120 50 500
— g BE 04 10 135 10 x 135 7 x 140 50 500
) % = BE 04 10 160 10 x 160 7 x 165 50 500
: Z BE 04 10 200 10 x 200 7 x 205 50 500
Pezidrive 7
MpunoxxeHue OnakoBKa

\\ 1

3a nekun n cpepHo nekwu
3akpenBaHusa B 6eTOH,
NMABbTHU N pPeWeEeTbYHN

e — TYXNK.

CEERREER)

150 $001:2000 150 14001:19%6




Tl _rapaHuuw®
Te_cﬁs_F Ao6po KPEMNEXHWVI MISAOENA 3A AOrPAMU
Sistemi di Fissaggio] KQAY€CTBO

YAObrid>XKEH OIOBEN (NYLON) C KOHVMYEH 50PAO, WECT KPVIMUA NMPOTVB
MPEBBbPTAHE /1 PE3EHKOB BV/IHT 3A OAbPBO TPS c wrnvu TORX,
XKbNTOMNOUWWMHKOBAH

Kon Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
nroben BUHT KyTuS KalloH
@ x It (mm) @ x lv (mm) J18/100 6p.

BE 09 08 080 8 x 80 5,5 x85 100 1000

0 Z BE 09 08 100 8 x 100 5,5 x 105 100 1000

= BE 09 08 120 8x120 55 x 125 100 1000

~ BE 09 10 080 10x 80 7x85 50 500

> BE 09 10 100 10 x 100 7 x 105 50 500

% g BE 09 10 115 10 x 115 7x120 50 500

2 BE 09 10 135 10 x 135 7 x 140 50 500

S Z BE 09 10 160 10 x 160 7 x 165 50 500

= % = BE 09 10 200 10 x 200 7 x 205 50 500
Tors g

MpunoxeHune OnakoBkKa

3a nekn n cpepHo nekwu
3akpenBaHusa B 6ETOH,
NMABTHU W peweTbYHU
TYXNH.

BE OS5

YAObrid>XKEH OIOBEN (NYLON) C KOHVMYEH 50PAO, WECT KPUIMUA NMPOTVB
MPEBbPTAHE / >XXbJTOMOUVIHKOBAH LWECTOCTEHEH BVHT 3A OAbPBO TE

Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
nroben BUHT KyTunS KaLloH
@ x It (mm) @ x Ilv (mm) J18/100 6p.

BE 05 08 080 8 x 80 55x85 100 1000

BE 05 08 100 8 x 100 5,5 x 105 100 1000

BE 05 08 120 8 x120 55x125 100 1000
ﬁ BE 05 10 080 10 x 80 7x85 50 500

BE 05 10 100 10 x 100 7x 105 50 500
9](0) BE 0510 115 10 x 115 7x120 50 500

BE 05 10 135 10 x 135 7 x 140 50 500

BE 05 10 160 10 x 160 7x 165 50 500
12

MpunoxeHune OnakoBkKa

3a nekn n CpepHO nekwu
3akpenBaHunsa B 6eTOH,
NMABTHU N peweTbyHM
C | TyXnu.




KPEME>XHW M3OENA 3A OOrPAMMU

Tecfi S¥ [

[Sistemi di Fissaggio

nobpo
KayecTBO

CAMOMPOBVIBEH BVIHT C OBNA UWMNMVHAOAPVYHA IMMABA, KPbCTAT wnwviu PH,

SAKANEHA MNOUVIHKOBAHA CTOMAHA

Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KYTUA KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
CK 01 35 009 3,5x95 1000 10000
CK 01 35 013 3,5x13 1000 10000
CK 01 35 016 3,5x16 500 5000
CK 01 35019 3,5x19 500 5000
CK 01 35 022 3,5x22 500 5000
CK 01 35 025 3,5x25 500 5000
CK 01 35 032 35x32 500 5000
CK 01 39 013 3,9x13 1000 10000
CK 01 39 016 3,9x16 500 5000
CK 01 39 019 3,9x19 500 5000
PH 2 CK 01 39 022 3.9x22 500 5000
7 85 -3,9-4,2-4,8 CK 01 39 025 3,9x25 500 5000
T | PH3 CK 01 39 032 3,9 x 32 500 5000
PRillips | g 5,5 CK 01 39 038 3,9x38 200 2000
CK 01 42 013 4,2 x13 500 5000
CK 01 42 016 42 x16 500 5000
CK 01 42 019 42 x19 500 5000
CK 01 42 022 4,2 x 22 500 5000
CK 01 42 025 4,2 %25 500 5000
CK 01 42 032 4,2 x 32 200 2000
CK 01 42 038 4,2 x 38 200 2000
Mpunoxexue CK 01 42 045 4,2 x45 200 2000
a CK 01 48 013 4,8 x 13 500 5000
ék/? CK 01 48 016 4,8x16 500 5000
% CK 01 48 019 4,8x19 500 5000
CK 01 48 022 4,8 x22 500 5000
CK 01 48 025 4,8 x 25 200 2000
CK 01 48 032 4,8 x 32 200 2000
CK 01 48 038 4,8 x 38 200 2000
CK 01 48 045 4,8 x 45 200 2000
CK 01 48 050 4,8 x 50 200 2000
CK 01 48 060 4,8 x 60 100 1000
CK 01 48 070 48x70 100 1000
MHorocTpaHHa ynoTtpe6a: nogxopsu e 3a CK 01 55 013 55x13 200 2000
3akpenBaHe Ha namMapuHu, MeTanHu CK 01 55 016 5,5 X 16 200 2000
npogunu, PVC B metanHu ocHoBu. He e CK 01 55 019 55X 19 200 2000
jecCronmo Dhessspuren o TocOredne, CKOLS5 0021 552 o0
N3NbAHEHMeTo Ha To3u npouec. MNonyyasa CK 01 55 025 3,5X 25 200 2000
ce nepdekTHO opasMepeH OTBOP KaTo ce CK 01 55 032 5.5 x 32 200 2000
n36arsat OTKIIOHEHUS NMpu NpobuBaHeTo CK 01 55 038 55x38 200 2000
M NpW MOHTWpaHeTo Ha oGekTta 3a _ CKO1 55045 55x45 200 2000
3akpenBaHe. CK 01 55 050 5,5 x50 200 2000
OnakoBka CK 01 55 060 5,5 x 60 100 1000
CK 01 55 070 55x70 100 1000
CK 01 55 080 5,5x 80 100 1000
CK 01 55 100 5,5x 100 100 1000

R ﬁ'.‘ﬁx'@

RINA G

ety

150 $001:2000

150 14001:19%6



Tecfi s¥= 11| ‘

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

KPEMEXHW M3AOENVIA 3A OOrPAMMU

CAMOMPOBVIBEH BVIHT C OG/MA UWWNVMHAOPVIUHA IFMABA, KPbCTAT wnuvu PH,
SAKANEHA HEPHOMOWVIHKOBAHA CTOMAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos LeHa
@ KyTUSi KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
CK 03 35 009 3,5x95 1000 10000
CK 03 35013 3,56x13 1000 10000
CK 03 35 016 3,5 x16 500 5000
CK 03 35 019 3,5x19 500 5000
CK 03 35 022 3,5 x 22 500 5000
CK 03 35 025 3,5x25 500 5000
CK 03 39 013 3,9x13 1000 10000
CK 03 39 016 3,9 x 16 500 5000
CK 03 39 019 3,9x19 500 5000
CK 03 39 022 3,9x22 500 5000
CK 03 39 025 3,9 x 25 500 5000
g%%\ CK 03 39 032 3,9x32 500 5000
~ | pH2 CK 0342013 4,2x13 500 5000
Phillips | @ 3,65-3,9 -4,2-4,8 CK 03 42 016 42x16 500 5000
CK 03 42 019 4,2x19 500 5000
CK 0342 022 42x22 500 5000
CK 03 42 025 4,2 x25 500 5000
CK 03 42 032 4,2 x 32 200 2000
CK 03 42 038 4,2 x 38 200 2000
CK 0348 013 48x13 500 5000
CK 03 48 016 4,8 x 16 500 5000
Mpunoxexue CK 0348 019 48 x19 500 5000
a CK 03 48 022 4,8x22 500 5000
é & CK 03 48 025 4,8 x 25 200 2000
% CK 03 48 032 4,8 x 32 200 2000
CK 03 48 038 4,8x 38 200 2000
CK 03 48 045 4,8 x 45 200 2000
CK 03 48 050 4,8 x 50 200 2000
CK 03 48 060 4,8 x 60 100 1000
CK 03 48 070 48 x70 100 1000

MHorocTpaHHa ynoTtpe6a: nogxogsw e 3a
3aKkpenBaHe Ha nmamapuHuW, MeTanHu
npocunu, PVC B meTanHun ocHoBu. He e
Heob6xooMMoO npepgBapuTenHo npobuBaHe,
TbiA KaTo camMonpobVBHUAT BPbX rapaHTupa
M3NbIHEHMETO Ha To3u npouec. lNonyyasa
ce nepekTHO opa3MepeH OTBOpP KaTo ce
n36sAreaT OTKNOHEHMS Npu npobuBaHeTo
M Npu MOHTMpPaHeTO Ha obekTa 3a
3akpenBaHe.

OnakoBKa

BEiwe) (o

150 $001:2000

150 14001:17%6




KPEME>XHW M3OENA 3A OOrPAMM

Tecfi s¥= 1|

nobpo
KayecTBO

PPE3IEHKOB CAMOMNPOBVIBEH BVIHT C KPbCTAT wWnvild PH oT SAKANEHA

MNMOUWWVIHKOBAHA CTOMAHA

A Kon Pasmep Bpos Bpos LleHa
+ KyTuA KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p.

CH 01 35 013 BISPAS 1000 10000

CH 01 35016 3,5x16 500 5000

CH 01 35 019 3,5x19 500 5000

CH 01 35 022 3,5x22 500 5000

CH 01 35 025 BIEp$2S 500 5000

CH 01 35 032 3,5x32 500 5000

CH 01 35 038 3,5 x 38 500 5000

CH 01 39 013 3,9x13 1000 10000

— |PH2 CH 01 39 016 3,9x16 500 5000

%:j/ 2 35-3,9-4,2-4,8 CH 01 39 019 3,9x19 500 5000

— |PH3 CH 01 39 022 3,9x22 500 5000

FpS | G5 6,5 CH 01 39 025 3,9x 25 500 5000

CH 01 39 032 3,9 x 32 500 5000

CH 01 39 038 3,9 x 38 200 2000

CH 01 39 045 3,9 x 45 200 2000

CHO01 42 013 4,2x13 500 5000

CH 01 42 016 42x16 500 5000

CH 01 42 019 4,2x19 500 5000

n CH 01 42 022 4,2 x22 500 5000

punoxetne CHOL142025 _ 42x7% 500 5000

a CH 01 42 032 4,2 x32 200 2000

%% CH 01 42 038 4,2 x 38 200 2000

CH 01 42 045 4,2 x 45 200 2000

CH 01 42 050 4,2 x50 200 2000

CH 01 48 016 48 x 16 500 5000

CH 01 48 019 48x19 500 5000

CH 01 48 022 4,8 x22 500 5000

CH 01 48 025 4,8 x 25 500 5000

CH 01 48 032 4,8x 32 200 2000

CH 01 48 038 4,8 x 38 200 2000

CH 01 48 045 4,8 x 45 200 2000

MHorocTpaHHa ynoTtpe6a: nogxopsw e 3a CH 01 48 050 4.8 x 50 200 2000

3akpenBaHe Ha NamMapuHW, MeTanHu CH 01 48 060 4.8 x 60 100 1000

npocunu, PVC B meTanHu ocHoBu. He e CHOL 48 070 48X 70 100 1000

He96xon|/|M0 npeuGBaprenHo npo6uBaHe, CH 0155 019 55 x 19 200 2000
TbiA KaTo CamMonpoBGMBHUST BPbX rapaHTupa

N3MbIIHEHNETO HZ\ TO31 I'IpOLE)eC. I'Icr))nyqaga CH 01 55 022 55X 22 200 2000

ce nepdeKkTHO opasmMepeH OTBOP KaTo ce CH 01 55 025 55X 25 200 2000

nsbsareaTt OTKMOHEHUa npu npobmBaHeTo CH 01 55 032 5,532 200 2000

M Npu MOHTMpaHeTOo Ha o6ekTa 3a _ CHO155038 5,5x38 200 2000

3akpenBaHe. CH 01 55 045 5,5 x45 200 2000

CH 01 55 050 5,5 x 50 200 2000

CH 01 55 060 5,5 x 60 100 1000

CH 01 55 070 55x70 100 1000

OnakoBKa CH 01 55 080 5,5 x 80 100 1000

CH 01 55 100 5,5 x 100 100 1000

R ﬁ'.‘ﬁx'@

RINA G

ety

150 $001:2000

150 14001:19%6



| ’
Te_(:ﬁs_F Ro6po KPEMNEXHWVI M3AOENA 3A AOrPAMU
Sistemi di Fissaggio] KQAY€CTBO

PPEIEHKOB CAMOMNPOBVIBEH BVIHT C KPbCTAT wnvilu PH oT SAKANEHA
XKXbTOMNMOUVHKOBAHA CTOMAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUS KallOH
@ x | (mm) J18/100 6p.
CH 02 39 025 3,9x25 500 5000 3,02
CH 02 39 032 3,9x32 500 5000 3,43
a CH 02 39 038 3,9x38 200 2000 4,48
%%; = |PH2 CH 02 39 045 3,9 x45 200 2000 5,29
Prillips D 38
OnakoBKa

PPE3IEHKOB CAMONMPOBVIBEH BVIHT C KPbCTAT wWnvud PH oT SAKANEHA
YEPHOMOUVMHKOBAHA CTOMIAHA

‘ Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTuA KawoH
@ x| (mm) J18/100 6p.

CH 03 35 013 35x13 1000 10000
CH 03 35 016 3,5x16 500 5000
CH 03 35019 3,5x19 500 5000
CH 03 35 022 35x22 500 5000
CH 03 35 025 AR5 500 5000
gﬁ i) B 2 CH 03 39 013 39x13 1000 10000
CH 03 39 016 39x16 500 5000
| oo 098 -3,8-a,2-28 CHO0339019 _ 39x19 500 5000
CH 03 39 022 3,9 x 22 500 5000
CH 03 39 025 3,9x25 500 5000
MpunoxeHue CH 03 39 032 3,9 x 32 500 5000
MHorocTpaHHa ynotpe6a: mogxofsu e 3a CH 03 42 013 4,2 x 13 500 5000
3akpenBaHe Ha nNaMapuHuW, MeTanHu CH 03 42 016 42x16 500 5000
npocunu, PVC B meTanHu ocHoBu. He e CH 03 42 019 42x19 500 5000
Heobxopnmo npepsaputenHo npo6usane, _ CH 03 42 022 42 x22 500 5000
Tbil KaTO camonpoBuBHUST BpbX rapaHtupa _ CH 03 42 025 4,2x25 500 5000
U3MbAHEHNeTo Ha To3u npouec. Monyuasa  CH 03 42 032 4,2 x32 200 2000
ce nepekTHO opasmepeH oTBop kato ce  CH 03 42 038 4,2 x 38 200 2000
n36sreat OTKNOHEHUS Npu npo6uBaHeTo ~— CH 03 48 016 48x16 500 5000
M NpMm MOHTMpaHeToO Ha obekTa 3a CH 03 48 019 48x19 500 5000
sakpensaHe. CHO0348022 48x22 500 5000
CH 03 48 025 4,8 x 25 500 5000
Onakogka CH 03 48 032 4,8x32 200 2000
LS CH 03 48 038 4,8 x 38 200 2000
CH 03 48 045 4,8 x 45 200 2000
CH 03 48 050 4,8 x50 200 2000
CH 03 48 060 4,8 x 60 100 1000
CH 03 48 070 48x70 100 1000

150 $001:2000 150 14001:17%6



Tl rapaHuuun®
KPEME>XHWV VIZOAEINVIA 3A OOrpAMm Te_(:ﬁs_“ P

| ““no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY@CTBO

B/HT C UMNMMHOPVYHA IMMABA V1 BBbTPELLUEH LUECTOCTEH (Krmo4 5), uana
PE3BA, MNOLMHKOBAHA CTOMAHA C AKOocT 6.8

77— Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
, KyTuA KalloH
M x | (mm) Nne/100 6p..
EF 01 06 012 M6 x 12 1000 10000
EF 01 06 016 M6 x 16 1000 10000
EF 01 06 018 M6 x 18 1000 10000
EF 01 06 020 M6 x 20 1000 10000
@ EF 01 06 025 M6 x 25 1000 10000
Esagenale
[mlriesz
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a sakpenBaHe Ha CKOGM U pasnuU4Hm
akcecoapu 3a anymuHWeBW HOrpamu.

150 $001:2000 150 14001:19%6



| ’
Te_(:ﬁs_F Ro6po KPEMNEXHWVI M3AOENA 3A AOrPAMU
Sistemi di Fissaggio] KQAY€CTBO

CAMOHAPE3EH BVIHT C LUMNMHOPVIHHA ITIABA V1 BbTPELWWEH LWECTOCTEH
(Kro4 5), uANA PE3BA, SAKATNEHA NOUVIHKOBAHA CTOVMAHA

Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTuns KalloH
@ x | (mm) Ns/100 6p.
CZ 0148013 4,8x13 1.000 10000
CZ 01 48 016 4,8x16 1.000 10000
CZ 0148 019 4,8x19 1.000 10000
CZ 01 48 022 4,8x22 1.000 10000
=N CZ 01 48 025 4,8x25 1.000 10000
fs%?;i‘ CZ 01 48 032 4,8x32 500 5000
Esagonale CZ 01 48 038 4,8x38 500 5000
st CZ 01 48 045 4,8x45 400 4000
CZ 01 48 050 4,8x50 400 4000
CZ 01 48 060 4,8x60 400 4000
CZ 01 48 070 48x70 400 4000
CZ 0155013 55x13 500 5000
CZ 01 55 016 55x16 500 5000
CZ 0155019 55x19 500 5000
CZ 01 55 022 55x22 500 5000
CZ 01 55 025 55x25 500 5000
CZ 01 55 032 55x32 500 5000
CZ 01 55 038 55x38 500 5000
CZ 01 55 045 55 x45 200 2000
CZ 01 55 050 5.5 x50 200 2000
CZ 01 55 060 5.5 x 60 200 2000
CZ 01 55 070 55x70 200 2000
CZ 01 63016 6.3 x 16 500 5000
Cz 0163019 6.3x19 500 5000
CZ 01 63 022 6.3 x22 500 5000
CZ 01 63 025 6.3 x 25 200 2000
CZ 01 63 032 6.3 x 32 200 2000
CZ 01 63 038 6.3 x 38 200 2000
CZ 01 63 045 6.3 x 45 200 2000
CZ 01 63 050 6.3 x 50 200 2000
CZ 01 63 060 6.3 x 60 200 2000
CZ 01 63 070 6,3 x 70 200 2000
CZ 01 63 080 6.3 x 80 200 2000
MpunoxeHune OnakoBkKa
MHorocTtpaHHa ynoTpeba:
% nogxodsiw e 3a 3akpeneBaHe

Ha namMapwHun, mMeTanHu
npodounnm n PVC B
MeTanHn ocHoBM (3a
NOArOTBUTENHU NpobuBem
BUX TEXHUYECKUTE CXemu
Ha cTp. 51-52).

BEiwe) (o -

150 $001:2000 150 14001:17%6




" rapaHuun’
Te_Cﬁ S_P‘ . ngspo
Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

KPEME>XHW M3OENA 3A OOrPAMM

FH O

CAMOHAPES3EH BVIHT C HVICKA OBJA INMABA Y1 KPbCTAT wnuu PH,
3AKATINEHA XbnTONMOUW/HKOBAHA CTOMAHA

Kopn Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTus KalloH
@ x | (mm) J18/100 6p.
FH 01 48 013 48x13 1000 10000
FH 01 48 019 48x19 1000 10000
FH 01 48 025 48x25 500 5000
FH 01 48 032 4,8x32 500 5000
FH 01 48 038 4,8 x 38 500 5000
FH 01 48 050 4,8 x50 200 2000
FH 01 48 060 4,8 x 60 200 2000
FH 01 48 070 48x70 200 2000
PH2 FH 01 48 080 4,8 x80 200 2000
l 2 a8 FH 01 48 090 4,8 x90 200 2000
@mn&nn PH3 FH 01 55 013 55x13 1000 10000
v 0 65 FH 01 55 019 55x19 1000 10000
FH 01 55 025 55X 25 500 5000
FH 01 55 032 55x32 500 5000
FH 01 55 038 55x38 500 5000
FH 01 55 050 5,5 x50 200 2000
FH 01 55 060 5,5 x 60 200 2000
FH 01 55 070 55x70 200 2000
Mpnnoxenme FH 01 55 080 5,5 x 80 200 2000
FH 01 55 090 55x90 200 2000
FH 01 55 100 5,5x100 200 2000
FH 01 55 110 55x110 200 2000

&

MHorocTtpaHHa ynotpe6a: nogxopsu e sa
3aKkpenBaHe Ha namapuHu, meTanHun
npogunn n PVC B mMeTanHu ocHoBK (3a
noaroTBMTENHN MPOOVBU BMX TEXHWYECKWTe
cxemn Ha cTp. 51-52).

OnakoBKa

150 $001:2000 150 14001:19%6



" rapaHuuun®
Tecfi s¥=[i1)| oo

no6po
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

FH O2

CAMOHAPES3SEH BVIHT C HVICKA OBJA INMABA Y1 KPbCTAT wnuu PH,
SAKAINEHA NOUVIHKOBAHA CTOMVIAHA

KPEMEXHW M3AOENVIA SA OOrPAMMU

Kopn Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTus KallOoH
@ x | (mm) J18/100 6p.
FH 02 48 013 48x13 1000 10000
FH 02 48 019 48 x19 1000 10000
FH 02 48 025 4.8 x 25 500 5000
FH 02 48 032 4,8x 32 500 5000
FH 02 48 038 48 x38 500 5000
FH 02 48 050 4,8 x50 200 2000
FH 02 48 060 4,8 x 60 200 2000
FH 02 48 070 48x70 200 2000
- PH2 FH 02 48 080 4,8 x 80 200 2000
() oas FH 0248000 48x90 200 2000
I H3 FH 02 55 013 55 x 13 1000 10000
P | B85 FH 02 55 019 55x 19 1000 10000
FH 02 55 025 5,5 x 25 500 5000
FH 02 55 032 55 X 32 500 5000
FH 02 55 038 5,5x 38 500 5000
FH 02 55 050 5,5 x50 200 2000
FH 02 55 060 5,5 X 60 200 2000
FH 02 55 070 55x 70 200 2000
Mpnnokenme FH 02 55 080 5,5 x 80 200 2000
FH 02 55 090 55 x 90 200 2000
FH 02 55 100 5,5 x 100 200 2000
FH 02 55 110 55 x 110 200 2000

&

MuoroctpaHHa ynotpe6a: nogxopsuw e sa
3aKkpenBaHe Ha namapuHu, mMeTanHu
npogunm n PVC B mMeTanHu ocHOBM (3a
noaroTBUTENHN NPOGMBU BUX TEXHUYECKUTE
cxemn Ha cTp. 51-52).

OnakoBKa

EENEER)

150 $001:2000 150 14001:17%6




Te_Cﬁ S_P‘ . nospo
Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

KPEME>XHW M3OENA 3A OOrPAMM

FH O4

CAMOHAPES3EH BVIHT C HVICKA OBJA INMABA Y1 KPbCTAT wnuu PH,
3AKAINEHA YHEPHOMOUVIHKOBAHA CTOMAHA

Kopn Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTuS KallOoH
@ x | (mm) J18/100 6p.
FH 04 48 013 48x13 1000 10000
FH 04 48 019 48 x19 1000 10000
FH 04 48 025 4,8 x 25 500 5000
FH 04 48 032 4,8x 32 500 5000
FH 04 48 038 48 x38 500 5000
FH 04 48 050 4,8 x50 200 2000
FH 04 48 060 4,8 x 60 200 2000
FH 04 48 070 48x70 200 2000
- PH2 FH 04 48 080 4,8 x 80 200 2000
) oas FH 0448090 48x 90 200 2000
e |2H 3 FH 04 55 013 55x 13 1000 10000
P |0 5,5 FH 04 55 019 55x19 1000 10000
FH 04 55 025 5,5 x 25 500 5000
FH 04 55 032 55 X 32 500 5000
FH 04 55 038 5,5 x 38 500 5000
FH 04 55 050 5,5 x50 200 2000
FH 04 55 060 5,5 X 60 200 2000
FH 04 55 070 55x70 200 2000
Mpnnoxenme FH 04 55 080 5,5 x 80 200 2000
FH 04 55 090 55 x 90 200 2000
FH 04 55 100 5,5 x 100 200 2000
FH 04 55 110 55 x 110 200 2000

&

MHorocTtpaHHa ynotpe6a: nogxopsuw e sa
3aKkpenBaHe Ha nNamapuHu, mMeTanHu
npogunn n PVC B mMeTanHu ocHoBu (3a
noaroTBMTENHN NPOOVBU BMX TEXHWYECKUTE
cxemn Ha cTp. 51-52).

OnakoBKa

150 $001:2000 150 14001:19%6




YHUBEPCAITH OOBENN 88

AHKEP (MAMAPUVHA) SA MCTOMNET 90

" CAMOrMPOBVBH AHKEPU 3A MAMNCKAPTOH (=Pl

SbBYAT AHKEPW 3A MOPECT BETOH =[=]

OIOBENU (NYLON) 3A HABVBAHE a8
OPE3IEHKOBUV BUHTOBE 3A MNINCKAPTOH 99

4}%&% BVHTOBE C HVICKA MOMNYOBNA MABA 100
@ AHKEPIWV C PASIbBALLA CE MPY>XVHA 102
-o|-o|E— AHKEPIW C HAMPEYHA MIMAHKA 106
AHKEP C LUAMMOBAHO YXO 108

KPEME>XHWV M3OENA 3A
[ FNMACKAPTOH 1 KYXW CTEHM



Tecfi SF

®

rapaHumu’

FMINCKAPTOH 1 KYXW CTEHW | ““no6po
[Sistemi di Fissaggio] KQYE€CTBO
YHWVBEPCATNEH OWOBEN (NYLON) C 50PAO
Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
W KyTNS KalLlUOH
=¢g 2 x| (mm) Me/100 6p.
[ ——— DQ 01 06 040 6 x 40 100 2500
DQ 01 08 050 8 x 50 100 2500
DQ 01 10 060 10 x 60 50 1250
B KOMMMEKT C BVHT 3A TANAWT TPS, € KPbCTAT wWnviu PZ
Kon Pazmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
mmmm ntoben BUHT KyTUS KalLlOH
@ x It (mm) @ x lv (mm) J18/100 6p..
DR 01 06 040 6 x 40 3,5 x50 100 2500
DR 01 08 050 8 x 50 4,5x 60 50 1250
DR 01 10 060 10 x 60 6,0 x 80 25 625
MpunoxxeHue OnakoBKa
Mogxopgaw M3KNYNTENHO 3a
3aKpenBaHus B KyXuW CTEHU UNu naHenu
OT runckapToH. PasnonoxeHnte 6nu3o
po 6oppa kpunua NpoTUB NpeBbpTaHe
noacurypsiBaT 3akpenBaHusiTa Oopuv u
npu ocHoBu ¢ gebenuHa nog 10 mm. B
cbwoTo Bpeme Aawb6envT DQ 01 e
cHabpeH cneunanHu 3b64yeTa 3a no-
e(MkacHo pasTBapsiHe U cKpenBaHe B
TBPbAM MaTepuanm.
Bre) @="0

150 9001:2000

150 14001:19%6



Tl _rapaHuuw®
Te_cﬁs_F ao6po FMMNCKAPTOH 1 KYXW1 CTEHW
Sistemidi Fissazeiol KAYECTBO

YHUVBEPCAINEH AOWOBEN (POLYETHYLENE HD) c soPAO

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTuS KalloH
@:ﬂj @ x | (mm) J18/100 6p.
BT 01 06 037 6 x 37 200 2000
BT 01 08 050 8 x 50 200 2000
BT 01 10 061 10 x 61 100 1000

B KOMMrEKT C BVHT 3A TANAWUT TPS, € KPbCTAT wWnvud PZ

Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
mmmmw aroben BUHT KyTuS KalloH
@ x 1t (mm) | @ xIv (mm) Ne/100 6p.
BT 02 06 037 6 x37 3,5x45 200 2000
E@D BT 02 08 050 8 x 50 4,5 x 60 200 2000
BT 02 10 061 10 x 61 5x70 100 1000
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a nekun n 6bLpP3M 3akpenBaHWMsa OT
yHUBepcaneH TMN B MAbTHU U KYXU
OCHOBM MOCPEACTBOM W3KMTIOYUTENHOTO
Cu paswupsiBaHe (TMN Bb3en) cu npu
3aBMBaHe Ha BWHTa.

F50) @0 s

150 $001:2000 150 14001:17%6




Tecfi s¥= 1|

®

nobpo
KayecTBO

AHKEPWV 3A INIMNCKAPTOH

HP 01 - ¢c BHT TC, c KOMBVIHVPAH LWNVIL

>
Kopn ObmxuHa | Pasmep Ouametsp | Abn6ounHa | JebenuHa Bpos Bpos Llena
min
oro6en BUHT npo6ws NPOGVE FMNCKapTOH| KyTuS KalloH
mm M X Iv (mm) do (mm) h1 (mm) min - max (mm) Ne/100 6p.
HP 01 04 021 21 4 x 28 8 30 2-4 100 1000
HP 01 04 033 33,5 4x41 8 43 3-9 100 1000
HP 01 04 039 39,5 4 x 47 8 49 8-15 100 1000
HP 01 04 046 46,5 4 x 54 8 56 3-20 100 1000
HP 01 04 047 46,5 4 x54 8 56 16 - 21 100 1000
HP 01 04 060 60 4 x 67 8 70 34 - 38 100 1000
HP 01 05 037 37 5x45 11 47 6-10 100 1000
HP 01 05 053 53 5 x 60 11 63 6-14 100 1000
HP 01 05 065 65,5 5x74 11 77 14 - 30 100 1000
HP 01 06 038 38 6 x 45 13 47 6-11 100 1000
HP 01 06 053 58 6 x 60 13 63 3-14 100 1000
HP 01 06 066 66 6 X 74 13 77 14 - 30 100 1000
HP 01 06 081 81 6 x 88 13 92 28 - 43 100 1000
HP O2 - c WULECTOCTEHEH BVHT TE
Kop, ObnxuHa | Pasmep |Anametsp | Abn6ounna | [lebenuHa Bpos Bpos LleHa
nroben BUHT npo6us ngggMB TUMNCKapPTOH|  KyTUS KalloH
mm M X Iv (mm) do (mm) h1 (mm) min - max (mm) J1e/100 6p.
HP 02 08 039 39 8 x 45 13 47 6-11 100 1000
HP 02 08 055 55 8 X 65 13 48 3-14 100 1000
HP 02 08 068 68 8 x75 13 78 14 - 30 50 500
HP 02 08 084 84 8 x 90 13 94 28 - 43 50 500
MHCTPYKLUMU 3a MOHTaX
Y= = == 1) [[@Q
MpunoxxeHue OnakoBKa

AHKep C pa3TBapsaHe Tun
"spespa". 3a 3akpenBaHe Ha
nekn npegmMeTn B KyXW CTeHW,
N3KMIYNTENHO npenopbyBaH 3a
runckaptoH. MoHTupaHeTo ce
M3BbLPWBA CbC cCneumnanHuTe
MHCTPYMEHTN Ha cTp. 92

A RNAD

150 14001:19%6

150 $001:2000



Tecfi s¥= 11|

®

nobpo
KayecTBO

HP

FMMMNCKAPTOH 1 KYXW CTEHW

HP O3 - c KYKA L', NTOUWWVHKOBAHA

[
Kopn ObmxuHa | Pasvep |OuameTsp | ObnGoumHa | JebenuHa Bpos Bpos Llena
noro6en BUHT npo6us ngggMB TMNCKapPTOH |  KyTUSA KaLloH
mm M x lv (mm) do (mm) h1 (mm) min - max (mm) J18/100 6p.
HP 03 04 033 335 4 x 40 8 42 3-9 100 1000
HP 03 05 037 37 5 x 45 11 47 6-10 100 1000
HP 04 - c OTBOPEHO YXO, NOUMHKOBAHO
Kop, OvmxuHa |Pasvep |OuameTsp | ObnGoumna | JebenuHa Bpos Bpos LleHa
noro6en BUHT npo6us ngggMB TMNCKapTOH |  KyTUSA KaLloH
mm M x lv (mm) do (mm) h1 (mm) min - max (mm) J18/100 6p.
HP 04 04 033 335 4 x40 8 42 3-9 100 1000
HP 04 05 037 37 5 x 45 11 47 6-10 100 1000
HP OS5 - cbC SATBOPEHO YX0O, NOUVIHKOBAHO
E‘“ |
Kop, ObnxvHa | Paamep |Anametsp | Abn6ounna | [lebennnHa Bpos Bpos LleHa
nro6en BUHT npo6us ngggMB rMNCKapTOH| KyTuSA KaLloH
mm M x Iv (mm) do (mm) h1 (mm) min - max (mm) J18/100 6p..
HP 05 04 033 335 4 x40 8 42 3-9 100 1000
HP 05 05 037 37 5 x 45 11 47 6-10 100 1000
MHCTPpyKUMM 32 MOHTaX
SO IS~ —— -
MpunoxeHune
AHKep Cc pas3TBapsHe Tun
"3pe3pga". 3a 3akpenBaHe Ha
D:D NnekKn npegmMeTn B KYXuU CTeHMU,
M3KNIYNTENHO Npenopb4YBaH 3a
FTMNCKapTOH. MOHTVIpaHeTO ce
n3pbpuwiBa CbLC cneuynanHuTe
WHCTPYMEHTM Ha cTp. 92

@0) @m0

150 $001:2000 150 14001:17%6




=1 ’
FMMMNCKAPTOH N1 KYXW CTEHM Te_cfis_ no6po
[Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

VIHCTPYMEHTWV 3A MIOHTPAHE HA AHKEPUWV TWVM "'SBE3AOA', CEPA HP

4\

HQ 01 00 001 HQ 01 00 o002 HQ 01 00 003
Kop, [a ce nonsea Bpos LleHa
C aHkKep mopgen: KyTnsA
Ne/100 6p..
HQ 01 00 001  HP 01 -HP 03 - HP 04 - HP 05 1
HQ 01 00 002 HP 01 1
HQ 01 00 003 |HP 01 - HP 02 - HP 03 - HP 04 - HP 05 1

150 $001:2000 150 14001:19%6




rapaHuuun’

Tecfi S¥F[[]] 32006p0 FMMACKAPTOH V1 KYX CTEHW
KadecTBo

”E“fif‘i”?éw




Tl _rapaHumm®
FMMNCKAPTOH N1 KYXW CTEHU Te—cﬁ S—F‘ a06po
Sistemi di Fissaggio] KAY€CTBO

CAMOMPOBVBEH AHKEP 3A NINCKAPTOH, MOLUVMHKOBAH

Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
P -;‘_...__”___ KyTus KaLloH
3 @ x 1 (mm) J18/100 6p.
HE 00 15 029 15x 29 200 2000
HE DO 15 029 HE 00 13 034 13 x 34 200 2000

HE 00 13 034

B KOMMMNEKT C BVHT 3A TANALUVT C HVICKA OBJIA MNMABA (C VVIHTEFrPVIPAHA
LWAVIEA) OT SAKAIEHA NOUVMHKOBAHA CTOMAHA, C KPbCTAT wWnviu PZ

= F

HE 01 13 034 HE 01 15 029
Kop Pasmep DebenuHa Pasmep Bpos Bpos LleHa
aroben sa SaT[)a(E)I(TBaHe BUHT KyTus KalloH
@ x It (mm) ti(mm) @ x Iv (mm) Ne/100 6p.
HE 01 15 029 15x 29 20 5x40 100 1000
HE 01 13 034 13 x 34 30 4,5 x50 100 1000
MpunoxeHune OnakoBka

3a 3akpenBaHe C BUHTOBE B
rMNCKapToOH (BUX CXeMUTE).
MoHTMpaHeTOo Ha aHKepa e
6BP30 M MPOCTO, M3NON3BaNKK
MexXxaHu4Ha unnun enekTpu4yecka
oTBepTka, 6e3 Hyxpga oOT
npenBaputenHo npobueBaHe.

MHCTPYKUMM 32 MOHTax

et e

150 $001:2000 150 14001:19%6



Tl _rapaHuuw®
Te_cﬁs_F aobpo FMMNCKAPTOH 1 KYXW1 CTEHW
Sistemidi ¥issseeiol KAY€CTBO

CAMOMPOBVIBEH OIOGEN (NYLON) 3A NMMNCKAPTOH,

Kopn Pazmep Bpos Bpos LleHa
KyTUs KaLloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
HF 00 15 032 15x 32 200 2000

CAMOMPOBVBEH AHKEP 3A NINCKAPTOH, C BV/IHT 3A TANALWUNT C HYCKA
OBIA INMMABA (C VVIHTErPVIPAHA WAVIEA) OT SAKATNEHA NOUWWIHKOBAHA
CTOMAHA, C KPbCTAT wWnviL PZ

Kop, Pasmep Odebenuna Pasmep Bpos Bposi Llena
max
BUHT 3a sakpensaHe BUHT KyTUSA KaLloH
G x It (mm) | min tix(mm) max ti(mm) | @ x Iv (mm) Ns/100 6p.
HF 01 15 032 15 x 32 10 15 45x35 100 1000
MpunoxeHune OnakoBka

3a 3akpenBaHe C BVWHTOBE B
rMNCKapToOH (BWX CXemure).
MoHTMpaHeTo Ha aHkepa e
6bP30 M NPOCTO, M3MON3Banku
MexaHW4Ha unu enekTpuyecka
oTBepTka, 6e3 Hyxpga oT
npepBaputenHo npobusaHe.

MHCTPYKLUMM 3a MOHTaX




" rapaHumMun®
Tecfi SE 1] /2pan

Sistemi di Fissaggio] KQYE@CTBO

FMMMNCKAPTOH 1 KYXWV CTEHW

T2Z 01

SbBUYAT >Xb/MTOMOUMHKOBAH AHKEP

Kop Pasmep OuameTtbp Bpos Bpos Llena
aroben npo6us KyTuns KalloH
@ x | (mm) @ (mm) J18/100 6p.
TZ 01 05 030 5x 30 6 100 1000
TZ 01 06 032 6x32 8 100 1000
TZ 01 08 038 8 x 38 10 100 1000
TZ 01 08 060 8 x 60 10 100 1000
TZ 01 10 060 10 x 60 12 100 1000

MpunoxeHne B 6eToH - C npeaBapuTeneHo npobueaHe Ha OTBOP (BUX cxemute cTp. 97)
MpunoxeHue B rasobeToH - ¢ HabusaHe (6e3 npegsBapuTeneHo npobueaHe Ha OTBOP)

OnakoBka

MpunoxeHue
¢ PasHoob6pa3Ho npunoxeHue B

Cen )

pasnnyHN CTPOUTENHWU MaTepuanu u
6ETOH, W3KMIYUTENHO NpenopbYBaH
3a 3akpenBaHusa B rasobeTtoH. B
nocnefgHnsa cny4an aHkepbT ce
MOHTUpa 4pe3 HabueaHe, 6e3
HyXAaa OT nmpeAaBapuTenHoO
npo6usaHe.

CERRECGER)

150 9001:2000 150 14001:19%4



Tl _rapaHuuw®
Te_cﬁs_F ao6po FMMNCKAPTOH 1 KYXV CTEHW
Sistemidi Fissseeiol KQ4Y€CTBO

SbBUYAT Xb/TOMOUVMHKOBAH AHKEP B KOMM/MEKT C BUHT 3A TANALUANT C
HVICKA OBIA MABA (C VVIHTEFrPYPAHA LLWAVEBA) OT SAKATINEHA MNMOUVIHKOBAHA
CTOMAHA, C KPbCTAT wWnvu PZ

[p—

Kop Pasmep OuameTtbp Pasmep Bpos Bpos Llena
aro6en npo6us BUHT KyTUSA KalloH
@ x It (mm) @ (mm) @ x v (mm) J18/100 6p.
TZ 02 05 030 5x30 6 4,5 x 45 100 1000
TZ 02 06 032 6 x 32 8 5x 45 100 1000
TZ 02 08 038 8x38 10 6 x 60 100 1000
TZ 02 08 060 8 x 60 10 6 x 80 100 1000
TZ 02 10 060 10 x 60 12 6 x 80 100 1000
MpunoxeHune OnakoBKa

PasHoobpa3Ho npunoxeHune B
pasnuMyHu CTPOUTENHM MaTepuanu u
6ETOH, W3KMIYNUTENHO NpenopbYBaH
3a 3akpenBaHus B ra3obeTtoH. B
nocnefHns cny4va aHkepsT ce

MOHTUpa 4pe3 HabueaHe, 6e3
HyXpa OT npeAaBapuWTenHo
npobuBaHe

CEONCED .

150 $001:2000 150 14001:17%6




FMMMNCKAPTOH 1 KYXWV CTEHW

BD

Tecfi S¥ 1]

Sistemi di Fissaggio|

®

rapaHuuu’
nobpo
Ka4yeCTBO

AIOBEN (NYLON) 3A HABEVIBAHE C HV/ICbK OEbJ1 650PA, 5AN, C NMOUVIHKOBAH

BVIHT

Kopn Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTus KalloH
@ x | (mm) J18/100 6p.
BD 01 06 030 6x30 200 2000
=T _BD0106040.  6x40 200 2000
BD 01 06 050 6 x50 200 2000
BD 01 06 060 6 x 60 200 2000
OWBEN (NYLON), TBMHOKA®AB C YEPEH BVIHT
Kop Paswmep Bpos Bpos LleHa
KYTUA KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
BD 02 06 030 6x30 200 2000
BD 02 06 040 6 x40 200 2000
BD 02 06 050 6 x50 200 2000
BD 02 06 060 6 x 60 200 2000
OWBEN (NYLON), TBMHOKA®AB C MEOEH BVHT
Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUs KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
[ BD 05 06 030 6x30 200 2000
[ BD 05 06 040 6 x40 200 2000
BD 05 06 050 6 x50 200 2000
BD 05 06 060 6 x 60 200 2000
MpunoxeHue OnakoBKa

MHoroctpaHHa ynoTtpeba
npuv nekum n 6bp3wmu
3akpenBaHusa B 6eTOH,
NAbTHU TYXNW, TUMNCKAPTOH.

150 $001:2000

150 14001:19%6



" rapaHuun®
Te(:ﬁ SF. Ao6po FMNCKAPTOH M KYXW CTEHWU
Sistemi di FlssaEElq KaHECTBO

PPE3IEHKOB BVIHT C KPbCTAT wnwviLi PH, HEPHO®OCDODATVIPAH

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KYyTUA KalwoH
@ x | (mm) J18/100 6p.
BP 01 03 025 35x25 1000 16000
BP 01 03 035 35x35 1000 9000
PH 2 BP 01 03 045 3,5x45 1000 6000
BP 01 03 055 3,5x55 500 4500
Phillips | @ 3,85
OnucaHue MpunoxeHune OnakoBKa
BbB BCsiIka onakoBka nopgapbK HakpanHUK 3a 3akpeneaHe Ha naHenu
Tmn Phillips 3a mexaHnyHa n enekrpuyecka OT TUMCKapTOH B MeTanHu
oTBepTKa. OCHOBU C febennHa He no
ronsgma ot 0,6 mm.

BP O3

MPPE3IEHKOB BV/IHT C KPbCTAT wrnviul PH, SAKANEHA NMNOWWHKOBAHA CTOMAHA

Kopn Pazmep Bpos Bpos LleHa
KyTUs KaLloH
2 x 1 (mm) Ne/100 6p..

BP 03 42 080 4,2 x 80 200 2000

BP 03 48 090 4,8 x90 200 2000

BP 03 48 100 4,8 x 100 200 2000

PH2 BP 03 48 110 4,8); 110 200 2000

Phlllips | J 4,2 -4,8 BP 03 48 120 4,8x120 200 2000
MpunoxeHune OnakoBka

3a 3akpenBaHe Ha
naHenu OT TUMCKapTOH U
3a pasfindHun npunoxeHums
B CTPOUTENCTBOTO.

DU O1

CAMOMPOBVIBEH BVIHT C KPbCTAT Wl PH, HEPHO®OC®HATVIPAHA
3SAKAINEHA CTOVMAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUs KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
DU 01 03 025 3,5x25 1000 1000

DU 01 03 035 3,5x35 1000 1000

o DU 01 03 045 3,5x45 1000 1000

PH DU 01 03 055 _ 3,5x55 1000 1000

Phillips | @ 3,5
OnucaHue MpunoxxeHue OnakoBKa
BbB BCsIka onakoBka nogapbK HakpanlHWK 3a 3akpernBaHe Ha naHenu
Tun Phillips 3a mexaHnyHa u enekTpuyecka OT TUMCKapToOH B MeTanHu
oTBepTKa. OCHOBW C pebenuHa He no
ronama ot 2,5 mm.

a0 (Bmne -

150 $001:2000 150 14001:17%6




Tl _rapaHumm®
FMMNCKAPTOH N1 KYXU CTEHU Te—cﬁ S—F‘ a06po
Sistemi di Fissaggio] KAY€CTBO

CAMOMPOBVIBEH BV/IHT C HVICKA OBJIA MABA (C MHTEFPPAHA LUAVIEA), OT
SAKAINEHA NMNOUVIHKOBAHA CTOVMIAHA, KPbCTAT wrnwviu PH

Kopn Paswmep Bpos Bpos LleHa
KyTuA KallOH
@ x | (mm) Nes/100 6p.
CI 01 42 013 42 x 13 500 5000
CI 01 42 016 4,2 x 16 500 5000
Cl 01 42 019 4,2 x 19 500 5000
CI 01 42 025 4,2 x 25 200 2000
CI 01 42 032 42X 32 200 2000
Cl 01 42 038 4,2 x 38 200 2000
Cl 01 48 013 48X 13 500 5000
CI 01 48 016 43x16 500 5000
CI 01 48 019 48X 19 500 5000
Cl 01 48 025 4,8 x 25 200 2000
CI 01 48 032 48X 32 200 2000
Cl 01 48 038 4,8 x 38 200 2000
PH2 CI 01 48 050 4,8 x50 200 2000
riiys |0 a2 -4,8 Cl 01 48 060 4,8 x 60 100 1000
Cl 01 48 070 48X 70 100 1000
Cl 01 48 080 4,8 x 80 100 1000
MpunoXxeHue
a | e—
%
o)

MHorocTpaHHa ynoTtpe6a: nogxopsw e 3a
3akpenBaHe Ha namMapuHu, MeTanHu
npogunu, PVC B meTtanHu ocHoBu. He e
Heo6xoaMMO npepBapuTenHo npobueade,
Tb/ KaToO CamonpoOMBHUAT BPbX rapaHTupa
N3nbNHeHMeTo Ha To3u npouec. lNonyyasa
ce nepekTHO opasMepeH OTBOP KaTo ce
n3barsat OTKMOHEHUS npu npobusaHeTo
M Npun MOHTMpPaHeTOo Ha obekTa 3a
3akpensaHe.

OnakoBKa

150 $001:2000 150 14001:19%6



Tl _rapaHuuw®
Te_cﬁs_F aobpo FMMNCKAPTOH 1 KYXW1 CTEHW
Sistemidi ¥issseeiol KAY€CTBO

CAMOMPOBVIBEH BVIHT C HVICKA OBJA IMMABA (C VIHTEFrPVIPAHA LWWAVBA), OT
SAKATNEHA YHEPHOMOUWVIHKOBAHA CTOMAHA, KPbCTAT wnvili PH

Kopn Paswvep Bpos Bpos LleHa
KyTuA KalloOH
@ x | (mm) Ne/100 6p.
Cl 03 42 013 42 x 13 500 5000
Cl 03 42 016 42X 16 500 5000
Cl 03 42 019 4,2 x 19 500 5000
CI 03 42 025 4,2 x 25 200 2000
Cl 03 42 032 4,2 X 32 200 2000
Cl 03 42 038 4,2 x 38 200 2000
Cl 03 48 013 48 x 13 500 5000
CI 03 48 016 48X 16 500 5000
CI 03 48 019 48X 19 500 5000
Cl 03 48 025 4,8 x 25 200 2000
Cl 03 48 032 48X 32 200 2000
Cl 03 48 038 4,8 X 38 200 2000
_— PH2 CI 03 48 050 4,8 x 50 200 2000
|0 ap-4a8 CI 03 48 060 4,8 x 60 100 1000
Cl 03 48 070 48X 70 100 1000
Cl 03 48 080 4,8 x 80 100 1000
MpunoxeHue
a | e—
%7

MHorocTpaHHa ynoTtpe6a: nogxopsw e 3a
3akpenBaHe Ha nNamMapwHW, MeTanHu
npocunun, PVC B meTanHm ocHoBu. He e
Heob6xooMmMoO npegBapuTenHo npobuBaxe,
Tbii KaTo camonpobVBHUAT BpbX rapaHTuMpa
M3NbIHEHMETO Ha To3u npouec. lNonyyasa
ce nepdekTHoO opasmMepeH OTBOP Kato ce
n36sAreaTt OTKNOHEHMS Npu nNpobumBaHeTo
MW NpuM MOHTMpPaHeTo Ha obekTa 3a
3akpenBaHe.

OnakoBKa




FMMMNCKAPTOH 1 KYXWV CTEHW

BJ O5

" rapaHumMun®
Tecfi sS¥=[I1| 020

no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY@CTBO

KbNTONoOUurHKOBAH AHKEP C PA3IrbBALLA CE MNPYXVIHA: BUHT 1 LULAVEBA

Kop, Pasmep Bpos Bpos LleHa
BUHT KyTuS KalloH
M x | (mm) J18/100 6p.
BJ 05 04 080 M4 x 80 50 500
OnucaHue MpunoxeHue OnakoBKa

AHKep € pasrbBawa ce npyxuHa: (D
14mm) n BMHT M4 c Hucka obna
UMNWHAPWYHA rnasa, KomMOuHupaH
wnuy,.

3a TaBaHHM nNeku wu
cpenHonekn 3sakpensaHus
Ha pasnu4YyHU enemMeHTH
(namnu, naHenwu,
npodunn). VpeaneH 3a
BUCAWM U AUCTaHUUpPaHU
MOHTaXun B KyXu TYyXxXnu,
rMNCKapTOH W BCSKaKbB
BuMO KyxXu CTEeHMWN.

BJ O6 -BJ 07

KbnNnTOoNoUuViHKOBAH AHKEP C PA3IrbBALLA CE NPYXVHA: OTBOPEHO YXO

M4, rAaKA 1 LWAVIBA

Kopn Pasmep Bpos Bpos Llena
BUHT KyTus KalloH
M x | (mm) J18/100 6p.
BJ 06 04 070 M4 x 70 50 500

XKbnTonouvHKOBAH AHKEP C PA3IMbBALLUA CE MPY>XWVHA!:

M4, rAnKA v LULAVIBA

SATBOPEHO YXO

Kopn Pasmep Bpos Bpos Llena
BUHT KyTUnS KallOH
M x | (mm) J18/100 Gp.
BJ 07 04 070 M4 x 70 50 500
MpunoxeHune OnakoBka

3a TaBaHHW NekKun u
CpefHoNnekn 3akpensaHus
Ha pasfu4YyHU EeNnemMeHTHn
(namnu, naHenwu,
npocdwunn). NpeaneH 3a
BUCSLWM W AUCTaHUMpPaHU
MOHTaXu B KyXu Tyxnu,
rMNCKapTOH U BCSKaKbB
BUO KYXW CTEHW.

150 $001:2000

150 14001:19%6



Tl rapaHuun®
Tecis¥ 1| "o FMMNCKAPTOH N1 KYXU CTEHU
Ka4eCcTBO

HKbNTOoNMourmHKOBAH AHKEP C PA3IrbBALLA CE MNPYXWVIHA: WMNMUINKA VM4,
OBE WAVBW V1 OBE FAVIKW

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
@D BUHT KyTnS KaLloH
= M x | (mm) Me/100 6p.
Gy BJ 08 04 095 M4 x 95 50 500
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a TaBaHHW NeKu u
cpenHonekn 3akpenBaHus
Ha pasnuMyHU EenemMeHTH
(namnwn, naHenwu,
npocpunn). NpeaneH 3a
BUCAWM W AUCTaHUUpaHu
MOHTaXW B KyXU TyXmu,
TMNCKapTOH W BCAKaKbB
BUO KYXW CTEHW.

BJ OS9

KbnNTOoNoUuVviHKOBAH AHKEP C PA3IrbBALLA CE MNPYXVIHA, WUNNKA M4,
LWAVBEA VI TMYXA HAKATEHA NAVIKA C MPAB LWNviL, MECVHI

Kopn Pasmep Bpos Bpos Llena
BUHT KyTnS KallOH
M x | (mm) Ns/100 6p.
BJ 09 04 095 M4 x 95 50 500
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a TaBaHHUW NeKu u
CpefHoNekn 3akpernBaHus
Ha pasnuyHu enemMeHTn
(namnun, naHenwun,
npocdunun). MNpeaneH 3a
. BUCSAWM W AUCTaHUMpPaHU
MOHTaXMW B KyXu Tyxnu,
rMNCKapTOH W BCSKaKbB
BUO KYXW CTEHW.




T _rapaHumm®
FMMNCKAPTOH N1 KYXU CTEHU Te_cﬁs_r‘ a06po
Sistemi di Fissaggio] KAY€CTBO

NMouMHKOBAH AHKEP C PA3IrbBALLUA CE NMPYXVHA: BVIHT 1 LWAVIEA

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
BUHT KyTUS KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
BJ 01 00 080 3/16 x 80 50 500
OnucaHue MpunoxeHune OnakoBKa
AHKep C pasrbBaWa ce MNpyxXuHa: 3a TaBaHHW nekun mu
BUHT C Hucka obna umnmnHgpunydHa cpefHONneKn 3akKkpeneBaHUA
rnaBa, KOMOGWHWPaH wWnny. Ha pasnuyHn enemMeHTn

(namnu, naHenwu,
npocunn). VMpeaneH 3a
BUCSWM W AUCTaHUMpPaHU
MOHTaXu B KyXU Tyxnu,
rMNCKapTOH U BCSKaKbB
BUO KYXW CTEHMW.

BJ 02

MouviHKOBAH AHKEP C PA3IrbBALLA CE NMPYXVIHA: OTBOPEHO YX0O, FAVIKA
Nl WAVIBA

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
BUHT KyTUS KaLloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
BJ 02 00 070 3/16 x 70 50 500
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a TaBaHHWU nNekKun u
cpenHonekn 3akpensaHus
Ha pasfu4YyHU EeNnemMeHTHn
(namnu, naHenwu,
npogunun). MpeaneH 3a
@ BUCAWM U AUCTaHUMpPaHu

MOHTaXu B KyXu Tyxnu,
rMNCKapTOH W BCSIKaKbB
BUO KYXW CTEHW.

Bae) @

150 9001:2000 150 14001:19%6




Tecfi SE 11| [apaHumn’

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYUECTBO

BJ O3

FMMNCKAPTOH 1 KYXI CTEHW

NMouMHKOBAH AHKEP C PA3IrbBALLA CE MNMPYXVIHA: SATBOPEHO YX0O, FAVIKA

N LWWAVBA

Pasmep
BUHT

Kop Bpos
KyTuns

x| (mm)

Bpos
KaLloH

Llena

Ns/100 6p.

BJ 03 00 070 3/16 x 70 50

500

MpunoxeHune

OnakoBka

3a TaBaHHMW NnNekun u
CPeQHONEeKN 3akpenBaHus
Ha pasnuM4yHU EenemMeHTH
(namMmnu, naHenwu,
npodunn). WNpeaneH 3a
6 BUCSAWM W AUCTaHUMpPaHu

MOHTaXu B KyXu TyXnu,
TMNCKapTOH W BCSIKaKbB
BUO KYXW CTEHW.

BJ 04

MourmHKoOBAH AHKEP C PA3IrbBALLA CE MNMPYXVIHA: WWUMNMNKA M4, ABE WWAB

N OBE FAVIKW

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
BUHT KyTUS KaLloH
@ x | (mm) J18/100 6p.
BJ 04 00 080 3/16 x 80 50 500
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a TaBaHHW nNekKun u
cpenHonekn 3akpensaHus
Ha pasnuyHu enemMeHTU
(namMnun, naHenwu,
npocunn). VpeaneH 3a
BUCAWM W AUCTaHUMpaHu
MOHTaXW B KyXW TyXnu,
rMNCKapTOH U BCAKaKbB
BUO KYXW CTEHW.

CEERNECGER)

150 $001:2000 150 14001:17%6




Tl _rapaHumm®
FMMMNCKAPTOH 1 KYXWV CTEHW Te—cﬁ S—F‘ 39n106po
[Sistemi di Fissaggio] KAYE@CTBO

XKbnTonouviHKoBAH AHKEP C HAMPEYHA MNMMAHKA: OTBOPEHO YXO0 MG,
FAVIKA VI LLWABA

Kop, Pazmep Bpos Bpos LleHa
) BUHT KyTuA KalloOH
M x | (mm) Ns/100 6p.
BK 01 06 075 M6 x 75 50 500

BK O2 06

XKbnTonmnouviHKOBAH AHKEP C HAMPEYWHA MMAHKA: WNUNKA MG, ABE
LWAIEV N ABE FrAVIK”

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
BUHT KyTUS KalloH
M x | (mm) J18/100 6p.
BK 02 06 100 M6 x 100 50 500

BK O3 06

XKbNTOMNOUMHKOBAH AHKEP C HAMPEUWHA MNAHKA: BUHT TE i wAamBA

Kop, Pasmep Bpos Bpos LleHa
BUHT KyTUS KaLloH
M x | (mm) Ns/100 6p.
BK 03 06 100 M6 x 100 50 500

MpunoxxeHue OnakoBKa
3a TaBaHHW nNeKkun u
cpepHonekn 3akpensaHua
Ha pasnuyHn enemMeHTun
(namnu, naHenwu,
npocunun). VpeaneHn 3a
BUCAWLMN U OUCTaHUUPaHU
6 MOHTaXW B Kyxu Tyxmu,
rMNCKapToH U BCSKaKbB
BUO KYyXuU CTeHN.
MpepBaputeneH npobus
¢ pumametbp 16/17 mm.

T F50 @

150 9001:2000 150 14001:19%4




Tl rapaHuun®
TecfisS®=[[1| o020 MMNCKAPTOH N KYX CTEHW
[Sistemi di Fissaggio] KQUECTBO

XKbnTonouviHKOBAH AHKEP C HAMPEYHA MNMMAHKA: OTBOPEHO YX0O M8,
FAVIKA 1 WANBA

Kop, Pasmep Bpos Bpos LleHa
BUHT KyTuns KawoH
M x | (mm) J18/100 6p
BK 01 08 100 M8 x 100 50 500

BK O2 08

XKbNTOMoOUuViHKOBAH AHKEP C HAMPEYHA MNMAHKA: WNNKA M8, ABE
LWAIEV N OABE FrAVIK©Y

Kop, Pasmep Bpos Bpos LeHa
BUHT KYTUA KallOH
M x | (mm) J18/100 6p.
BK 02 08 100 M8 x 100 50 500
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a TaBaHHMW nNekun u
CPeQHONeKN 3akpenBaHus
Ha pasfuM4yHU enemMeHTH
(namnu, naHenwu,
npocunun). VMpeaneH 3a
6 BUCAWM W AnCTaHUuMpaHmu

MOHTaXW B KyXu TyxXnu,
rMAcKapToH U BCSKaKbB
BMAO KYXW CTeHMWU.
MpepBaputeneH npobus
¢ panametbp 20 mm.

®@re) @mo 107

150 $001:2000 150 14001:17%6




Teclis¥[1|

Sistemi di Fissaggio|

" rapaHuun’
nobpo
KayecTBO

XKbnTonouviHKoBAH AHKEP C LLAMMOBAHO YXO

Kopn Pasmep Bpos Bpos LleHa
KYyTUA KallOH
@ x | (mm) Ne/100 6p
HN 01 06 060 6 x 60 100 1000
OnucaHue MpunoxeHune OnakoBKa
AHKep € NMNocCbK Kpalh Ha yxoTo ¢ ~ - .1 "= |Moaxogsw 3a 6eTOH K
(omameTbp Ha oTBOpa 6 mm). 72 U x| nnbTHM ocHoBu. OcobeHo

.. " | npenopbyBaH 3a BuUCALWM
<® . ~% | 3akpenBaHus.

S s - v < 3 N as o v v 9
4 L L v g - -
- v Z a4 no ® v v E
= o an @ A a B . L 4, .
. v v a v L, v o4 as o 4 A
s A - 2 - v 4
s P > - a . A . N
o
v A i a7 A v >
4w a . <
P ® &0 . > v v
a 5 - A a
. 2 -
- B
a N = a
- a @ A 5 "

MHCTpYyKLUMM 3a MOHTaX

CERRECGER)

150 9001:2000 150 14001:19%4



= CKOBW 3A CTEHEH MOHTAX 110
e CTOMAHEHWV CKOBWV 3A TPbBW N KABEM 111
CBbP3BALUM BVIHTOBE 111
hfr- CKOBWM (NYLON) 3A TPbBU 1 KABEMN 112

KPEME>XXHWV MSOENA 3A KABENu



KPEMNEXHW M3OENMA 3A KABEN©1

AS O1

Tecfi s¥= 1|

®

nobpo
KayecTBO

CKOBA 3A CTEHEH MOHTAX - EAHOCTPAHHA, XbJITOMOLWV/IHKOBAHA,

MACVIBVYIPAHA
Kopn Paamep Bpos Bpos LleHa
Kaben KyTUS KaLloH
@ (mm) Ns/100 6p.
AS 01 00 010 10 200 2000
AS 01 00 013 13 200 2000
EE} AS 01 00 016 16 200 2000
AS 01 00 020 20 200 2000
AS 01 00 022 22 100 1000
AS 01 00 026 26 100 1000
AS 01 00 032 32 100 1000
MpunoxeHue OnakoBKa
3a 3akpenBaHe Ha
nekun TpvbM M Kabenw.
CHabpeHun ca ¢ kaHanm
3a perynupaHe Ha
BUHTOBETE. .
CKOBA 3A CTEHEH MOHTAMX> - OBYCTPAHHA, XbJTOMOUVHKOBAHA,
NMACVIBVPAHA
Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
Kaben KyTUS KalloH
@ (mm) J18/100 6p.
AS 02 00 010 10 200 2000
AS 02 00 013 13 200 2000
AS 02 00 014 14 200 2000
AS 02 00 016 16 200 2000
AS 02 00 020 20 200 2000
AS 02 00 022 22 100 1000
AS 02 00 026 26 100 1000
AS 02 00 028 28 100 1000
AS 02 00 032 32 100 1000
AS 02 00 040 40 100 1000
AS 02 00 050 50 100 1000
MpunoxeHue OnakoBKa

3a 3akpenBaHe Ha
nekn Tpvbu K kabenw.
CHabpeHn ca c KaHanm
3a perynupaHe Ha

BUHTOBETE.

@ ET&{A"‘(‘% @; RINAD)

150 $001:2000

150 14001:19%6



i °
Te—Cﬁs—F no6po KPEMNE>XHVI IBOENviIA SA KABENMuv
Sistemidi Fissageio] KAYECTBO

CKOEBA 3A TPbEV 1 KABENU, MNOUVIHKOBAHA, B KOMIMTEKT CbC CBbP3BALL
B/VHT (KOVIBVIHVIPAHA LWWUNMUIKA) 1 OKNBEN

Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena

kaben KyTuns KaLoH
@ (mm) J18/100 6p.

BH 01 00 010 10 100 1000

BH 01 00 012 12 100 1000

BH 01 00 014 14 100 1000

BH 01 00 016 16 100 1000

BH 01 00 018 18 100 1000

BH 01 00 020 20 100 1000

BH 01 00 022 22 100 1000

BH 01 00 024 24 50 500

BH 01 00 026 26 50 500

BH 01 00 028 28 50 500

BH 01 00 032 32 50 500

BH 01 00 035 35 50 500

BH 01 00 040 40 20 200

BH 01 00 042 42 20 200

BH 01 00 050 50 20 200

Mpunoxexue OnakoBka

3a nekun 3akpensaHus
Ha Tpbbu PVC, wmeq,
anyMWHUIA 1 Xenaso,
B 6€TOH, NABbTHU "
KYX1 TyXmu.

CBbP3BALL BVHT (KOMBV/IHVIPAHA LUMUIKA), XXbNTOMOUVIHKOBAH

Kop Pasmep Bpos Bpos LieHa
'|: KyTuS KalloH
z M x | (mm) Ne/100 6p
Z Bl 01 06 040 M6 x 40 200 2000
Z Bl 01 06 075 M6 x 75 200 1000
C OoBEN (NYLON)
Kopn Pasmep Pa3mep Bpos Bpos Llena
aroben BUHT KyTmns KalloH
@ x It (mm) M x v (mm) Ns/100 6p
Bl 02 06 040 6 x 30 M6 x 40 200 2000
Bl 02 06 075 8 x 40 M6 x 75 100 1000
OnakoBKa

150 $001:2000 150 14001:17%6



=1 ’
KPEME>XHW N3AENA 3A KABENU Te_cfis_ ROGpO
[Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

EAQAVIHN4YHA CKOEA (NYLON) B KOMIMIMEKT C YHUBEPCANEH AOWOBEN BT m
MOUVIHKOBAH 3AKATNEH BUHT TPS € KPbCTAT wWnviu PZ

Kon Paamep Bpos Bpos LieHa

Kaben KyTnA KalloH
@ (mm) J18/100 6p.

DP 01 00 010 10 100 1000

DP 01 00 012 12 100 1000

DP 01 00 014 14 100 1000

DP 01 00 016 16 100 1000

DP 01 00 018 18 100 1000

DP 01 00 020 20 100 1000

DP 01 00 022 22 100 1000

DP 01 00 025 25 100 1000

DP 01 00 028 28 50 500

DP 01 00 032 32 50 500

MpunoxxeHue OnakoBKa

3a neku 3akpenBaHuUsa Ha
Tpr6bu PVC, mepn, anymuHuin
N Xenaso, Kakto B 6eTOH u
NALTHW TyXNU, Taka U B KyXu
Tyxnum 6narogapeHue Ha
XapaKTepucTukuTe Ha mrobena.

OOnNbrMHUNTENHA CKOBA (MPVYICTABKA) 3A EAVIHVYHA CKOEA (NYLON)
KOMONEKT C AKOBEN 1 BVIHT

C

/

/ Kopn Pazmep Bpos Bpos LleHa
/ Kaben KyTuns KaLloH
\ @ (mm) Ne/100 6p..
e DO 01 00 010 10 100 1000
_— DO 01 00 012 12 100 1000
DO 01 00 014 14 100 1000
DO 01 00 016 16 100 1000
DO 01 00 018 18 100 1000
DO 01 00 020 20 100 1000
DO 01 00 022 22 100 1000
DO 01 00 025 25 100 1000
DO 01 00 028 28 50 500
DO 01 00 032 32 50 500
MpunoxxeHue OnakoBKa
7 7~ Osoiikata aptukynu DP 01 n DO 01,

S

I

ol s
bicii

npepocTaBsaAT Bb3MOXHOCTTA Npwu
Heo6XxoaMMoOCT BMHAruM ga ce pasnonara €
oBoWHa ckoba. Ta ce crno6asa ¢
BMbKBAHETO Ha OTOENHUTE 4YacTu efHa B
gpyra.

Gn amx*@ ) RINA )

150 $001:2000 150 14001:19%6

ety




~\
<{_/F CKOBM 3A KPbIMM BOOOCTO4YHL TPbBU

114

[;“"" CKOBWM 3A KBAOPATHV BOOOCTOYHWM TPbBEUM 115
Q“”"" CKOBUM 3A TEXXKWU TPbBW 116
[’”""' @”"‘"‘ CKOBWV 3SA KPblIMmM 1 KBAOPATHN KIOHLIN 117
w TEPMOCAHVTAPEH KPEMEXX 118
ﬂ SAKPEMBALLM CKOBUM 120
jj= MoOcTABKUM 3A KIMTMMATULN 120

KPEME>XHWV M3OENVA 3A

[ BOAOonPOBOAOHW VIHCTANALNM
] [ M TEPMOCAHVTAPHWV YPEOV



Tl rapaHuuun®
XmMOPOTEPMOCAHVITAPEH KPENMNEXX Te—cﬁ S—P‘ p5

no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY@CTBO

CKOBA 3A KPbIrv BOOOCTO4YHWM TPbEV, B KOMMMEKT C BUHT 1 AOOBEN

Kop Pasmep Mnukose LleHa
Tpbba KalloH

9 (mm) Ne/100 nnuka
Al 01 00 060 60 100
--------- Al 01 00 080 80 100
Al 01 00 100 100 50
Al 01 00 125 125 50
Al 01 00 140 140 50
Al 01 00 160 160 50
...g+; Al 01 00 200 200 25

OnucaHue MpunoxxeHue OnakoBKa

Ckoba OoT NnoumHKkoBaHa cTomMaHa B
KOMNNeKT CbC CBbp3Bal BUHT
(kombuHupaHa wnunka) M8 x 90 ¢
npecoBaHa cpepHa 4yacT u pgoben.
ApTukynbT ce npepnara no gea 6pos B
blister.

3a 3akpenBaHe Ha
BOAOCTOYHU TpbLOM
ot PVC.

Al O2

CKOBA (TbMHO KA®ABA RAL 8017) 3A KPbIMIMv BOAOCTOYHU TPbEU

Kog Pasmep Mnukose LleHa
Tpbba KalloH
@ (mm) J1B/100 nnuka
Al 02 00 080 80 100
Al 02 00 100 100 50
Al 02 00 125 125 50
OnucaHue OnakoBKa

3a 3akpenBaHe Ha
BOOOCTOYHU TPpbOM
oT PVC ¢ TbMHO
KapsB LBAT.

JlakupaHa ckob6a OT cTomMaHa B KOMMMEKT
CbC CBbp3Bal] BMHT (KOMOMHMpaHa wnunka)
M8 x 90 c nmpecoBaHa cpepHa 4acT u
goben. ApTukynbT ce npegnara no gea
6pos B blister.

114 @®we)

1SO 9001:2000 1SO 14001:1996




" rapaHuuwn’
TecfiS¥ 11| Jo0eh!
[Sistemi di Fissaggio] KQUECTBO

XnMAOPOTEPMOCAHVITAPEH KPEMEX

Al O3

CKOBA 3A KBAOPATHV BOAOOCTOYHWV TPbBEU, B KOMMMEKT C BUHT 1 AOOBEN

Kop Pasmep Mnukose LleHa
Tpbba KaLoH
1 x 1 (mm) Ne/100 nnuka
Al 03 08 080 80 x 80 100
Al 03 10 100 100 x 100 50
OnucaHue MpunoxxeHue OnakoBKa

KBappaTtHa ckob6a OT nouyumHkKkoBaHa
cToMaHa B KOMMNEKT CbC CBbp3Baly
BWHT (KoM6uHnpaHa wnunka) M8 x 90
C npecoBaHa cpepHa 4acT u fgoben.
ApTukynsT ce npepgnara no gea 6posa B
blister.

Al O4

3a 3akpenBaHe Ha
BOOOCTOYHU TpbOM
] o7 PVC.

CKOBA (TbVIHO KAABA RAL 8017) 3A KBAOPATHM BOAOCTOYHW TPbEU

"'3Hi3 Kop, Pasmvep Mnukose LleHa
Tpbba KalloH
1 x| (mm) Ne/100 nnuka
Al 04 08 080 80 x 80 100
%@mﬂf Al 04 10 100 100 x 100 50
wetff)
OnucaHue MpunoxxeHue OnakoBKa

JNlakupaHa ckoba OT cTOMaHa B KOMMNEKT
CbC CBbP3Ball BMHT (KOMOMHMpaHa LWnunka)
M8 x 90 ¢ npecoBaHa cpepHa 4acT u
noben. ApTukynbT ce npegnara no gea
6posi B blister.

3a 3akpenBaHe Ha
BOJOCTOYHM TpbOM
oT PVC ¢ TbMHO
Kasas UBAT.

ERNGED

1SO 9001:2000 1SO 14001:1996

115



I’ rapaHuuwn’
AXMAOPOTEPMOCAHMTAPEH KPENMEXX Te—Cﬁ S—P‘

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

KPbrnA CKosA 3A TEXKWV TPbEV CbC S3ABAPEHA NFAVIKA, B KOMMMNEKT C
BVIHT 1 OIOBEN

Kon Pasmep Mnukoee Llena
Tpbba KalloH

@ (mm) J18/100 nnuka
CF 01 00 038 3/8” 50
s == CF 01 00 012 112" 50
% - CF 01 00 034 34" 50
CF 01 00 001 1 50
CF 01 00 114 1-1/4” 50
CF 01 00 112 1-1/2" 50
CF 01 00 002 2 50
CF 01 00 212 2-1/2 50
CF 01 00 003 3 50
CF 01 00 004 4 50

OnucaHue MpunoxeHue OnakoBKa

Ckoba OT noumHHKOBaHa cToOMaHa CbC
3aBapeHa ramka, B KOMMNEKT CbC CBbp3BaLy
BWHT (KOM6uHMpaHa wnunka) M8 x 90 c
npecoeaHa cpepHa 4act u fAwben. ApTUKynbT
ce npepnara no gsa 6posi B blister.

DL O1

KPbrrnA cKkosA 3A PVC TPbEU CbC 3ABAPEHA NFAVIKA M 10, B KOMMMEKT C
BVHT 1 OWOBEN

3a 3akpenBaHe Ha TeXKn
Tpvbu ¢ gnametbp 3/8"
go 4"

Kop, Pazmep Mnukose Llena
Tpbba KaLoH
@ (mm) JIB/100 nnuka
DL 01 00 040 40 50
AAAAA - DL 01 00 050 50 50
R DL 01 00 063 63 50
DL 01 00 075 75 50
DL 01 00 080 80 50
DL 01 00 090 90 50
DL 01 00 100 100 50
DL 01 00 110 110 50
DL 01 00 125 125 50
DL 01 00 140 140 50
DL 01 00 160 160 50
DL 01 00 200 200 25
OnucaHue MpunoxeHune OnakoBka

Ckoba OT NOUMHHKOBaHa CTOMaHa CbC
9 3a 3akpenBaHe Ha
3aBapeHa raiika, B KOMMMEKT CbC CBbp3BaLly

TEXKU BOOOCTOYHMU
BUHT (KOM6uHupaHa wnunka) M10 x 120 ¢ I
~af [ [ |TPrOM oT PVC.

npecoBaHa cpegHa 4Yact u arben. ApTuKynbT = . ‘lll

ce npepnara no fgea 6pos B MIVKOBeE.

116 @uve) @uve)

1SO 9001:2000 1SO 14001:1996




®

Te_cﬁ S_F noﬁpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

XnMAOPOTEPMOCAHVITAPEH KPEMEX

CL

KPbrnA cKosA 3A KIOHUU, NOUVIHKOBAHA, B KOMMMNEKT C AIOBEN 1 BUHT

Kogn Pasmep Bpos Llena
KioHeL, KalloH
@ (mm) J18/100 6p.
CL 01 00 100 100 50
CL 01 00 115 115 50
CL 01 00 150 150 50
CL 01 00 160 160 50
CL 01 00 180 180 50
CL 01 00 200 200 50
CL 01 00 220 220 50
CL 01 00 250 250 50
CL 01 00 300 300 25
KBAOPATAHA CKOBA
i Kon Pasmep Bpos LleHa
KioHeL, KaLloH
I x I (mm) J18/100 6p.
-- e CL 02 00 200 200 x 200 25
% CL 02 00 220 220 x 220 25
CL 02 00 250 250 x 250 25
CL 02 00 270 270 x 270 25
=2 CL 02 00 320 320 x 320 25
OnucaHue MpunoxexHune OnakoBkKa

Kpbrna n kBagpaTHa ckoba OT MOuUMHKOBaHa
ctomaHa (nebenuHa Ha nokpuTtneto 15/10)
CbC 3aBapeHa ramka,B KOMMNNEKT CbC
cBbp3Baw BMHT M8 x 90 ¢ npecoBaHa
cpegHa 4acT u gwben. ApTUKynbT ce
npepnara no gea 6pos B blister.

CL O3

KPbrnA cKosA 3A KIOHUV OT HEPb>)XAOAAEMA CTOMAHA.

3a 3akpenBaHe Ha
NMOLMHKOBAaHU KIOHLM.

Kop Paamep Bpos LleHa

Tpbvba KalloH
@ (mm) Ne/100 6p.

CL 03 00 120 120 50

CL 03 00 140 140 50

CL 03 00 160 160 50

CL 03 00 200 200 50

CL 03 00 250 250 50

CL 03 00 300 300 25

OnucaHue OnakoBKa

Kpbrna ckoba oT HepbXxpaema cToMaHa B
KOMMIEKT CbC CBbp3Bal BMHT (KOMOGUHMpaHa
wrvnka) M8 x 90 ¢ nmpecoBaHa cpepHa 4Yact
n aoben. ApTuKynbT ce npepnara no gea
6pos B blister.

117

1SO 9001:2000 1SO 14001:1996



Tl rapaHuun®
’Te_Cfi S_F ngﬁpo
Sistemi di Fissaggio] KAYe€CTBO

XnAaPOTEPMOCAHVTAPEH KPEMEX

AlVi

KOMMANEKT AIOBEN (NYLON) C NOUVMHKOBAHA NMOOCTABKA 3A PAOVIATOPU

Kop Pasmep Mnukose Llena
KalloOH
'!/M//I//l!/N//N//N//I//N/NV @ x | (mm) J1B/100 nnuka
AM 01 07 170 7x170 100
AM 01 12 200 12 x 200 50
AM 01 12 220 12 x 220 50
NAKPAHA B BAMO CTOMAHEHA MNMOAOCTABKA
Kop Pasmep Mnukoee Llena
KallOH
W) ljmmmmmm i_/ 2 x | (mm) J1B/100 nnuka
AM 02 07 170 7x170 100
AM 02 07 190 7x190 100
AM 02 12 200 12 x 200 50
AM 02 12 220 12 x 220 50
OnucaHue MpunoxeHue OnakoBKa

ApTukynbT ce npepgnara no gsa 6pos B

blister. N @

LI

paguatopu.

AVl O3

3a sakpenBaHe Ha
NYMVHUEBN U YyTYHEHM

NAKVPAHA B BANMO NMMOCKA MNMOOCTABKA 3A PAOVATOPU

Kop Pasmep Mnukoee LleHa
KaloH
|
‘; \:,,//\ @ x 1 (mm) J18/100 nnuka
o AM 03 07 170 7x170 100
OnucaHue MpunoxeHue OnakoBKa

lopelwo nakupaHa cToMaHeHa nopcTaBka 3a
pagnaTopu B KOMMMEKT ¢ Aioben. ApTuKynbT @

ce npepnara no gesa 6pos B blister. papuatopwu.

3a 3akpenBaHe Ha
aNyMUHUEBN W YYTrYHEHU

118

aaaaa

1SO 9001:2000

1SO 14001:1996



Te_Cﬁ S_F nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

XnMAOPOTEPMOCAHVITAPEH KPEMEX

KOMMNEKT CBbP3BALL BVIHT (KOMBVIHVIPAHA LWMUIKA), AIOBGEMN 1 TAVIKA
(NYLON), SA MOHTAX HA TOAINETHO KA3SAHUYE, No 2 5P0A B BLISTER

Kog Pazmep Mnukose Llena
KaLloH
M x | (mm) Ne/100 6p.
AN 01 08 090 M8 x 90 100

KOMMNEKT CBbP3BALL BVIHT (KOMBVIHVIPAHA LWMWIKA), AOBEN v LWWAVBA
(NYLON) C MOUVIHKOBAHA NFAVIKA, 3A MIOHTA>X HA MVBKA, No 2 EP0OA B
BLISTER

Kop Pasmep Mnukose LleHa
KalloH
M x | (mm) Ns/100 6p.
AO 01 10 120 M10 x 120 100
AO 0110180 M10 x 180 100

KOMMNMNEKT NMOUVHKOBAHV BVIHT C KYKA V AOOBEM (NYLON), S3A MOHTAX
HA BOVINEPRP, No 2 5P0A B BLISTER

Kopn Pasmep Paamep Mnukose LleHa
aroben BUHT KaLloH
LA @ x It (mm) @ x lv (mm) J18/100 6p.
AU 01 08 065 10 x 50 8 X 65 100
AU 01 10 095 14 x 80 10 x 95 100
AU 01 10120 14 x 80 10 x 120 100

KOMMNMEKT CBbP3BALL BVIHT (KOMBVIHVIPAHA LWUMUIKA) 1 FMYXA FAVIKA,
XKXbITOMOUWMHKOBAHVI C AOKOBEN 1 LWAVMBA (NYLON), 3A NMoOOoB MOHTAX HA
TOANETHA U/MHVA 1 BVAE, Mo 4 sP0A B BLISTER

Kon Pasmep Mnukoee Llena
KalloH
M x | (mm)
AP 01 06 070 M6 x 70 100
AP 01 06 080 M6 x 80 100
OnakoBKa

119

150 $001:2000 150 14001:17%6



®

=1
XNAOPOTEPMOCAHUTAPEH KPEMEX Te—cﬁ SE | \Soopo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

NMoumHKOBAHA 3AKPEMBALLA CKOEBA C 4 FAKW

Kopn Paswvep Paswvep Bpos LleHa

Tpbba wnmnka KalloH
@ (mm) M Ne/100 6p.

AV 01 00 012 1/2” M6

AV 01 00 034 34 M6

AV 01 00 001 1 M6

AV 01 00 114 1-1/4” M6

AV 01 00 112 1-1/2 M8

AV 01 00 002 2 M8

AV 01 00 212 2-1/2 M8

AV 01 00 003 3 M8

AV 01 00 312 3-1/2" M8

AV 01 00 004 4 M8

AV 01 00 005 5 M8

AV 01 00 006 6" M8

MoacTABKA 3A KIMMATVIL C PEMYIIVIPYEMUWV VI AHTVIB/BPVIPALLII OCHOBU

= Kop OvmxuHa | ObnxuHa Bpos LleHa
ocHoBa nogcTaska KaLIoH
I (mm) 1 (mm) Ne/100 6p..
ET 01 00 380 800 380 1
ET 01 00 450 1000 450 1
L

BE3 PErYrMPYEMWV OCHOBMJ

Kon ObnmxuHa Bpos LleHa
nopcTaska KallOH
I (mm) J18/100 6p.
EU 01 00 380 380 1
EU 01 00 450 450 1

OnucaHue MpunoxeHune OnakoBkKa
3a 3akpenBaHe Ha MoTopa
FlHa KnunMaTtTunmkKka.
CneuvanHute perynvpyemm

MopcTtaBka OT 6510 nakuMpaHa CToOMaHa C
aHTMBMOGpMpawm OCHOBM 3a MOTopa Ha
KnumaTtmka. B komnnekt e c probenu (nylon)
@ 14x80 n BuHTOBEe 3a AbpBO TE (DIN OCHOBMW ynecHsaear
571) @ 10h80. Bcuykm akcecoapu 3a MOHTaxa u nogobpsaeart
acembnmpaHeTo ca BKIOYEHW B OnakoBkaTa. cTtabunHocTTaHaypepa.

120

1SO 9001:2000 1SO 14001:1996



CErMEHTHWM AHKEPW AJ C FrAMKA M WWAVIBA 122

C(P-R) - HEMPOXOOALLUW AHKEPU 126
DT - WMPOKOPASTBAPALL CE AHKEPU 130
DS - BTYNKOBWM AHKEPW 134
DX - HEMPOXOOALLN AHKEPW 139

N@wﬂ AW - BTVNKOBU AHKEPWU C FrAVKA U LWUMAWAKA 142

EB - AHKEPU SA HABVBAHE C MPOH 14949

HL - AHKEPV SA HABVBAHE C PASTBAPALL KOHYC 146

AHKEPW C XAINKA 3A CKEMETA 148
AL - LLIECTOCTEHHW MOOCTABKMU 1549
AK - AHKEPW OT MECUHI 1549
XVMUWYECKW AHKEPW 156

APTUKYNM 3A CPEOHOTEXKUW
O O 0O W TEXKWM SAKPEMBAHUWMA



CPEOHOTEXXKWV N TEXKW SAKPEMNBAHUVA

Tecfi S¥[11|

[Sistemi di Fissaggio

®

nobpo
KavecTBO

CErvIEHTEH AHKEP C LUMNMUINKA, rAnKA DIN 934 (AKocT 8) 1 LLAVBA,

XKXbNTONOUVMHKOBAHMV

Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTns KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
AJ 01 06 055 6 x 55 100 1000
AJ 01 06 085 6 x 85 100 1000
AJ 01 08 050 8 x50 100 1000
AJ 01 08 075 8 X 75 100 1000
AJ 01 08 095 8x95 100 1000
AJ 01 08 115 8 x 115 50 500
AJ 01 08 135 8 x 135 50 500
AJ 01 10 060 10 x 60 50 500
AJ 01 10 080 10 x 80 50 500
AJ 01 10 100 10 x 100 50 500
AJ 01 10 120 10 x 120 50 500
AJ 01 10 140 10 x 140 50 500
AJ 01 12 080 12 x 80 50 500
AJ 01 12 095 12 x 95 50 500
AJ 01 12 110 12 x 110 50 500
AJ 01 12 130 12 x 130 25 250
AJ 01 12 160 12 x 160 25 250
AJ 01 12 180 12 x 180 25 250
AJ 01 14 080 14 x 80 50 500
AJ 01 14 095 14 x 95 50 500
AJ 01 14 110 14 x 110 25 250
AJ 01 14 130 14 x 130 25 250
AJ 01 14 160 14 x 160 20 200
AJ 01 14 180 14 x 180 15 150
AJ 01 16 110 16 x 110 25 250
AJ 01 16 125 16 x 125 25 250
AJ 01 16 145 16 x 145 20 200
AJ 01 16 180 16 x 180 15 150
AJ 01 16 200 16 x 200 15 150
AJ 01 20 170 20x 170 10 100
AJ 01 20 220 20 x 220 10 100
OnucaHue MpunoxeHune OnakoBKa

Pa3TBapsAawmnsaT ce cerMeHT e OT
Hepbxpaema ctomaHa A2 (AISI 304).
MputexaBa cneunanHo mM3paboTeHm
m3gaTuHM, cnomarawm 3a no-gobpoTo
3akpenBaHe.

3a 6bp3n CTpOUTENHM
(npumep - Kopaxu) |
3akpenBaHus B 6eTOH
N ecTeCTBeH KaMbk
YCTOWYMUB Ha HaTUCK.

MHCTpyKUMM 3a MOHTax

@ ©40)

@®0)

150 $001:2000

150 14001:19%6



Tecli S¥ &

| 4oopo
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWM N TEXKWV SAKPEMNBAHVA

TABNMVLA HA TEXHUYECKUTE XAPAKTEPVICTUKUW N KOHTPOMHWTE PE3YNTAT HA

APTUKYN AJd 01

MNOKASATEIA
[
[ . | : ObmknHa Ha aHkepa
- [ hmln o t
fix d : OmameTbp Ha aHkepa
h1 -]
| d, : OnameTbp Ha npobuea B 6GeToHa
4 . . R - . h¢ : MuHumanHa pvn6oymHa Ha npo6usa
. kR / h,.i, - MuHUManHa pebennHa Ha ocHoBaTa 3a 3aKpenBaHe
«
s
LT df Tlnst hpom : MUHMMaNHa AbAGOYMHA Ha MoCTaBsiHE
) .- A h.¢: MuHumanHa gen6ounHa Ha 3akpenBaHe

d;: AvameTbp Ha npobuBa B enemeHTa 3a 3akpensaHe

do P

tiy : MakcumanHa peGenuHa 3a 3akpensaHe

T;ns[ H I'IpenopL'-MTenHa cuna Ha HatdraHe

SW SW : Paavep Ha knoya

s, : Mexnyocue Ha aHkepute. Heo6xoammo e fa ce npeasuon
[OCTaTbYHO FONSIMO Pa3CTOsiHUE, 3a fla OCUrYpU MBAHOTO
npepaBaHe Ha XapakTepuCTUHHOTO HaToBapBaHe Ha
enemMeHTa 3a 3akpenBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH aHKep.

S min © MUHUMANHO paspeleHo Mexpyocue

c., : PasctosHue ot pvbose. Heobxomumo e pa ce npepsuan
Bl I - AOCTaTb4yHO ronaAMoO pasCTosiHMe, 3a Aa OCUrypu mbnHOTO
npenaeaHe Ha XapaKTepl/ICTVI‘-lHOTO HaToBapBaHe Ha

eneveHTa 3a 3aKkpenBaHe BbPXy CaMOCTOSTENeH aHkep.

Cmin : MMHUMAIHO paspelieHo pascTosiHie OT pbGoBe

TEXHUYECKU XAPAKTEPUVICTUIKUV M KOHTPOIMHN PE3SVITATU HA AHKEPU
TECFI AJ 01 B BETOH (Rck > 25N/mm?)

Kon Pasmep d h1 b h h . df t T . SW {5075 | =i IXapakTepuctuyHa ToBapoHocumocT (kN)
Kon | Paswel . win | Dom | he w | T : °
dx1Gm) | Gam) | @m)| @m) | @m)| @m) | Gam) | @m)| Nim)| @m)| @m) | @m) | warosapsase | warosapsare

AJ 0106 055 6x55 6 50 70 40 35 7 5 5 10 140 105 3,76 2,88
AJ 0106 085 6 x 85 6 55 80 45 40 7 30 5 10 160 120 3,76 2,88
AJ 0108 050 8 x 50 8 55 70 40 35 9 5 15 13 140 105 4,26 6,90
AJ 0108075 8x75 8 65 90 50 45 9 10 15 13 180 135 4,26 6,90
AJ 0108 095 8x95 8 65 90 50 45 9 30 15 13 180 135 4,26 6,90
AJ 0108 115 8x 115 8 65 90 50 45 9 50 15 13 180 135 4,26 6,90
AJ 0108 135 8 x 135 8 70 100 55 50 9 65 15 13 200 150 4,26 6,90
AJ 0110 060 10 x 60 10 65 80 45 40 12 5 25 17 160 120 6,86 11,11
AJ 0110 080 10 x 80 10 80 110 60 55 12 10 25 17 220 165 6,86 11,11
AJ 0110 100 10 x 100 10 80 110 60 55 12 25 25 17 220 165 6,86 11,11
AJ 0110120 10 x 120 10 85 120 65 60 12 40 25 17 240 180 6,36 11,11
AJ 0110 140 10 x 140 10 85 120 65 60 12 60 25 17 240 180 6,86 11,11
AJ 0112080 12 x 80 12 85 110 60 55 14 5 45 19 220 165 12,98 15,55
AJ 0112 095 12x 95 12 95 130 70 65 14 10 45 19 260 195 12,98 15,55
AJ 0112110 12 x 110 12 105 150 80 75 14 15 45 19 300 225 12,98 15,55
AJ 0112 130 12 x 130 12 105 150 80 75 14 40 45 19 300 225 12,98 15,55
AJ 0112 160 12 x 160 12 105 150 80 75 14 65 45 19 300 225 12,98 15,55
AJ 0112 180 12 x 180 12 110 160 85 80 14 80 45 19 320 240 12,98 15,55
AJ 0114 080 14 x 80 14 85 100 55 50 16 5 75 22 200 150 sl b

AJ 0114 095 14 x 95 14 85 100 55 50 16 20 75 22 200 150 ) &5

AJ 0114 110 14 x 110 14 85 100 55 50 16 35 75 22 200 150 l il

AJ 0114 130 14 x 130 14 85 100 55 50 16 55 75 22 200 150 EES e

AJ 0114 160 14 x 160 14 85 100 55 50 16 85 75 22 200 150 i hl

AJ 0114 180 14 x 180 14 85 100 55 50 16 105 75 22 200 150 ) ok

AJ 0116 110 16 x 110 16 110 150 80 75 18 10 110 24 300 225 17,70 27,62
AJ 0116 125 16 x 125 16 125 180 95 90 18 15 110 24 360 270 17,70 27,62
AJ 0116 145 16 x 145 16 125 180 95 90 18 25 110 24 360 270 17,70 27,62
AJ 0116 180 16 x 180 16 145 210 110 105 18 50 110 24 420 315 17,70 27,62
AJ 0116 200 16 x 200 16 145 210 110 105 18 70 110 24 420 315 17,70 27,62
AJ 0120170 20 x 170 20 155 230 120 115 22 25 240 30 460 345 26,31 61,62
AJ 0120220 20 x 220 20 165 250 130 125 22 50 240 30 500 375 33,94 61,62

**3a HeoTbenssaHuTe paHHW, Oo6bpHeTe ce kbM nabopatopusta Ha Tecfi Sf

B Tabnuuata e nokasaHa XapakTepucTnyHata TOBAapOHOCMMOCT Ha aHkepa MNpu U3BbPLIEHWTE WU3NUTaHUs B GETOH C SKOCT
Rck > N/mm? (cToHOCTUTE Ha OoceBOTO M cpas3BawoTo HatoBapeaHe ca B kN: 1kN = 100Kg). Bbnpeku TtoBa Teau
CTOWHOCTW ca KpawHW, MonyyYeHu npu ONTUManHW M3nutaTenHu ycnosus. 3a fa Ce OCbLECTBM HafeXOHO 3akpenBaHe e
Heob6xoAMMO nokasaTenuTe fAa 6bAaT pasfeneHn ¢ eAuH kKoeduumeHT Ha obwa 6e3onacTHOCT(CL), 3aBUCUM OT
XapakTepuCTUKMTE Ha MpUIOXeHneTo u ocHoBara). Hue cbBeTBame pga ce uanonsea (0L = 4) npu oceBO HaToBapBaHe u
(o¢ =3) npu cpsisBallo HaToBapBaHe.

150 9001:2000 50 14001:19%6




CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA

Tecfi S¥ [

[Sistemi di Fissaggio

®

nobpo
KayecTBO

OBYCENMEHTEH AHKEP C LWUMNMINKA, FAVIKA DIN 934 (akocT 8) 1 LLAVEBA,

XKXbpNTONOUVMHKOBAHMV

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTns KalLOH
@ x| (mm) J18/100 6p.
AJ 02 06 065 6 X 65 100 1000
AJ 02 06 100 6 x 100 100 1000
AJ 02 08 060 8 x 60 100 1000
AJ 02 08 080 8 x 80 100 1000
AJ 02 08 100 8 x 100 100 1000
AJ 02 08 115 8 x 115 50 500
AJ 02 08 135 8 x 135 50 500
AJ 02 10 070 10x 70 50 500
AJ 02 10 090 10 x 90 50 500
AJ 02 10 120 10x 120 50 500
AJ 02 10 140 10 x 140 50 500
AJ 02 12 080 12 x 80 50 500
AJ 02 12 100 12 x 100 50 500
AJ 02 12 120 12 x 120 50 500
AJ 02 12 140 12 x 140 25 250
AJ 02 12 180 12 x 180 25 250
AJ 02 16 110 16 x 110 25 250
AJ 02 16 145 16 x 145 20 200
AJ 02 16 175 16 x 175 15 150
OnucaHune OnakoBKa

PasaTBapsAwmar ce CerMeHT e oT
Hepbxpaema ctomaHa A2 (AISI 304).
MputexaBa cneymanHo napaboTeHn
ma3paTuHM, cnomMmarawm 3a no-gobpoTo
3akpenBaHe.

MpunoxeHune

3a 6bp3n CTPOUTENHM

3akpenBaHus B 6eTOH
N eCTeCTBEeH KaMbK
YyCTONYMB Ha HaTUCK.

(npumep - kopaxm) ¢

UMHCTpYyKUMM 3a MOHTaX

vt aw 7
b« v b
& a4
ST
IR 2

@ o)

G0

150 $001:2000

150 14001:19%6



© ®

TecfisS=7| 702!

no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWV N TEXKWV SAKPEMNBAHVIA

TABNMVLA HA TEXHNUYECKWVTE XAPAKTEPVICTUKI N1 KOHTPONMHUTE PE3YINTAT HA
APTUKYN AJ 02

MNOKASATE

|: ObmkuHa Ha aHkepa

d: OuameTbp Ha aHkepa
d, : OnameTtbp Ha npobusa B GeToHa

h;: MuHumanHa gen6oymHa Ha npobusa

himin' MuHMManHa pebenuHa Ha ocHoBaTa 3a 3akpensaHe
hpom: MUHMManHa abn6o4MHa Ha nocTaesHe
hef: MunumanHa genbounHa Ha 3akpensaHe
’ d¢: OnamveTbp Ha npobuBa B enemeHTa 3a 3akpensaHe
do trx : MakcumanHa pebennHa 3a 3akpensaHe
| Tinst : MpenopwbunTenHa cuna Ha HatsiraHe
SW : Pa3mep Ha kno4a
s : Mexayocne Ha aHkepute. Heo6xopumo e fa ce npeasuan
[OCTaTbYHO FONSIMO Pa3CTOsiHUE, 3a fia OCUrYPU MBAHOTO
npepaBaHe Ha XapakTepuCTUHHOTO HaToBapBaHe Ha
enemMeHTa 3a 3akpenBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH aHKep.
S min : MUHAMANHO paspeleHo Mexpayocue
c.,: PasctosHue ot pvbose. Heobxomgumo e pa ce npepsuan
[OCTaTbYHO FOMAMO Pa3CTOsiHME, 3a fla OCUrYpU MBAHOTO
npeaaBaHe Ha XapakTepuUCTUHHOTO HaToBapBaHe Ha
enemeHTa 3a 3akpenBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH aHKep.
Cmin : MUHMMANHO paspelleHo pascTosHWe OT pbboBe
TEXHUNYECKW XAPAKTEPUCTVKI 1 KOHTPOIMNHW PE3VYIITATV HA AHKEPU
TECFI AJ O2 B BETOH (Rck > 25N/mm°)
Kopn Pa3amep d h himi h h d tsi T, SwW S =S Cer=Ci
apTvKyn aHKep o 1 min nom ef f fix inst cr—2min cr—-min
d x| (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (mm)
AJ 02 06 065 6 x 65 6 50 70 40 35 7 15 ** 10 140 105
AJ 02 06 100 6 x 100 6 50 70 40 35 7 50 ** 10 140 105
AJ 02 08 060 8 x 60 8 55 70 40 35 9 5 ** 13 140 105
AJ 02 08 080 8 x 80 8 55 70 40 35 9 25 * 13 140 105
AJ 0208 100 8 x 100 8 55 70 40 35 9 45 ** 13 140 105
AJ 0208115 8x 115 8 55 70 40 35 9 60 o 13 140 105
AJ 02 08 135 8 x 135 8 55 70 40 35 9 80 ** 13 140 105
AJ 0210070 10 x 70 10 70 90 50 45 12 5 > 17 180 135
AJ 0210090 10 x 90 10 70 90 50 45 12 25 > 17 180 135
AJ 0210120 10 x 120 10 70 90 50 45 12 55 ** 17 180 135
AJ 0210 140 10 x 140 10 70 90 50 45 12 75 > 17 180 135
AJ 02 12 080 12 x 80 12 80 110 60 55 14 5 ** 19 220 165
AJ 0212100 12 x 100 12 80 110 60 55 14 25 ** 19 220 165
AJ 0212 120 12 x 120 12 80 110 60 55 14 45 ** 19 220 165
AJ 0212 140 12 x 140 12 80 110 60 55 14 65 ** 19 220 165
AJ 0212 180 12 x 180 12 80 110 60 55 14 70 ** 19 220 165
AJ 0216110 16 x 110 16 105 140 75 70 18 25 ** 24 280 210
AJ 02 16 145 16 x 145 16 105 140 75 70 18 60 * 24 280 210
AJ 0216175 16 x 175 16 105 140 75 70 18 70 ** 24 280 210

**3a HeoTbens3aHUTe OaHHU, o6bpHEeTe ce kbM nabopatopusita Ha Tecfi Sf

150 9001:2000 50 14001:19%6



CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA

Tecfi S¥ [

[Sistemi di Fissaggio

®

nobpo
KayecTBO

HEMPOXOOALL AHKEP OT Xb/TOMOUWVIHKOBAHA CTOMAHA

OnucaHune

AHKep cbCTaBeH OT ABa acembnumpaHmn
pasaTBapsawm ce cermMmeHTa ¢
XbNTONOUUHKOBAHO nokputune (5u).
OBeTe kpumnua cnyxaTt NpOTUB
npeBbpTaHe, a NnnacrtmMmacosBarTa
Kanayka npepnasBa pes3baTta Ha
KOHyca OT 4YacTuuu ocTaHanu cnep
npobusBaHeTo.

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KYTUA KalloOH
@ x | (mm) J18/100 6p.
CP 01 12 045 12 x 45 100 1000
CP 01 14 050 14 x 50 50 500
CP 01 16 060 16 x 60 25 250
CP 01 20 075 20 x 75 20 200
CP 01 24 095 24 x 95 15 150
OnakoBka

HENMPOXOOALL AHKEP C LLECTOCTEHEH BONT TE - DIN 933 (AakocT 8.8) n
LWWAVBA, XXbJMTOMOUWWHKOBAHW

Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
aHkep BUHT KyTUs KaLoH
@ x It (mm) M x Iv (mm) J18/100 6p.
CQ 01 12 045 12 x 45 M6 x 50 50 500
CQ 01 14 050 14 x 50 M8 x 60 50 500
CQ 01 16 060 16 x 60 M10 x 80 25 250
CQ 01 20 075 20x75 M12 x 90 15 150
CQ 01 24 095 24 x 95 M16 x 110 10 100
OnucaHue MpunoxxeHue OnakoBKa

AHKep cbcTaBeH OT ABa acembnupaHu
pasTBapsawm ce cermMmeHTa c
XbNTOMNOUMHKOBAHO nokputue (5u).

boa e,
a

3a obwm cTpouTenHu
3akpenBaHus B
6eTOH, NABTHU TyXnu
N BCAKaAaKbB BUA
TBbPAU MaTepuanu.

WMHCTpYyKUMM 3a MOHTaX

)

G0

150 $001:2000

150 14001:19%6



Tecli S¥ &

l faoopo
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWM N TEXKWV SAKPEMNBAHVA

TABNMVLUA HA TEXHNUYECKWMNTE XAPAKTEPVICTUKI NN KOHTPONMHWTE PE3YINTAT HA
APTUKYN CQA O1

MNOKASATE

el _— -
hmin t
fix l, : ObnxuHa Ha aHkepa

. ¢ ObnXuHa Ha BUHTA

d : nameTtbp Ha aHkepa
d, : OnameTbp Ha npobuea B 6GeToHa
h¢ : MuHumanHa pvn6oymHa Ha npo6usa
Tinst hpin : MUHMManHa pebenvHa Ha ocHoBaTa 3a 3aKkpernBaHe

hpom : MMHUMANHa AbNGOYMHA Ha MocTaBsiHe

h.r: MuHumanHa gbnbounHa Ha 3akpensaHe

d;: AvameTbp Ha npobuBa B enemeHTa 3a 3akpensaHe

tiy : MakcumanHa peGenuHa 3a 3akpensaHe

Tins: : Mpenopbuntenta cuna Ha HarsiraHe

SW SW : Pasmep Ha kioua

:Me)KJJyOCMe Ha aHkepuTe. HeOﬁXOI]MMO e fa ce npensuan
' AOCTaTb4yHO ronaAMo pasCTosiHuMe, 3a Aa OoCuUrypu mnbnHOTO
: R A npepasaHe Ha XapaKTepUCTMYHOTO HaToBapBaHe Ha

enemMeHTa 3a 3aKkperBaHe BbpXy CamOCTOSITENEH aHKep.
hef —

h S min : MUHAMANHO paspelleHo Mexpayocue

-l _—

nom c., : PasctosHue ot pvbose. Heobxomumo e pa ce npepsuan
fee———— It S AOCTaTb4yHO ronaAMoO pas3CTosiHMe, 3a Aa OCUrypu mbnHOTO

npenaeaHe Ha XapaKTepl/lCTVl‘-lHOTO HaToBapBaHe Ha
efneMeHTa 3a 3aKpernBaHe BbpXy CaMOCTOSITENIeH aHKep.

|y
: MUHMManHO paspelweHo pascTosHue oT pbboBe

Cmin

TEXHUMYECKU XAPAKTEPVICTUKW L KOHTPOMHW PE3SVITATU HA AHKEPU
TECFI CG 01 B BETOH (Rck > 25N /mm%)

Koﬂ Pa3Mep Pa3Mep do h1 l‘lmin hnom hef df thix 'I;nsl SW s 8 min | CerCmin XapaxTepucuua TosapoHocumocr (kN)
apTUKyn aHkKep BUHT Ocego CpRSBamo
d x| mm) |Mx 1, mm)| mm)| mm)| mm)| mm)| mm)|mm)| mm)| (Nm )| mm)| (mm) | (mm) | HaTOBapBaHe | HaToBapBaHe
CQO112045[ 12x45 6 x 50 12 | 60 [ 80 | 45 | 40 7 10 10 10 160 120 7,69 7,65
CQO0114050[ 14x50 8 x 60 14 1 70 | 90 [ 50 | 45 9 10 | 25 13 180 135 8,54 11,99
CQO116060[ 16 x 60 10 x 80 16 | 80 [ 110 | 60 | 55 12 15 | 45 17 220 165 14,07 19,22
CQO0120075[ 20x75 12x 90 20 | 100 ] 140 [ 75 ] 70 | 14 [ 20 | 75 19 280 210 19,03 25,40

B tabnuuata e nokasaHa XapakTtepucTu4HaTa TOBapOHOCMMOCT Ha aHKepa Mpu W3BbPLWIEHUTE U3NUTAHUS B 6ETOH C SKOCT
Rck > N/mm? (cToHOCTMTE Ha oceBOTO M cpsassawoTo HatoBapaHe ca B kN: 1kN = 100Kg). Bbnpeku TOBa Te3n CTOMHOCTU
ca KpanHu, nofyyeHn npu ONTUMAanHW M3nuTaTenHu ycnoBus. 3a Oa ce OCblLEeCTBM HajexXOHO 3akpenBaHe € Heobxogumo
nokasaTtenute ga 6baat pasgeneHun ¢ eguH koeuumeHT Ha obua 6e3onacTHOCT(CL), 3aBUCUM OT XapaKTePUCTUKWUTE Ha
NpUNoXeHneTo n ocHoeaTa). Hue cbBeTBame ga ce m3nonsea (X =4) npu oceBO HaToBapBaHe M (O =3) npu cpsi3Bawo
HaToBapBaHe.

150 9001:2000 50 14001:19%6



Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

CPEOHOTEXXKWV N TEXKW SAKPEMNBAHUVA

HEMPOXOOALL AHKEP C KYKA, FAVIKA Y LLAVIBA, XbNMTOMNOUVIHKOBAHMW

Kop, Pasmep Pazmep Bpos Bpos Llena
aHkep BUHT KyTUS KaLloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) J18/100 6p.
CS 01 12 045 12 x 45 M6 x 55 50 500
CS 01 14 050 14 x 50 M8 x 65 50 500
CS 01 16 060 16 x 60 M10 x 81 25 250
CS 01 20 075 20 x 75 M12 x 98 15 150

HEMPOXOOALL AHKEP C XATIKA, FAVIKA V LWWAVIBA, XblTOMOUVIHKOBAHU

Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
H aHKkep BUHT KyTNS KalLlUOH
@ x It (mm) M xIvx @i (mm) Ns/100 6p.
CT 01 12 045 12 x 45 M6 x 55 x 10 50 500
CT 01 14 050 14 x 50 M8 x 65 x 11,5 50 500
CT 01 16 060 16 x 60 M10x 81 x 14 25 250
CT 01 20 075 20x 75 M12 x 98 x 17 15 150

HEMPOXOAOALL AHKEP C WWUMNINKA (AKOCT 5.8), FAVIKA V1 LLAVEBA,
XKXbATONOUWVHKOBAHV

Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aHkep wnunka KyTusi KaLloH
@ x It (mm) M x Ib (mm) NBs/100 6p.
CR 01 12 045 12 x 45 M6 x 65 50 500
CR 01 14 050 14 x 50 M8 x 75 50 500
CR 01 16 060 16 x 60 M10 x 95 25 250
CR 01 20 075 20X 75 M12 x 115 15 150
OnakoBka

CENEER)

150 $001:2000 150 14001:19%6




© ®

TecfisS=7| 702!

no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWV N TEXKWV SAKPEMNBAHVIA

TABNMVILA HA TEXHNUYECKWMTE XAPAKTEPVICTUKI N1 KOHTPONMHWMTE PE3YINTAT HA
APTUKYNMUTE CS 01 — CT 01 — CR 01

MNOKASATE

: [IbmxuHa Ha aHkepa

: [JbmxvHa Ha BUHTa

: Inametbp Ha aHkepa

: nameTbp Ha npobusa B GeToHa

: MuhumanHa pen6oumHa Ha npobusa

© MuHumanHa neéenMHa Ha OcHoOBaTa 3a 3aKpenBaHe

: MunumanHa abnbounHa Ha noctaBsiHe

: MuHumanHa pgbpn6ounHa Ha 3akpenBaHe

: lnametsp Ha npobusa B enemMeHTa 3a 3akpensaHe

: MakcumvanHa pebenvHa 3a 3akpenBaHe

H I'IpenopL'-MTenHa cuna Ha HatdraHe

: Paamep Ha knova

: Mexpyocne Ha aHkepute. HeoGxomumo e fia ce npensvou
[OCTaTbYHO FONSIMO Pa3CTOsiHUE, 3a fia OCUrYPU MBAHOTO
npepaBaHe Ha XapakTepuCTUHHOTO HaToBapBaHe Ha
enemeHTa 3a 3aKpenBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH aHKep.

: MUHUManHO paspeleHo Mexayocue

. PaactosHne ot pvbose. Heobxogumo e pa ce npepsuon
AOCTaTb4yHO ronaAMoO pas3CTosiHMe, 3a Aa OCUrypu mbnHOTO
npenaesaHe Ha XapaKTepl/ICTVI‘-lHOTO HaToBapBaHe Ha
enemeHTa 3a 3akpenBaHe BbpXy CaMOCTOSITENeEH aHKep.

Cmin : MMHUMArHO paspelieHo pascTosiHie OT pbGoBe

TEXHVYECKW XAPAKTEPVICTUKW N KOHTPOMHW PESVITATU HA AHKEPUTE
TECFICS 01 — CT 01 — CR 01 B BETOH (Rck = 25N/mm%)

XapaktepuctuuHa ToBapoHocumocT (KN
Kon Pasmep | Pasmep | d, | hy [huin|Broml her | d | tix | Tinse| SW | Scr=smin | Cor=Conin | o P P ()
apTrKkyn aHKkep BUHT o
CeBO
d x Iy (mm) [M x 1, (mm) | (mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(Nm)|(mm)| (mm) | (mm) HaToBapBaHe

CS 01 12 045 12 x 45 6 x 55 12 60 80 45 40 X X 10 10 160 120 2,04
CS 01 14 050 14 x 50 8 x 65 14 70 90 50 45 X X 20 13 180 135 3,98
CS 0116 060 16 x 60 10 x 81 16 80 110 | 60 55 X X 30 17 220 165 4,92
CS 01 20 075 20 x 75 12 x 98 20 100 | 140 | 75 70 X X 70 19 280 210 9,83
CT 01 12 045 12 x 45 6 x 55 12 60 80 45 40 X X 10 10 160 120 3,25
CT 01 14 050 14 x 50 8 x 65 14 70 90 50 45 X X 20 13 180 135 8,45
CT 01 16 060 16 x 60 10 x 81 16 80 110 | 60 55 X X 30 17 220 165 9,65
CT 01 20 075 20 x 75 12 x 98 20 100 | 140 | 75 70 X X 70 19 280 210 11,24
CR 01 12 045 12 x 45 6 x 65 12 60 80 45 40 7 10 15 10 160 120 6,25
CR 01 14 050 14 x 50 8x 75 14 70 90 50 45 9 20 25 13 180 135 8,66
CR 01 16 060 16 x 60 10 x 95 16 80 110 | 60 55 12 20 45 17 220 165 11,36
CR 0120075 20 x 75 12 x 115 20 100 [ 140 | 75 70 14 20 75 19 280 210 14,98

B Tabnuuata e nokasaHa XapakTepucTuyHaTa TOBAPOHOCMMOCT Ha aHkepa Mnpu W3BbPLIEHUTE WU3MUTaHUs B GETOH C sIKOCT
Rck > N/mm? (cToiHocTMTE Ha oceBoTo HatoeapsaHe ca B kN: 1kN = 100Kg). Bvnpeku ToBa Te3nm CTOMHOCTM Ca KpamnHu,
nony4eHy Mpu ONTUMAanHU M3nuTaTenHu ycnoBus. 3a Ja Ce OCbWECTBM HadeXOHO 3akpenBaHe € Heobxogumo nokasatenute ga
6boaT paspgeneHn ¢ eguH koeduumeHT Ha obwa 6e30macTHOCT((L), 3aBUCUM OT XapakTEePUCTUKUTE Ha MPUITOXEHNETO U
ocHoBaTa). Hue cbBeTBame ga ce msnonsea (O =4) nNpy oceBO HaTOBapBaHe.

150 9001:2000 50 14001:19%6



Tecfi SE 1] [opan
Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA

LLINMPOKOPA3TBAPHALY CE AHKEP OT Xb/MTOMOUVIHKOBAHA CTOMAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTu4 KalloH
@ x | (mm) N18/100 6p.
DT 00 10 040 10,5 x 40 50 500
DT 00 13 050 13,5 x 50 50 500
DT 00 16 060 16 x 60 25 250
DT 00 19 080 19 x 80 20 200
DT 00 25 102 25 x 102 15 150
DT 00 30 130+ 30 x 130 15 150

* [o n34yeprnBaHe Ha HanM4HWUTE KOnu4yecTBa

OnakoBka

LLIMPOKOPA3TBAPALY CE AHKEP C WECTOCTEHEH BEONT TE (AKocT 8.8) n
LWAVIBA, XXb/TOMOUWWVIHKOBAHU

Kop, Pasmep Pazmep Bpos Bpos LleHa
aHkep BUHT KyTUSi KaLloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) J1/100 6p.
DT 01 10 040 10,5 x 40 M6 x 50 50 500
DT 01 13 050 13,5 x 50 M8 x 60 50 500
DT 01 16 060 16 x 60 M10 x 80 25 250
DT 01 19 080 19 x 80 M12 x 90 20 200
DT 01 25 102 25x102 M16 x 120 10 100
DT 01 30 130 30 x 130 M20 x 160 10 100

* [lo n3yeprnBaHe Ha HanM4YHWTE Konu4yecTeBa

MpunoxeHune OnakoBKa

3a obwu cTpouTenHn
3akpenBaHus B
6eTOH, NABTHU TyXnu
N BCAKaKbB BUA
TBbPAW MaTepuanu.

UMHCTpYyKUMM 3a MOHTaX

150 $0071:2000 150 14001:19%6



© ®

TecfisS=7| 702!

no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWV N TEXKWV SAKPEMNBAHVIA

TABNMUA HA TEXHUYECKWVTE XAPAKTEPVICTUKI N1 KOHTPONMHWTE PE3VYITAT HA
APTUKYN DT O1

1 MNOKA3SATEN
[
~— Pmin ————
L min
fix li: ObnxuHa Ha aHKepa
e EEEE—— —_— .
h1 <_>‘ I, : ObmkuHa Ha BUHTa
d: OuameTbp Ha aHkepa
A e e e e d, : AnameTbp Ha npobusa B 6eToHa
N ca - : P A
X . PR 4 4l sa” h; : MuHnmanHa gun6ounHa Ha npo6usa
; C a0 : X .
L« . FEE . D A . hin - MuHUManHa pebenvHa Ha ocHoBaTa 3a 3akpenBaHe
A X h T a . X B df inst min
I h R T < . oTa 4 .
A e L, T Tl M q hpom: MUHMManHa abn6o4MHa Ha nocTaesHe
. a4 . - . . - N
" LA - a Ca. a4’ EEEEEEE. .
- . 4 = hef: MunumanHa genbounHa Ha 3akpensaHe
& !
do <« A < oonj oo d d¢: AnameTbp Ha mpobuBa B enemeHTa 3a 3akpensaHe
S - ar
\ — - - trx : MakcumanHa pebennHa 3a 3akpensaHe
- o 4 94 Tinst : MpenopbuntenHa cuna Ha Hatsrave
. e LA Al
. a® Ay : Ce SW SW : Pasmep Ha Kiioda
. . :
. . a - N
- oo f oo T s : Mexayocne Ha aHkepute. Heobxomnmo e pa ce npemsvan
h T 4 e 4,4 [OCTaTbYHO TONSIMO Pa3CTOsHWE, 3a Aa OCUTYpPW MbIHOTO
4 a . e npefaBaHe Ha XapaKTEpUCTUYHOTO HaToBapBaHe Ha
. enemMeHTa 3a 3akpernBaHe BbpXy CaMOCTOATENEH aHKep.
e .
hef S min : MUHMMaNHO paspeleHo Mexpyocue
—
hnom c.,: PasctosHue ot pvbose. Heobxomgumo e pa ce npepsuan
AOCTaTb4yHO ronaAMoO pas3CTosiHMe, 3a Aa OCUrypu mbnHOTO
— ] X
npefaeaHe Ha XapakTepucTU4HOTO HaToBapBaHe Ha

efneMeHTa 3a 3aKpernBaHe BbpXy CaMOCTOSITENIeH aHKep.

|
v Cmin : MMHUMArHO paspelieHo pascTosiHie OT pbGoBe

TEXHUMYECKW XAPAKTEPVICTUKW N KOHTPOMHW PE3SVIATATU HA AHKEPU
TECFI DT 01 B BETOH (Rck > 25N/mm%)

KOJJ, Pasmep Paamep do h1 hmin hnom hef df th Tinst SW | 5025 | Cermcn XapakTtepuctuuHa ToBapoHocumocT (kN)
apTukyn aHkep BUHT
OceBo
d x Iy (mm) |M x |, (mm) | (mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(Nm)|(mm)| (mm) | (mm) HaToBapBaHe
DT 0110 040| 10,5 x 40 6 x 650 10 60 70 40 35 7 10 15 10 140 105 5,54
DT 01 13050f 13,5x50 8 x 60 13 75 90 50 45 9 10 25 13 180 135 9,85
DT 01 16 060 16 x 60 10 x 80 16 90 | 110 | 60 55 12 20 70 17 220 165 11,49
DT 01 19 080 19 x 80 12 x 90 20 | 120 | 150 | 80 75 14 20 | 110 | 19 300 225 18,65
DT 0125102 25x102 16 x 120 24 | 150 [ 194 [ 102 | 97 18 20 | 230 | 24 388 291 28,02

B Tabnuuata e nokasaHa XapakTepuctuyHaTa TOBapOHOCMMOCT Ha aHkepa Mpu U3BbPWEHWTE u3nutaHus B 6eTOH C AKoCT
Rck > N/mm? (cToriHocTUTE Ha oceBoTO HatoBapBaHe ca B kN: 1kN = 100Kg). Bbnpeku ToBa Te3n CTOMHOCTM ca KpawHu,
Nony4YeHn Mpu ONTUMamNHM U3NUTaTeNHW ycnosus. 3a Aa Cce OCbLUEeCTBM HafexXOHO 3akpernBaHe e Heobxopumo nokasatenute pa
6baart pasgeneHn ¢ eguH KoeduuumeHT Ha obwa 6e30nacTHOCT(0L), 3aBUCUM OT XapaKTePUCTUKUTE Ha MPUNOXEHWNETO U
ocHoBata). Hue cbBeTBame fa ce m3nonasa (O =4) Npu oceBO HaToBapBaHe.

150 9001:2000 50 14001:19%6



®

=1
CPEOHOTEDXKWVI 1 TEXKWV SAKPEMNMBAHMVA Te—Cﬁs— ao6po
[Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

LLINPOKOPA3TBAPHALLY CE AHKEP C KYKA, FAVIKA /1 LLAVIEA,
XbATOMNMOUWVIHKOBAHUV

Kop, Pasmep Pazmep Bpos Bpos Llena
aHkep BUHT KyTud KawoH
2 x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p.
. DT 02 10 040 10,5 x 40 M6 x 55 50 500
- DT 02 13 050 13,5 x 50 M8 x 65 50 500
3 DT 02 16 060 16 x 60 M10 x 81 25 250
= DT 02 19 080 19 x 80 M12 x 98 15 150

LLINMPOKOPA3TBAPHALLY CE AHKEP C XATIKA, FAVIKA 1 WAVIEBA,
XKXbNTONOUWVMHKOBAHMV

w Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aHkep BUHT KyTuns KalloH
@ x It (mm) M x v x &; (mm) NnB/100 6p.
DT 03 10 040 10,5 x 40 M6 x 55 x 10 50 500
DT 03 13 050 13,5 x 50 M8 x 65 x 11,5 50 500
DT 03 16 060 16 x 60 M10 x 81 x 14 25 250
DT 03 19 080 19 x 80 M12 x 98 x 17 15 150

LLIMPOKOPA3TBAPHALL CE AHKEP C WMNUIKA (AKOCT 5.8), FrAVIKA /1 LLAVIBA,
XKbATOMNOUVMHKOBAHV

@ Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
aHkep Wwnunka KyTuns KalloH
[ |
= @ x It (mm) M x Ib (mm) J18/100 6p.
I DT 04 10 040 10,5 x 40 M6 x 65 50 500
=1 DT 04 13 050 13,5 x 50 M8 x 75 50 500
= DT 04 16 060 16 x 60 M10 x 95 25 250
.)[ DT 04 19 080 19 x 80 M12 x 115 15 150
OnucaHue OnakoBKa

AHKepy CbCTaBeHM OT 4YeTupu acembnupaHu
pasTBapsLM Ce CerveHTa C XKBITOMOLMHKOBAHO
nokpute (5p).

PRSP -
8
150 $0071:2000 150 14001:17%8




© ®

Tecfi S¥[TT] fa02

no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWV N TEXKWV SAKPEMNBAHVIA

TABNMVILA HA TEXHNUYECKWMTE XAPAKTEPVICTUKI N1 KOHTPONMHWMTE PE3YINTAT HA
APTUKYNMTE DT O2 — DT 03 — DT 04

DT 03 MOKASATEMNU

()
i ,'_ Rmin
[=—h1 l;: ObmkuHa Ha aHkepa

B

v - ObNXuHa Ha BUHTA

d: OuameTbp Ha aHkepa

d, : OnameTtbp Ha npobusa B GeToHa

h;: MuHumanHa gen6oymHa Ha npobusa
© MuHumanHa neéenMHa Ha OcHoOBaTa 3a 3aKpenBaHe

: MunumanHa abnbounHa Ha noctaBsiHe

: MuHumanHa pgbpn6ounHa Ha 3akpenBaHe

d¢: OnamveTbp Ha npobuBa B enemeHTa 3a 3akpensaHe
trx : MakcumanHa pebennHa 3a 3akpensaHe
Tinst : MpenopbuntenHa cuna Ha Hatsrave

SW : Pa3mep Ha kno4a

: Mexpyocne Ha aHkepute. HeoGxomumo e fia ce npensvou
[OCTaTbYHO FONSIMO Pa3CTOsiHUE, 3a fia OCUrYPU MBAHOTO
npepaBaHe Ha XapakTepuCTUHHOTO HaToBapBaHe Ha
enemeHTa 3a 3aKpenBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH aHKep.

S min ¢ MUHUMANHO paspeleHo Mexayocue

c.,: PasctosHue ot pvbose. Heobxomgumo e pa ce npepsuan
AOCTaTb4yHO ronaAMoO pas3CTosiHMe, 3a Aa OCUrypu mbnHOTO
npenaesaHe Ha XapaKTepl/ICTVI‘-lHOTO HaToBapBaHe Ha
eneveHTa 3a 3aKkpenBaHe BbpXy CamOCTOSTENeH aHkep.

Cmin : MMHUMArHO paspelieHo pascTosiHie OT pbGoBe

TEXHVYECKYV XAPAKTEPUCTUKWK M KOHTPOINHW PE3VIITATV HA AHKEPUTE
TECFIDT O2 — DT 03 — DT 04 B 6ETOH (Rck > 25N /mm°)

XapakrtepuctuuHa ToBapoHocumocT (kN
Kon Pasmep | Pasmep | do | hy |huin|Poom| her | df | tic | Tinse| SW | se=smin| Cer=Conin | P P P (N
apTiKyn |  aHkep BUHT o
CeBO
d x Iy (mm) | M x |, (mm) [(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(Nm)|(mm)| (mm) | (mm) HaToBapBaHe

DT 02 10 040f 10,5 x 40 6 x 55 10 60 70 40 35 X X 10 10 140 105 2,00
DT 02 13 050f 13,5 x50 8 x 65 13 70 90 50 45 X X 20 13 180 135 3,78
DT 02 16 060 16 x 60 10 x 81 16 80 110 | 60 55 X X 30 17 220 165 4,72
DT 02 19 080 19 x 80 12 x 98 20 100 | 150 | 80 75 X X 70 19 300 225 9,63
DT 03 10 040f 10,5 x 40 6 x 55 10 60 70 40 35 X X 10 10 140 105 3,05
DT 03 13 050f 13,5 x50 8 x 65 13 70 90 50 45 X X 20 13 180 135 8,25
DT 03 16 060 16 x 60 10 x 81 16 80 110 | 60 55 X X 30 17 220 165 9,45
DT 03 19 080 19 x 80 12 x 98 20 100 | 150 | 80 75 X X 70 19 300 225 11,04
DT 04 10 040 10,5 x 40 6 x 65 10 60 70 40 35 7 10 15 10 140 105 6,05
DT 04 13 050f 13,5 x50 8 x75 13 70 90 50 45 9 20 25 13 180 135 8,46
DT 04 16 060 16 x 60 10 x 95 16 80 110 | 60 55 12 20 45 17 220 165 11,16
DT 04 19 080 19 x 80 12x 115 20 | 100 | 150 | 80 75 14 20 75 19 300 225 14,78

B Tabnuuata e nokasaHa XapakTepucTuyHaTa TOBAPOHOCMMOCT Ha aHkepa Mnpu W3BbPLIEHUTE WU3MUTaHUs B GETOH C sIKOCT
Rck > N/mm? (cToiHocTMTE Ha oceBoTo HatoeapsaHe ca B kN: 1kN = 100Kg). Bvnpeku ToBa Te3nm CTOMHOCTM Ca KpamnHu,
nony4eHy Mpu ONTUMAanHU M3nuTaTenHu ycnoBus. 3a Ja Ce OCbWECTBM HadeXOHO 3akpenBaHe € Heobxogumo nokasatenute ga
6boaT paspgeneHn ¢ eguH koeduumeHT Ha obwa 6e30macTHOCT((L), 3aBUCUM OT XapakTEePUCTUKUTE Ha MPUITOXEHNETO U
ocHoBaTa). Hue cbBeTBame ga ce msnonsea (O =4) nNpy oceBO HaTOBapBaHe.

150 9001:2000 50 14001:19%6



Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA

BTYNKOB AHKEP C LLWECTOCTEHEH EONT TE - DIN 933 (akocT 8.8) n
LWAVBA, XbIMTOMNOLUWMMHKOBAHW

Kop, Pasmep Paamep Bpos Bpos LleHa
aHkep BUHT KyTns KaLloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p
DS 01 08 045 8 x45 M6 x 45 100 1000
DS 01 08 060 8 x 60 M6 x 60 100 1000
DS 01 08 080 8 x 80 M6 x 80 100 1000
DS 01 08 100 8 x 100 M6 x 100 100 1000
DS 01 08 120 8 x 120 M6 x 120 100 1000
DS 01 10 060 10 x 60 M8 x 60 100 1000
DS 01 10 080 10 x 80 M8 x 80 50 500
DS 0110 100 10 x 100 M8 x 100 50 500
DS 01 10 120 10 x 120 M8 x 120 50 500
DS 01 10 140 10 x 140 M8 x 140 50 500
DS 01 12 060" 12 X 60 M10 x 60 50 500
DS 01 12 070 12x70 M10 x 70 50 500
DS 01 12 100 12 x 100 M10 x 100 25 250
DS 0112120 12 x 120 M10 x 120 25 250
DS 01 12 150 12 x 150 M10 x 150 25 250
DS 01 14 070 14 x 70 M10 x 70 25 250
DS 01 14 100 14 x 100 M10 x 100 25 250
DS 0114 120 14 x 120 M10 x 120 25 250
DS 01 14 150 14 x 150 M10 x 150 25 250
DS 01 16 070 16 x 70 M12 x 70 20 200
DS 01 16 110 16 x 110 M12 x 110 20 200
DS 01 16 130 16 x 130 M12 x 130 15 150
DS 01 16 150 16 x 150 M12 x 150 i 150
DS 01 20 120 20 x 120 M16 x 120 10 100
DS 01 20 160 20 x 160 M16 x 160 10 100
MpunoxeHune OnakoBkKa

e 3a npemMuHasawm

LT 3akpenBaHuWs B
6eTOH, NALTHW TyXnu
MW BCAKaKbB BUA
TBLPAW MaTepuanu.

MHCTpyKUMM 3a MOHTaXx

«
LIS~
ap 9

'S

NG S et
150 $001:2000 150 14001:19%6




© ®

TecfisS=7| 702!

no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWV N TEXKWV SAKPEMNBAHVIA

TABNMULUA HA TEXHNWYECKUTE XAPAKTEPVICTUIK /I KOHTPOJIHUTE PE3VYITAT HA

APTUKYN DS O1

MNOKASATE

: [IbmxuHa Ha aHkepa

: [JbmxvHa Ha BUHTa

: Inametbp Ha aHkepa

: nameTbp Ha npobusa B GeToHa

: MuhumanHa pen6oumHa Ha npobusa

© MuHumanHa neﬁenMHa Ha OcHoOBaTa 3a 3aKpenBaHe
: MunumanHa abnbounHa Ha noctaBsiHe

: MuHumanHa pgbpn6ounHa Ha 3akpenBaHe

: lnametsp Ha npobusa B enemMeHTa 3a 3akpensaHe

do

: MakcumvanHa pebenvHa 3a 3akpenBaHe

H I'IpenopL'-MTenHa cuna Ha HatdraHe

: Paamep Ha knova

: Mexpyocne Ha aHkepute. HeoGxomumo e fia ce npensvou
[OCTaTbYHO FONSIMO Pa3CTOsiHUE, 3a fia OCUrYPU MBAHOTO
npepaBaHe Ha XapakTepuCTUHHOTO HaToBapBaHe Ha
enemeHTa 3a 3aKpenBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH aHKep.

: MUHUManHO paspeleHo Mexayocue

. PaactosHne ot pvbose. Heobxogumo e pa ce npepsuon
AOCTaTb4yHO ronaAMoO pas3CTosiHMe, 3a Aa OCUrypu mbnHOTO
npenaesaHe Ha XapaKTepl/ICTVI‘-lHOTO HaToBapBaHe Ha
enemeHTa 3a 3akpenBaHe BbpXy CaMOCTOSITENeEH aHKep.

Cmin : MMHUMArHO paspelieHo pascTosiHie OT pbGoBe

TEXHNYECKIU XAPAKTEPUCTVIK N KOHTPOIMHW PE3VIITATU HA AHKEPUV
TECFI DS 01 B BETOH (Rck > 25N./mm®)

Kon Paamep Pasmep d, h1 | Bmin [Nnom| hef | df | tix | Tinse| SW | Ser=Smin| Ccr=Crmin XapaktepuctuuHa ToapoHocumocT (kN)
apTukyn aHkep BUHT
OceBo Cpsi3Balwyo
d x Iy (mm) | M x I, (mm) | (mm)|(mm) | (mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(Nm)|(mm)| (mm) | (mm) | naToBapBaHe | HaToBapBaHe
DS 0108 045 8 x 45 6 x 45 8 [ 55| 70 [ 40 | 35 9 5 15 [ 10 140 105 4,19 4,11
DS 0108060 8x60 6 x 60 8 [ 70 | 80 [ 45 | 40 | 9 15 [ 15 ] 10 160 120 6,17 4,45
DS 0108080 8x80 6 x 80 8 [ 90 | 110 [ 60 | 55 9 20 | 15 [ 10 220 165 6,19 5,84
DS 0108100 8x100 6 x 100 8 [110] 130 [ 70 | 65 9 [ 30 ] 15 [ 10 260 195 5,92 7,23
DS 0108 120| 8x 120 6 x 120 8 [130]| 170 [ 90 | 85 9 30 | 15 [ 10 340 255 7,73 7,23
DS 01 10060] 10 x 60 8 x 60 10 [ 70 | 90 | 50 [ 45 | 12 | 10 [ 25 | 13 180 135 8,07 11,51
DS 0110080 10 x 80 8 x 80 10 [ 90 | 110 60 [ 55 | 12 | 20 [ 25 | 13 220 165 13,37 12,29
DS 01.10100] 10 x 100 8 x 100 10 [ 110 ) 130 70 [ 65 | 12 | 30 [ 25 | 13 260 195 9,23 12,78
DS 0110 120[ 10x 120 8 x 120 10 [ 130 ] 170 | 90 [ 85 | 12 | 30 [ 25 | 13 340 255 11,63 12,78
DS 01.10140| 10 x 140 8 x 140 10 [ 150 ) 210 | 110 [ 105 ] 12 | 30 [ 25 | 13 420 315 11,62 12,78
DS 0112070] 12x70 10 x 70 12 [ 80 | 110 | 60 [ 55 | 14 | 10 [ 45 | 17 220 165 9,15 13,19
DS 0112100] 12x100 10 x 100 12 [ 110 ) 130 | 70 [ 65 | 14 | 30 [ 45 | 17 260 195 16,75 14,12
DS 0112120[ 12x120 10 x 120 12 [ 140170 | 90 [ 85 | 14 | 30 [ 45 | 17 340 255 11,10 14,12
DS 0112150] 12x150 10 x 150 12 [ 170 ] 230 | 120 [ 115 | 14 | 30 [ 45 | 17 460 345 13,43 14,12
DS 0114 070| 14 x70 10 x 70 14 [ 95 | 110 | 60 [ 55 | 16 | 10 [ 45 | 17 220 165 9,45 14,12
DS 0114100] 14 x100 10 x 100 14 [ 95 | 110 | 60 [ 55 | 16 | 40 [ 45 | 17 220 165 9,45 14,12
DS 0114 120[ 14x120 10 x 120 14 | 95 [ 110 ] 60 | 55 | 16 | 60 | 45 | 17 220 165 9,45 14,12
DS 0114 150] 14 x 150 10 x 150 14 [ 95 | 110 | 60 [ 55 | 16 | 90 [ 45 | 17 220 165 9,45 14,12
DS 0116 070| 16 x 70 12 x 70 16 | 80 | 110 | 60 [ 55 | 18 | 10 [ 110 ] 19 220 165 11,96 28,90
DS 0116110 16x110 12x 110 16 [ 125 1150 | 80 [ 75 | 18 | 30 [ 110 ] 19 300 225 22,39 30,26
DS 0116 130[ 16 x 130 12 x 130 16 | 145190 ] 100 | 95 | 18 | 30 | 110 | 19 380 285 23,65 31,34
DS 0116 150] 16 x 150 12 x 150 16 [ 170 ] 230 | 120 [ 115 | 18 | 30 [ 110 | 19 460 345 28,11 31,34
DS 0120 120[ 20x 120 16 x 120 20 | 150 [ 190 [ 100 | 95 [ 22 [ 20 | 240 [ 24 380 285 27,48 52,49
DS 0120 160] 20 x 160 16 x 160 20 | 190 [ 250 | 130 | 125 [ 22 | 30 | 240 [ 24 500 375 33,27 52,49

B TabnuuaTta e nokasaHa XapakTepucTuyHaTta TOBApOHOCMMOCT Ha aHKepa Npu W3BbPLIEHUTE WU3NUTAHWS B GETOH C SKOCT
Rck > N/mm? (cToHOCTMTE Ha OCeBOTO M cpsa3BawoTo HatoBapBaHe ca B kN: 1kN = 100Kg). Bbnpeku ToBa Te3u CTOMHOCTU
ca KpanHu, nonyyeHu npu ONTUManHW WU3nuUTaTenHu ycnosus. 3a fa ce OCbLECTBM HaAeXOAHO 3akpensBaHe e Heobxopumo
nokasartenuTte Aa 6bpaT paspgeneHn ¢ eguH KoeduumeHT Ha obwa 6es3onacTHOCT(CL), 3aBMCUM OT XapaKTepuUCTUKUTE Ha
npunoXxeHneTo n ocHoeaTa). Hne cbBeTBamMe pga ce uanonsea (O =4) nNpy oceBO HaToBapBaHe M (O =3) npu cpsi3Ballo
HaToBapBaHe.

150 9001:2000 50 14001:19%6



Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA

BTYNKOB AHKEP C WMWIKA / LLECTOCTEHHA INMYXA NFAVIKA (OTUYIMNBALLIA CE),
XKbATOMNOUVMHKOBAHV

R Kop, Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
— aHkep wnunka KyTus KalloH
@ x It (mm) M x Ib (mm) N8/100 6p.

DS 02 10 060 10 x 60 M8 x 65 50 500

DS 02 10 080 10 x 80 M8 x 85 50 500

DS 02 10 100 10 x 100 M8 x 105 50 500

DS 02 12 070" 12 x 70 MZ10 x 80 50 500

DS 02 12 100" 12x 100 M10 x 110 50 500

C WECTOCTEHHA IMYXA FAVIKA (OTUYMNBALLA CE) OT HEPb)XOAEMA CTOMAHA

Kop, Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aHKep wnunka KyTms KalloH
@ x It (mm) M x Ib (mm) J18/100 Gp.
DS 08 10 060 10 x 60 M8 x 65 50 500
DS 08 10 080 10x 80 M8 x 85 50 500
DS 08 10 100 10 x 100 M8 x 105 50 500
OnucaHue MpunoxxeHue OnakoBKa

3a npemuHaBawmn
3akpenBaHus B
6eTOH, NABTHU TyXnu
N BCAKaAKbBB BUNA
TBbLPAU MaTepuanu.
3a egHoKpaTHa
nogpcuryputenHa
ynoTpeb6a.

WectocTeHHa ranka (knwo4y 15), ¢
nonycgepuyHa rnaesa, cuna Ha HaTuUCK
(Nm > 13). B goBe pa3HoBuAgHOCTMH:
XBNTOMOLMHKOBAHA M HepbXpgaema cToMaHa
A2. OTuynBaHeTO Ha raikarta BOAW A0
HEeBb3MOXHOCTTa fa 6bAe AeMOHTMpPaHoO
3aKpenBaHeToO.

MHCTpYKLUMM 3a MOHTaX

CENEER)

150 $001:2000 150 14001:19%6




i °
Te—(:ﬁs—F ao6po CPEOHOTEXXKVI 1 TEXXKWV SAKPEMNMBAHMVA
Sistemidi Fissapeio] KAYECTBO

BTYNKOB AHKEP C WMWIKA V LUECTOCTEHHA IMNMYXA NFAVIKA (OTUYYMNBALLIA CE),
XKXbNTONOUVMHKOBAHMV

Kop, Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
aHkep wnunka KyTUS KaLloH
@ x It (mm) M x Ib (mm) N8/100 6p.
DS 03 10 060 10 x 60 M8 x 65 50 500
DS 03 10 080 10x 80 M8 x 85 50 500
DS 03 10 100 10 x 100 M8 x 105 50 500
OnucaHue MpunoxeHune OnakoBkKa

LWectocTteHHa raika (kno4 15), ¢ KOHUYHA
nnocka rmaea, cuna Ha Hatuck (Nm > 13).
OTyynBaHeTO Ha rawkaTa BoAu OO
HEBb3MOXHOCTTa fa 6bae AEMOHTUMPAHO
3aKpenBaHeTo.

3a npemMunHaBawm
|/sakpensaHusa B
6eTOH, NMABTHU TyXnu
M BCAKakbB BUR
TBbPAM MaTepuanu.
3a egHokpaTHa
nogcuryputenHa
yrnotpeb6a.

MHCTpyKUMM 3a MOHTaXx

vt aw T
b o« 9 b a

@we) @70 137
= 150 9001:2000 . 50 14001:19%6




Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA

BTYNKOB AHKEP C adPE3EHKOB BMHT TPSEI - DIN 7991 (AkocT 10.9),
XbMNTOMNOUWMMHKOBAHW

Kop Pazmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
@ aHkep BUHT KyTuS KalloH
@ x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p.
DS 07 08 045 8 x 45 M6 x 50 100 1000
DS 07 08 060 8 x 60 M6 x 65 100 1000
DS 07 08 080 8x80 M6 x 85 100 1000
DS 07 08 100 8 x 100 M6 x 105 100 1000
DS 07 10 060 10 x 60 M8 x 65 100 1000
DS 07 10 080 10x 80 M8 x 85 50 500
DS 07 10 100 10 x 100 M8 x 105 50 500
DS 07 12 060 12 x 60 M10 x 65 50 500
DS 07 12 070 12 x 70 M10 x 75 50 500
DS 07 12 100 12 x 100 M10 x 110 25 250
DS 07 14 070 14 x 70 M10 x 75 25 250
DS 07 14 100 14 x 100 M10 x 110 20 200
DS 07 16 070 16 x 70 M12 x 75 20 200
OnucaHue MpunoxxeHue OnakoBKa
®peseHKOB BUHT C nnocka rnaesa u .0 .5 .3 3a npeMunHaBawm
BbTpelleH wectocTeH - DIN 7991. [of fe e 3aKpenBaHus B GETOH,
NABTHW TYyXNu u
BCAKaKbB BUO TBbPOU
maTepuanu. Jlunca Ha
mspapeHoCTH,
6naropgapeHune Ha

CKputaTta rnaea

MHCTpYyKLUMM 3a MOHTaX

4y 7
« 9 b 4 B
A B
5 44
[T
R v 7

14
b
b

< Be” B
< b

«
< Yaq
b «n 9
» B
»

N, -
=

o e S et
138 | @=ve) @=-oe)
150 $001:2000 150 14001:19%6




Tl _rapaHuuu®
Te—(:ﬁs—F po6po CPEOHOTEXXKKWV Y1 TEXXKWVM SAKPEMBAHVA
Sistemidi Fissazziol KQYECTBO

DX 00

HEMPOXOOALL AHKEP C KPVIMUA NMPOTVB NMPEBBbPTAHE, Xb/TOMOUVIHKOBAH

Kon

Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTus KaLloH
@ x| (mm) J18/100 6p.
DX 00 10 045 10 x 45 100 1000
DX 00 12 050 12 x 50 50 500
DX 00 15 060 15x 60 25 250
DX 00 18 075 18 x 75 20 200
OnakoBKa

DX 04 - 05

HEMPOXOOALL AHKEP C LUMUIKA, XXblTOMOUVIHKOBAHV /1 LLULECTOCTEHHA

rMMYXA FAVIKA (OTYYMNBALUA CE CUNA HA HATckK Nm > 13) € nonycoEPNUHA
rABA, Krna4d 15

Kopn

Pasmep

Pasmep Bpos Bpos Llena
aHkep wnunka KyTuns KalloH
@ x It (mm) M x Ib (mm) J18/100 6p.
DX 04 12 080 12 x 80 M8 x 85 50 500
DX 05 12 080 12 x 80 M8 x 85 50 500

= =
DX 04 DX 05
XXbnrtonounHkoBaHa  Hepbxpaema A2
ranka ranka

MHCTpYyKLUMKU 3a MOHTaX

t ¢

@) (Pine)

150 9001:2000

50 14001:19%6




=T '
CPEOHOTEXXXKW N TEXXKW SAKPEMNBAHUA Te_cfis s=1| 2n06p0
Sistemi di Fissaggio] KAY€CTBO

HENMPOXOOALL AHKEP C LLECTOCTEHEH BONT TE - DIN 933 (AaKkocT 8.8),
XbMNTOMNOUMMHKOBAH

Kopn Pasmep Pasmep Bpos Bpos Llena
aHKep BUHT KYTUA KalwoH
@ x It (mm) M x Iv (mm) Ns/100 6p.
DX 01 10 045 10 x 45 M6 x 50 50 500
DX 01 12 050 12 x50 M8 x 60 50 500
DX 01 15 060 15 x 60 M10 x 80 25 250
DX 01 18 075 18 x 75 M12 x 90 20 200
YAbIIDKEH PASMEP
Kopn, Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
y&gﬁia%n BUHT KyTnst KaLIoH
@ x It (mm) M x Iv (mm) J18/100 6p.
DX 01 10 070 10x 70 M6 x 75 50 500
DX 01 12 075 12x75 M8 x 80 25 250
g DX 01 15 085 15 x 85 M10 x 90 25 250
g r DX 01 18 105 18 x 105 M12 x 110 20 200
@
@
MpunoxxeHue OnakoBKa

3a obwun 3akpenBaHus B 6eTOH,
NMABTHU TYXW W BCSIKakbB BUf
TBbPAM MaTepuann. AHKepBT e
noaxofsily M 3a HenpemMuHaBawuTe
B/OOBE MOHTaX.

WMHCTpYyKUMM 3a MOHTaX

CENEER)

150 $001:2000 150 14001:19%6




© ®

TecfisS¥=7| 702!
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWV N TEXKWV SAKPEMNBAHVIA

TABNMVLUA HA TEXHNUYECKWMNTE XAPAKTEPVICTUKI NN KOHTPONMHWTE PE3YINTAT HA
APTUKYN DX O1

MNOKA3SATEN

(1 —_— -~
hmln

tﬁX | I, ObnxvHa Ha aHkepa
I — h1 =| I, : ObmkuHa Ha BuHTA

: [nameTbp Ha aHkepa

: AvameTbp Ha npobusa B 6eToHa

h;: MuHumanHa pgen6oymHa Ha npobusa

* MunumanHa pebenvHa Ha ocHoBaTa 3a 3akpernsaHe

: MunumanHa abnbounHa Ha noctaBsiHe

d a4 ‘A : MuHnmanHa pgbunbounHa Ha 3akperneaHe
o <

: lnameTbp Ha npobusa B enemeHTa 3a 3akpensaHe

: MakcumanHa pebenvHa 3a 3akpensaHe

: I'IpenoprMTenHa cuna Ha HartdaraHe

: Pasmep Ha «kniova

p 7 W o PR X : Mexpyocue Ha aHkepute. Heobxogumo e pa ce npeasvan
a 4 afl. Lo, T R [OCTaTbyHO rONSAIMO PasCTosHWE, 3a fa OCUTYPU MbAHOTO

npepaBaHe Ha XapaKTepuCTUMYHOTO HaToBapBaHe Ha

B EEm—— e
hef enemMeHTa 3a 3aKperBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH aHKep.
_— ] .
hnom S min : MUHAMANHO paspelleHo Mexpayocue

————————— It — ¢, : PasctosHue ot pbGose. Heobxopumo e fa ce npepsuaoun
[OCTaTb4yHO ronsiMO pas3CTosiHMe, 3a Aa OCUrypu mbiHOTO

- IV npepasaHe Ha XapakTepuCTUYHOTO HaToBapBaHe Ha

enemMeHTa 3a 3akpernBaHe BbPXY CaMOCTOATENEeH aHKep.

Cmin ¢ MUHAManHO paspeleHo pascTosiHne OT pLGoBe

TEXHVMYECKU XAPAKTEPUVICTUKW V1 KOHTPOMHU PE3SVITATU HA AHKEPU
TECFI DX 01 B BETOH (Rck > 25N/mm?)

Kon Pasmep Pasmep | d, | hy [hmin[hnom!| Der | di | taix | Tinse| SW [ 5c=Smin | €cr=Crmin | XapakTepuctuuna ToBaporHocumoct (kN)
apTukyn aHkep BUHT
OceBo Cpsi3Ballo
d x Iy (mm) |M x |, (mm) [(mm)|(mm)|(mm)(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(Nm)|(mm)| (mm) | (mm) HaToBapBaHe HaToBapBaHe
DX 01 10 045 10 x 45 6 x 50 10 55 60 35 30 7 10 15 10 120 90 5,03 7,19
DX 0112 050 12 x 50 8 x 60 12 65 70 40 35 9 10 25 13 140 105 6,05 11,21
DX 01 15 060 15 x 60 10 x 80 15 80 90 50 45 12 10 40 17 180 135 6,68 20,83
DX 01 18 075 18 x75 12 x 90 18 95 | 100 | 55 50 14 20 | 110 | 19 200 150 16,81 25,68

B Tabnuuarta e nokasaHa XapakTtepuctuyHaTa TOBAapOHOCMMOCT Ha aHKepa Mpu W3BbPLEHWTE U3MUTaHUs B 6EeTOH C AKOCT
Rck > N/mm? (cTonHocTTE Ha 0CEeBOTO M cpsi3dBalwoTo HatoBapBaHe ca B kN: 1kN = 100Kg). Bvnpeku ToBa T€3n CTOMHOCTU
ca KpalHu, nony4yeHn npu ONTUManHW MsnuTatenHn ycnoeus. 3a fa ce OCbLECTBM HafexXAHO 3akpensaHe e Heobxoaumo
nokasaTtenuTe ga 6baaT pasgeneHyn ¢ eguH KoeduUMeHT Ha obwa 6e3onacTHOCT(C), 3aBUCUM OT XapaKTepucTuKUTe Ha
NpPUNOXeHNeTo M ocHoBaTa). Hne cbBeTBame ga ce m3nonsea (0 =4) nNpy oceBO HaToBapBaHe u (0 = 3) nNpu cps3Balo
HaToBapBaHe.

OtuynBaHe Ha 6eToHa (C KOHycoBupgHa chopma) MO BpemMe Ha TecTBaHe Ha eguH oT aHkepute TECFI

150 9001:2000 50 14001:19%6




AW O1

=1 ’
CPEOHOTEXXKWV M TEXXKWM SAKPEMNBAHWVA Te_cfis_ AoGpo
[Sistemi di Fissaggio] KAYE€CTBO

BTYNKOB AHKEP C LUMINKA I TAVIKA C IHTEFrPVIPAHA WAVIEA, HAKATEH
CErMEHT, XbNTOMOUWVIHKOBAHM

Kop Pasmep Pasmep Bpos Bpos LleHa
aHkep wnmnka KyTuns KalloH
@ x | (mm) M Ns/100 6p.
AW 01 08 065 8 X 65 M6 50 500
AW 01 10 050 10 x 50 M8 50 500
AW 01 10 077 10x 77 M8 50 500
AW 01 10 097 10 x 97 M8 50 500
AW 01 12 075 12X 75 M10 25 250
AW 01 12 099 12 x99 M10 25 250
AW 01 12 129 12 x 129 M10 25 250
AW 01 16 111 16 x 111 M12 15 150
AW 01 16 147 16 x 147 M12 15 150
MpunoxeHune OnakoBKa

3a cpegHOTEXKM
3akpenBaHus B
6ETOH, NAbTHW TyXnu

N BCAKaKbB B

nnp

TBbpOAWN MaTepunanwu.

UMHCTpYyKUMM 3a MOHTaX
v av 7 T [P
IS v b a4 v« 9 b a < « 9

t t

CERNGER

150 $001:2000

150 14001:19%6



© ®

TecfisS=7| 702!

no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWV N TEXKWV SAKPEMNBAHVIA

TABNMVILA HA TEXHNUYECKUTE XAPAKTEPVICTUKI N1 KOHTPONMHWMTE PE3YINTATI HA
APTUKYN AW 01

MNOKASATEIA

l¢: ObmxuHa Ha aHkepa

v : ObnxuHa Ha BuHTa

d: [OuameTtbp Ha aHkepa

d, : OnameTbp Ha npobusa B 6GeToHa

h; : Muhumanra punéounHa Ha npobusa

© MuHumanHa qe6en|/|Ha Ha ocHoBaTa 3a 3aKpeneBaHe

inst hpom: MWHMManHa gun6ounHa Ha noctassiHe

hef: MuHumanHa genbounHa Ha 3akpensaHe

I d¢: OnameTtbp Ha npobuBa B enemeHTa 3a 3akpensaHe
I

tr : MakcumanHa peGenuHa 3a 3akpersaqe

Tins!: I'IpenopquTenHa cuna Ha HaTsdraHe

SW : Pa3vep Ha Knioya

: Mexpyocve Ha aHkepute. Heobxoqumo e fa ce npeasuan
AOCTaTbYHO TONAMO Pa3CTOsiHME, 3a fia OCUrypu MbAHOTO
npenaeaHe Ha XapakTepuCTUHHOTO HaTOBapBaHe Ha
efneMeHTa 3a 3aKperiBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH aHKep.

S min ¢ MUHUMaNHO paspeleHo Mexpyocue

c, : PascTostne ot pwbose. Heobxopnmo e pa ce npeasuom
[OCTaTb4HO ronsiMO pascTosfHMEe, 3a Aa OCUrypu MbIHOTO
npefgasaHe Ha XapaKTepMCTW—lHOTO HaToBapBaHe Ha
enemeHTa 3a 3akpernsaHe BbpXy CamoCTOsTeneH aHkep.

Cmin : MUHAMAmNHO paspelueHo pascTosiHe OT pbEoBe

TEXHUMYECKW XAPAKTEPVICTUKW N KOHTPOMHW PE3SVIATATU HA AHKEPU
TECFI AW 01 B BETOH (Rck > 25N/mm°)

Kon Pasmep Pasmep d, hy | himin [Nnom| hes | de tix | Tinse| SW [ 5cr=Smin | Ccr=Crmin XapaktepuctuuHa TosapoHocumocT (kN)
apTuKyn aHKep BUHT
d x Iy (mm) | M x |, (mm) [(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(mm)|(Nm)|(mm)| (mm) | (mm) HaTg:ae;:aHe

AW 01 08 065 8 x 65 6x73 8 80 [ 100 | 55 50 9 10 15 10 200 150 4,27
AW 0110050 10 x50 8 x58 10 | 70 | 70 | 40 | 35 12 10 | 25 13 140 105 *

AW 0110077 10x 77 8 x 85 10 100 [ 120 | 65 60 12 15 25 13 240 180 7,21
AW 0110097 10 x 97 8 x 105 10 [ 120 [ 150 | 80 | 75 12 [ 20 | 25 13 300 225 8,15
AW 0112 075 12x75 10 x 85 12 [ 100 [ 120 | 65 | 60 14 10 | 35 15 240 180 8,62
AW 0112099 12 x99 10x 108 12 1125|150 | 80 | 75 14 [ 20 | 35 15 300 225 12,25
AW 0112129 12x129 10x 138 12 ] 155 ] 190 | 100 | 95 14 [ 30 [ 35 15 380 285 13,79
AWO0116 111 16x111 12x123 16 | 140 | 170 | 90 | 85 18 | 20 | 45 18 340 255 18,70
AW 0116 147| 16 x147 12 x 160 16 | 180 | 210 ] 110 | 105 [ 18 | 30 | 45 18 420 315 *

**3a HeoTbensisaHUTe AaHHW, 06bpHeTe ce kbM nabopartopusata Ha Tecfi Sf

B TabnuuaTta e nokasaHa XapakTepucTuyHaTa TOBAapOHOCHMOCT Ha aHKepa Mpu W3BbLPWEHUTE U3NUTaHWs B 6EeTOH C AKOCT
Rck > N/mm? (cToriHocTMTe Ha oceBoTo HaToBapBaHe ca B kN: 1kN = 100Kg). Bbnpeku ToBa Te3um CTOMHOCTM ca KpawHu,
nony4YeHn Npyu ONTUMANHU W3NUTATEeNHU ycnosus. 3a Aa ce OCbLECTBM HaAeXOHO 3akpernsaHe e Heobxopumo nokasatenute Aa
6baaT pasfeneHn ¢ efumH koeduumeHT Ha oblwa 6e3onacTHOCT(CL), 3aBUCMM OT XapaKTepUCTUKUTE Ha NPUNOXEHNEeTOo u
ocHoBata). Hue cvBeTBame fa ce m3nonssa (O =4) Npu OCEBO HaToBapBaHe.

150 9001:2000 50 14001:19%6



Te_Cﬁ S_F‘ . nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA

AHKEP 3A HABVIBAHE C NMVIPOH 1 FAVIKA C MIHTEFrPVIPAHA LWAVIEA,
XKXbpNTONOUVMHKOBAHMV

Kop Pazmep Bpos Bposi LleHa
KyTuns KalLLOH
x| (mm) J18/100 6p.
EB 01 06 045 6 x 45 50 500
EB 01 06 060 6 x 60 50 500
EB 01 08 050 8 x 50 50 500
EB 01 08 070 8 x 70 50 500
EB 01 10 060 10 x 60 50 500
EB 01 10 080 10 x 80 50 500
EB 01 10 100 10 x 100 50 500
EB 01 10 120 10 x 120 50 500
EB 01 12 070 12x 70 25 250
EB 01 12 090 12 x 90 25 250
EB 01 12 120 12 x 120 25 250
EB 01 16 100 16 x 100 20 200
EB 01 16 120 16 x 120 20 200
OnakoBka

3a 6bp3Ku CpegHOTEeXKU 3aKpenBaHus B CTPOUTENCTBOTO
(Mpumep - Kopaxkn) B GETOH, MABLTHU TYXNN U BCAKAKbLB
BUO TBbLPON MaTepunanu yCT0I7ILII/IBI/I Ha HaAaTWUCK.
Pa3TBapsiHeTO Ha aHkepa Ce OCbluecTBsBa He3aBUCUMO
OT 3akpeneHusi o6eKT, KoeTo no3eonsisa 6bAEWOTO My
OeMOHTUpaHe 3a HYXOWTe Ha PEMOHTHU U KOHTPOJTHU
npouenypw.

UHCTpYyKUMM 3a MOHTaX

CENEER)

150 $001:2000 150 14001:19%6




Te_Cﬁ S_F . noﬁpo
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWM N TEXKWV SAKPEMNBAHVA

TABNMVLA HA TEXHUYECKUTE XAPAKTEPVICTUKUW N KOHTPOMHWTE PE3YNTAT HA

APTKYN EB O1

MNOKASATE

| : ObmknHa Ha aHkepa

d : nameTtbp Ha aHkepa
d, : OnameTbp Ha npobuea B 6GeToHa
h¢ : MuHumanHa pvn6oymHa Ha npo6usa
h,in - MUHUManHa peGenvia Ha OCHOBaTa 3a 3akpensaHe

hpom : MMHUMANHa AbNGOYMHA Ha MocTaBsiHe

’ h.r: MuHumanHa gbnbounHa Ha 3akpensaHe
d;: AvameTbp Ha npobuBa B enemeHTa 3a 3akpensaHe
d° tix © MakcuvanHa peGenuHa 3a 3akpensaHe
\ Tins: : MpenopbunTtenta cuna Ha HarsiraHe
SW : Paavep Ha knoya
s, : Mexnyocse Ha aHkepute. Heo6xoaumo e fa ce npeasuon
[OCTaTbYHO FONSIMO Pa3CTOsiHUE, 3a fla OCUrYpU MBIAHOTO
npepaBaHe Ha XapakTepuCTUHHOTO HaToBapBaHe Ha
enemMeHTa 3a 3aKpernBaHe BbpXy CaMOCTOATENEH aHKep.
S min : MUHAMANHO paspelleHo Mexpayocue
c., : PasctosHue ot pvbose. Heobxomumo e pa ce npepsuan
AOCTaTb4yHO ronAMoO pasCTosiHMe, 3a Aa OCUrypu mbnHOTO
npenaeaHe Ha XapaKTepI/ICTVI‘-lHOTO HaToBapBaHe Ha
enemeHTa 3a 3akpenBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEeH aHKep.
Cmin : MUHUMANHO paspelleHo pascTosHWe OT pbboBe
TEXHUNYECKW XAPAKTEPUCTVKI 1 KOHTPOIMNHW PE3VYIITAT HA AHKEPU
TECFI EB 01 B BETOH (Rck > 25N/mm°)
Koﬂ Pa3Mep do h1 l’1min l’lnom hef df thix T;nsl SW Scr Smin CerCmin
apTukyn aHkep
d x| mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (Nin) (mm) (mm) (mm)
EB 0106 045 6 x45 6 50 70 40 35 7 15 10 140 105
EB 0106 060 6 x 60 6 50 70 40 35 7 50 10 140 105
EB 0108 050 8 x 50 8 55 70 40 35 9 5 13 140 105
EB 0108 070 8 x70 8 55 70 40 35 9 25 13 140 105
EB 01 10 060 10 x 60 10 55 70 40 35 9 45 13 140 105
EB 01 10 080 10 x 80 10 55 70 40 35 9 60 13 140 105
EB 0110 100 10 x 100 10 55 70 40 35 9 80 13 140 105
EB 0110 120 10 x 120 10 70 90 50 45 12 5 17 180 135
EB 0112 070 12x 70 12 70 90 50 45 12 25 17 180 135
EB 01 12 090 12 x 90 12 70 90 50 45 12 55 17 180 135
EB 0112 120 12 x 120 12 70 90 50 45 12 75 17 180 135
EB 01 16 100 16 x 100 16 80 110 60 55 14 5 19 220 165
EB 0116 120 16 x 120 16 80 110 60 55 14 25 19 220 165

**3a HeoTbenssaHuTe paHHW, o6bpHeTe ce kbM nabopatopusta Ha Tecfi Sf

150 9001:2000 50 14001:19%6



CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA

[Sistemi di Fissaggio

Tecfi S¥[1]|

®

pobpo
KayecTBO

ACEMBINMVPAHV AHKEPWV 3A HAGBVIBAHE C BbTPELWHHA PE3EGA /1 PASTBAPALL
KOHYC, XXbNTOMNOWWVIHKOBAHMV

MpunoxxeHue

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTua KallOH
M x @ x | (mm) Ns/100 6p.
HL 01 06 025 M6 x 8 x 25 100 1000
HL 0108030 | M8x10x30 100 1000
HL 01 10 040 | M10 x 12 x 40 100 1000
HL 01 12 050 | M12x 15 x50 50 500
HL 01 16 065 | M16 x 20 x 65 25 250
HL 01 20 080 | M20 x 25 x 80 20 200
OnakoBKa

3a cpeAHOTEXKM 3aKkpenBaHMs B 6ETOH M eCTecTBeH KaMbK.
3akpernBaHeTo MOCPEACTBOM pasTBapsiHe Ha aHkepa Ce OCblecTBABa
ypes HabusaHe Ha BLTPEIWHUS KOHYC KaTo ce Monssa cneumnaneH
I/IHCprMeHT. To3n ocobeH n npakTM4eH MOHTaX Mo3BofsiBa npemMaxBaHeTo
Ha 3akpeneHns o6eKkT 6e3 Ja Ce Hapywu UANOCTTa Ha aHkepa
(snonsBaHUTe GONTOBE Ca HAMbLAHO HE3aBUCUMM).

MHCprKLIMVI 3a MOHTaX

A RN B
> @ T — ]
DN 5 | <

NMoumHKoBAH VIHCTPYMEHT 3A HAEVMIBAHE HA AHKEP HL O1

Kog 3a aHkep Bpos Llena
KyTUS
M NB/100 6p.
HM 01 06 115 M6 1
HM 01 08 115 M8 1
HM 01 10 127 M10 1
HM 01 12 140 M12 1
HM 01 16 152 M16 1
HM 01 20 152 M20 1

150 $0071:2000

150 14001:19%6



Te_cfis_F | 2“no6po CPEOHOTEXXKWV N TEXKW 3AKPEMBAHUVA
Sistemi di Fissazziol KAYECTBO

TABNMVILA HA TEXHNUYECKWMTE XAPAKTEPVICTUKI N1 KOHTPONMHWMTE PE3YINTAT HA
APTUKYN HL O1

MNOKASATEIA

l, : ObnxuHa Ha aHkepa

I, : OemkuHa Ha BUHTA

d : OQnameTtbp Ha aHkepa

d, : OnameTbp Ha npobusa B 6GeToHa
hy : MuHumanHa gbn6oynHa Ha npobusa
min - MMHUManHa pebenuHa Ha ocHoBaTa 3a 3akpensaHe

hyom : MUHAMaNHa pbNGOYMHA Ha MocTaBsiHe

h.f: MuHnmanHa punGounHa Ha 3akpeneaHe

d; : AnameTbp Ha npobuBa B enemeHTa 3a 3aKkpernsaHe

do '44; 4'

d
Il- \\\‘\!\\\\\\\\\\\\\\ ‘

”’”/’ iz tg, : MakcumanHa peGenuHa 3a 3akpersaqe

T

inst

H I'IpenopquTenHa cuna Ha HatsdraHe

SW : Paavep Ha kntoua

s, : Mexayocue Ha aHkepute. Heo6xopumo e fa ce npeasuan
AOCTATbYHO rOMSIMO Pa3CTOsiHWE, 3@ Aa OCUTYPU MbHOTO
La npegaesaHe Ha XapakTepuUCTUYHOTO HaToBapeaHe Ha
enemeHTa 3a 3aKperBaHe BbpXy CaMOCTOSITENEH aHKep.

S min ¢ MUHUMaNHO paspeleHo Mexpyocue

Iv — ¢, : Pasctostne ot pwbose. Heobxogumo e pa ce npeasuom
hd= hmml I [OCTaTb4YHO rOMsIMO PasCcTosiHUe, 3a [ia OCUTYPU MBLIHOTO
npegasaHe Ha XapaKTepMCTW—lHOTO HaToBapBaHe Ha

. Jp ———— enemeHTa 3a 3akpernsaHe BbpXy CamoCTosTeneH aHkep.

in : MMHAMArHO paspeleHo pascTosiHe OT pbEoBe

Ly : ObnxuHa Ha pesbata Ha aHkepa

. Muhumanna gbmkvHa 3a 3aBuBaHe Ha BUHTa B pesbata
Ha aHKepa

TEXHUYECKU XAPAKTEPUVCTUKW V1 KOHTPOMHU PE3VITATU HA AHKEPU
TECFI HL D1 B BETOH (Rck > 25N./mm%)

Kop | Pasmep | Pasmep | L+ | L. | do | hy | how | hoow | her | ode | ot | Tao | SW [semmi| coem
apTukyn aHkep BUHT
dxl Mx |, *

xbm)l 50N @) | ) | o) | @m) | @) | m) | ) | @) | @m) | Na) | @) | @) | @m)
HL.0106 025 8x25 6 x1* 1 6 8 25 50 25 25 7 i i 10 100 75
H.0108030| 10x30 8x1* 13 8 10 30 60 30 30 9 i i 13 120 90
HL.0110040 | 12x40 10 x L* 17 12 12 40 80 40 40 12 il b 17 160 120
HL0112050 | 15 x50 12 x 1* 21 16 15 50 100 50 50 14 - - 19 200 150
HL.0116 065 | 20x65 16 x 1* 30 20 20 65 130 65 65 18 il b 24 260 195
HL.0120080| 25x80 20 x 1,* 30 20 25 80 160 80 80 22 Bid - 30 320 240

*M3uncnsBaHe pbikuHaTa Ha BUHTA (IV)
Minima /Mn =L, +ty, +hq-1,
Massima /Max =L+t +hq-1,

**3a HeoTOens3aHUTe OaHHW, o6bpHEeTe ce kbM nabopatopusita Ha Tecfi Sf

150 9001:2000 50 14001:19%6



Tecfi SE 11| rapaHumn’

CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA | ““nobpo
Ka4yecTBO

DE O2 T MGOLF|

OBYCErMEHTEH CTOMAHEH AHKEP 3A CKEJNETA C KOBAHA XATIKA,

Sistemi di Fissaggio

XKbATOMNMoOUVviHKOBAHMV

Kop Paswmep Pasmep Bpos LleHa
aHkep Xanka KalwoH
@ x It (mm) M x Ig (mm) Ne/100 6p.
DE 02 10 120 16 x 60 M10 x 220 15
DE 02 10 170 16 x 60 M10 x 270 15
OnucaHue MpunoxeHue OnakoBKa
MateHtoBaHnaT SER-GOLF uma ngBa R
npopesa, KOUTO Mo3BonsdBaT MNoON3BaHETO Ha
Knwo4y 17, 3a 3aBMBaHeTO Ha xankarta B 0O =
aHkepa. XankaTta e ¢ guMameTbp 50 MM. 9
S, 100mm
B gl

Cuctema 3a 3akpenBaHe Ha CTPOUTENHM
cKeneTa C ornopa BbpXy 3emsaTa. AHKEpBLT

€ npgeaneH 3a 3akpenBaHus B 6ETOH u
CcKkana.

MHCprKLIMM 3a MOHTaX

v
v v &
»
< Be* B
v, b
< .
L b “p 9
I »
<
AN
b <

@ }r_.&j:‘@ @ ﬁmr"@j

150 $001:2000

150 14001:19%6



Tecli S¥

" rapaHuuu®
; po6po CPEOHOTEXXKKWV Y1 TEXXKWVM SAKPEMBAHVA
Sistemidi Fissazziol KQYECTBO

OBYCENrMEHTEH CTOMAHEH AHKEP 3A CKENETA M12 (o 18) c KOBAHA
XAINKA, XXKbAnTOMNOW/IHKOBAHMV

Kop, Paswmep Pazmep Bpos LleHa
aHkep xanka KaLloH
@ x It (mm) M x Ig (mm) Ns/100 6p.
DE 03 12 120 18x 75 M12 x 220 10
DE 0312 170 18 x 75 M12 x 270 10
OnwucaHue MpunoxeHune OnakoBKa

MateHTtoBaHnat SER-GOLF (M12) nma pBa
npopesa, KOUTO MO3BONABAT MOM3BaHETO Ha
Kknoy 17, 3a 3aBMBaHeTO Ha xankaTta B
aHkepa. Xankata e ¢ gunameTtbp 50 MMm.

Cuctema 3a 3akpenBaHe Ha CTPOUTENHM
ckerneta c ornopa BbpXxy 3emsiTa. AHKepbT
e upeaneH 3a 3akpensaHWs B GeTOH W
ckana.

MHCTpYyKLUMM 3a MOHTaX

vV v
»

<

a

v s
v Y
>

ISAAN
2
S
. b

@) (Pine)

150 9001:2000 50 14001:19%6




Teci SF

AHKep c xanka u MeTpuuHa pe3ba,
C AByCTpaHeH npopes3 3a knwou4 17
Cuctema 3a 3akpenBaHe Ha ckefneTta, C onopa BbpXy 3eMsTa, 3a CTeHU. AHKEpbT € noaxoasiy
3a ckpenBaHMA B 6€TOHHU UK CKanHu ocHoBW. HoBMAT mogen SER-GOLF® e cHabaeH cbe
npopes, KOUTO NO3BOSIABA U3NON3BaHETO Ha KoY 17, Yype3 KOUTO ga ce U3BLPLUN 3aBUBAHETO
Ha xankarta B aHkepa. 1o To3n Ha4yuH ce nonyyaBa onTuManHaTta 3gpaBuHa u ce usbsarear

eBeHTyanHu cyyneaHusi Ha xankara. Ot centemBpu 2004 B HanNUYHOCT U moaena M12
(aHkep ¢ AvameTbp D18).

“mmBﬂ“ l g 1 8

CrtomaHeHu nokpusHu  LWaibu 3a nnatMacoBu nNUCTOBE.
CTtomaHeHu aHkepu 3a wanbu c ynnbTHUTEN Camonpo6buBHM U caMoHapesHu
TEXKWU 3aKkpenBaHusa... ot EPDM... BMHTOBE 32 NOKPUBHU KOHCTPYKLMUW... N OLLLE MHOIO APYru.

Sistemi di Fissaggio
A Via Vittorio Alfieri 22/26
1]/‘ “ 80010 - Villaricca - Napoli
A
= [
/,‘L /‘l

Tel. (+39) 081.894.61.30
Fax (+39) 081.894.54.81

www.tecfi-sf.com
tecfi@tecfi-sf.com

rapaHuun’ o
pobpo
IKQYECTBO it




Tecli S¥ &

| 4oopo
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

CPEOHOTEXXKWM N TEXKWV SAKPEMNBAHVA

TABNMVUA HA TEXHVNUYECKWVTE XAPAKTEPVICTUKIW Y1 KOHTPONMHMTE PE3VITAT HA
APTUKYN DE

MNOKASATEIN

l, - AbmxuHa Ha aHkepa

I, : AbmkuHa Ha BuHTa

d : OuameTbp Ha aHkepa

, : AnameTbp Ha npo6uea B 6eToHa

h: MuiumanHa pen6ounHa Ha npotusa

min - MMHUManHa pebenuHa Ha ocHoBaTa 3a 3akpensaHe

hpom : MMHUMaNHa AbNGOYMHA Ha MocTaBsiHe

h.f: MuHumanHa pbnboynHa Ha 3akpenBaHe

d¢: OuameTbp Ha npobuBa B eneMeHTa 3a 3akpensaHe

T

inst ¢ TpenopbyunTenHa cuna Ha HatsraHe

SW : Paavep Ha knova

s, : Mexayocve Ha aHkepute. Heobxogumo e pa ce npepsuaom
AOCTaTb4yHO rofsiMO pas3CTosiHMe, 3a Oa OCUrypu MbAHOTO
npefaesaHe Ha XapaKTepI/ICTI/HHOTO HaToBapBaHe Ha
eneMeHTa 3a 3akperBaHe BbpXy CaMOCTOSTENEH aHKep.

S min ¢ MUHAMaNHO paspeleHo Mexpyocue

c., : PascTosnne ot pvbose. Heobxopnmo e pa ce npeasuon
AOCTaTbYHO FOMAMO Pa3CTosiHME, 3a fia OCUrypU MbAHOTO
npefaBaHe Ha XapakTepUCTU4HOTO HaToBapBaHe Ha
eneMeHTa 3a 3aKperBaHe BbpXy CaMOCTOSTENEH aHKep.

Cmin ¢ MUHAMANHO paspeleHo pascTosHne oT pwbose

TEXHUMYECKU XAPAKTEPVCTUKW L KOHTPOMHW PE3SVIATATU HA AHKEPU
TECFI DE B BETOH (Rck > 25N./mm?)

Kon Pasmep | Pasmep | d, | hy | hui [hoom | Ber | Tost | SW| se=mn | co=cmn o o )
apTuKyn aHkep BUHT
dx 1l mm) | Mx 1, @m) | @m)| m)| @m) | (um) | @mm) | (\m)| @am)|  (mm) (mm) Hang;ggaHe
DE 02 10 120 16 x 60 10 x 220 16 140 220 120 110 45 17 440 330 19,00
DE.02 10 170 16 x 60 10 x 270 16 190 320 170 160 45 17 640 480 24,10
DE 03 10 120 18x 75 12 x 220 18 140 220 120 110 80 17 440 330 30,00
DE 03 10 170 18 x 75 12 x 270 18 190 320 170 160 80 17 640 480 36,50

B Tabnuuata e nokasaHa XapakTepucTuyHata TOBAPOHOCMMOCT Ha aHKepa Mnpu M3BbPLWEHUTEe W3NUTaHWs B 6ETOH C AKOCT
Rck > N/mm? (ctonHocTMTe Ha oceBoTo HaTtoBapBaHe ca B kN: 1kN = 100Kg). Bbnpekn TOBa TE€3M CTOMHOCTW ca KpamnHwu,
nofy4eHn Npu ONTUManHW M3nuTaTenHu ycrnosus. 3a Aa Ce OCbLIeCTBM HafeXOHO 3akperneaHe e HeobXxoanmo nokasatenute pa
6baaT paspeneHn ¢ eguH kKoeduuMeHT Ha obla 6e30macTHOCT((C), 3aBUMCMM OT XapaKTEepPUCTUKUTE Ha MPUOXEHWEeTO W OCHOBaTa).
Hve cbvBeTBame pa ce m3nonssa (¢ =4) Npu OCEBO HaToOBapBaHe.

150 9001:2000 50 14001:19%6




T’ rapaHuuwn’
CPEOHOTEXXKKVI 1 TEXXKWM SAKPEMNMBAHVIA Te_cﬁS_P‘ p,gﬁpo
Sistemi di Fissaggio] KQAYECTBO

KoBAHA CTOMAHEHA XAINKA 3A CKENETA M10 c METPVYHA PE3EBA,
XKbNTONOUWWVHKOBAHA

Kop Pasmep Bpos LleHa
xanka KyTusi
M x | (mm) J18/100 6p.
DC 02 10 220 M10 x 220 15
DC 02 10 270 M10x 270 15

DC O2 12  Serlcelii

KoBAHA CTOMAHEHA XAIKA 3A CKENETA M12 c METPVYHA PE3EBA,
XKbNTONOUWWVHKOBAHA

Kon Pasmep Bposi LleHa
xanka KyTnSA
M x | (mm) J18/100 6p.
DC 02 12 220, M12x 220 10
DC 02 12 270 M12 x 270 10
OnucaHue OnakoBKa

MatentoBannte SER-GOLF ( M10 n M12)
uma gBa npopesa, KOMTO nossonsiear
nonseaHeTo Ha knto4 17, 3a 3aBnBaHeTO
Ha xankaTta B aHkepa. Xankute ca c
gnameTtbp 50 mMMm.

152 @io) @0

150 $001:2000 150 14001:19%6




no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY€CTBO

rapaHuuun’

DF O1

CPEOHOTEXXKWV N TEXKWV SAKPEMNBAHVIA

XKbNTONMoOUVvIHKOBAHA CTOMAHEHA XAJIIKA 3A CKEJNETA C PESGA 3A ObPBO

N OKOBEN (NYLON),

Kop, Pa3awvep Pasmep Bpos Bposi LleHa
nro6en xarnka KyTuA KalloH
@ x It (mm) @ x Ig (mm) NBs/100 6p.
DF 01 12 120 14 x 120 12 x 120 15 150
| l
db
g h
dlh
OnucaHue MpunoxxeHue OnakoBKa

3a 3akpenBaHe Ha
CTpOUTENHU cKeneTa ¢
ornopa Bbpxy 3emsaTa.
— ==/ AHKepbT e upeaneH
3a 3akpenBaHus B
6eToH 1 ckana.

Xankara e ¢ guameTbp 22 MM. NN

DD O1

HKbNTOMNOUVIHKOBAHA CTOMAHEHA XAINKA 3A CKEINETA C PESGA 3A ObPBO

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUSA KallOH
@ x | (mm) J18/100 6p.
DD 01 12 120 12 x 120 25 250
OnucaHune OnakoBKa

XankaTta e ¢ gnameTrbp 22 MM.

@) (Pine)

150 9001:2000 50 14001:19%6




" rapaHuun’
Te_Cﬁ S_P‘ . ngspo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA

AL O1

KOMMAOMNEKT >XbMNTOMOUVIHKOBAHA LLUECTOCTEHHA NMOOCTABKA C OWOBETN
(NYLON) N1 MECVIHFOB KOHYC

Kon Pasmep Pazmep Bpos Bpos Llena
noactaBka | LECTOCTEH KyTUsA KaLloH
@ x | (mm) mm Ns/100 6p.
AL 01 10 100 10 x 100 8 30 300
AL 01 10 120 10 x 120 8 30 300
AL 01 10 140 10 x 140 8 30 300
AL 01 12 100 12 x 100 10 30 300
AL 01 12 140 12 x 140 10 30 300
) AL 01 12 170 12 x 170 10 30 300
15 AL 01 14 120 14 x 120 12 20 200
Eg AL 01 14 140 14 x 140 12 20 200
iE AL 01 14 170 14 x 170 12 20 200
MpunoxeHune OnakoBka
e 3a 3akpenBaHe Ha
by, e ObPBEHU MOACTaBKM B
e e pasnnuyHn CTpoOUTEenHun
g# matepuanm.
HAKATEH MECVIHFrOB AHKEP
Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUsa KalloH
M Ne/100 6p.
AK 01 00 004 M4 200 2000
AK 01 00 006 M6 200 2000
AK 01 00 008 M8 200 2000
AK 01 00 010 M10 100 1000
AK 01 00 012 M12 100 1000
AK 01 00 014 M14 50 500
OnucaHue OnakoBKa

AcembnupaH C BbTpewWeH KOHYC, KOWTO npwu
HaTaraHe rapaHTupa pasTBapsHeTO Ha
aHkepa.

150 $001:2000 150 14001:19%6




i °
Te—(:ﬁs—F ao6po CPEOHOTEXXKVI 1 TEXXKWV SAKPEMNMBAHMVA
Sistemidi Fissapeio] KAYECTBO

HKbNTOMNOUVHKOBAHA WMUINKA C FrAVIKA V1 LLAVIEA

Kop Pasmep Bpos LleHa

KyTUA
M x | (mm) J18/100 6p.
DA 02 06 065 M6 x 65 100
DA 02 08 075 M8 x 75 50
DA 02 08 110 M8 x 110 50
DA 02 10 095 M10 x 95 50
DA 02 10 110 M10 x 110 50
DA 02 10 130 M10 x 130 25
DA 02 12 115 M12 x 115 25
DA 02 12 160 M12 x 160 25
DA 02 16 190 M16 x 190 12
DA 02 20 250 M?20 X 250 6

CTYAOAEHO LUAMIMOBAHA XbFTOMOWV/IHKOBAHA KYKA

Kop, Pasmep Bpos LleHa
KyTns
M x | (mm) J18/100 6p.
CV 01 06 055 M6 x 55 100
CV 01 08 065 M8 x 65 50
CV 01 10 081 M10 x 81 25
CVv 01 12 098 M12 x 98 15
OnakoBKa

CTYAOAEHO LLUAMIMOBAHA XbFTOMOUWVIHKOBAHA XATNKA

Kop Pasmep Bpos LleHa
KyTuns
M x Iv x @ (mm) J18/100 6p.
CU 0106 055 M6x55x10 100
CU 0108065 M8x65x115 50
CU0110081| M10x81x14 25
CUO01 12098 M12x98x 17 15
OnakoBKa

@ ie) @ie)

150 9001:2000 50 14001:19%6




CPEOHOTEXXKWV N TEXKW SAKPEMNBAHUVA

Tecfi s¥= 1|

nobpo
KayecTBO

AOABYKOMIMNOHEHTHA CMOJA (POLYESTER), GE3 HAINMVUYVIE HA STYREN, B

KOMMANEKT CbC CMECVITEN

Kop CbabpxaHue Bpos Llena
KalloH

Sinto 4000 ST mi NB/100 6p.
DG 01 00 400 DG 01 00 400 380 12

DG 01 00 280 280 15

DG 01 00 150 150 12
Sinto 3000 ST Onucanne
DG 01 00 280 0

onnectTepHa cMoOna 3a BNpbCKBaHe B TPpWU pas3inyHK
rpamaxa.

- 380 ml., SINTO 4000 ST ce npepnara B KOMMNEKT CbC
cmecuten. fla ce umsnona3esa C NpoecuoHanHWs nucrtonet
DH o0f1.
- 280 ml., SINTO 3000 ST ce npepgnara B KOMMAEKT CbC
cmecuten. [la ce nsnons3ea ¢ HopmManeH nucrtoneTt 3a
CUMUKOH.
- 150 ml., SINTO 1500 ST ce npepnara B KOMMNEKT CbC
cmecuten. [la ce nsnon3ea ¢ HopManeH nuctoneTt 3a
CUMUKOH.

Sinto 1500 ST
DG 01 00 150

Pb4EH NMPOMECVIOHATIEH MVCTONET 3A BrnPbCKBAHE HA SINTO 4000 ST

Kop Bpos LleHa
KaLlOoH
J18/100 6p.
DH 01 00 400 1

MAPUNNO>XXEHVE N XAPAKTEPVICTUKW HA XVIMNYECKUTE 3AKPEMNBAHMA NMOCPEACTBOM
SINTO 4000 ST, SINTO 3000 ST n SINTO 1500 ST

Xumuyecknte aHkepu SINTO 4000 ST, SINTO 3000 ST u SINTO 1500 ST nossonsiBaT pa
ce peanusupart 6bp3u, MpakTUYHWM U eduKacHW 3akpenBaHus. [BYKOMMOHEHTHaTa nonuectepHa
cmona 6e3 Hanuyue Ha CTUPEH, CbC CBOSATA BMCOKA CMOCOBGHOCT Ha cnenBaHe W 3anbiBaHe
Ha MOpU N KYXWHW, BOAU [0 W3KMNIOYMTENHO CUTYPHU MPUNOXEHUA KaTo He ce npeansBukBaT
HanpexeHWss B OocHOBaTa 3a 3akpenBaHe. V3anon3Ba ce 3a BCAKakbB BWMA MaTepuanu kaTto
6€TOH, NMNBTHW U peweTbYHN TYyXNM U T.H. 3a 3akpenBaHuAaTa B OCHOBWU C KYXUHU e
HeobxooMMo non3BaHeTo Ha MpexecTta BTynka FV 01 (ctp. 162). SINTO 4000 ST, SINTO
3000 ST, SINTO 1500 ST He ce HyXpasT OT NMPefBapuUTeNnHO pa3mecBaHe, TbW KaTo
cmonata v BTBbPAMTENAT ce pas3bbpkeBaT MO BpemMe Ha CbMNPUKOCHOBEHWETO MM B CMecuTens.
AKO He e us3yepnaHo HaMbMHO CbAbPXaHWETO MM, TybuykuTe CbC Ccmona moraTt ga 6bpaar
M3non3BaHW MHOrokpaTtHo, [locTaTb4HO € pa3BMBaHeTO Ha CMecuWTens M 3aBUBAHETO Ha
kanaykute um. OcBeH ToBa cMonata MOXe Aa ce M3non3Ba kKaTo 3anbnBawa maca 3a
M3BbPWBAHE HA PEMOHTHW WA YyNNbTHABAWM [ENHOCTMU.

il

@ A @)

150 $001:2000

( ) RiNAGW

150 14001:19%6




i °
Te—(:ﬁs—F ao6po CPEOHOTEXXKWVI 1 TEXKWV SAKPEMNMBAHMVA
Sistemidi Fissapeio] KAYECTBO

OBYKOMIMNOHEHTHA CMOTA (VINYLESTER), BE3 HAINMVYVIE HA STYREN B
KOMMAONEKT CbC CMECVITEN

Kop CbabpxaHue Bpos Llena
KaLlOoH
Sinto 4000 ST-VV ml Ne/100 6p.
DG 02 00 380 DG 02 00 380* 380 12
DG 02 00 345+ 345 15
DG 02 00 280* 280 15

* Camo no 3asBka

Sinto 3500 ST-VV  OnucaHue

DG 02 00 345 BuHunectepHa cmona 3a BMpbCKBaHE B TPWU pasfnuyHu

rpamaxa.

- 380 ml.,, SINTO 4000 ST-V ce npepnara B KOMMMEKT CbC

cmecuTten. fJa ce n3nonsBa C HOpManeH nucTtonet 3a
H - CUUKOH.

Sinto 3000 STV 345 ml.,, SINTO 3500 ST-V ce npepnara B KOMMNEKT CbC

DG 02 00 280 cmecuten. fJa ce usnonsea c NpogecuoHanHus nucrtoner

DH o02.

- 280 ml., SINTO 3000 ST ce npemnara B KOMMMNEKT CbC

cmecuTten. fa ce n3nonsea C HOpManeH nucTtonet 3a

CUMUKOH.

PbUYEH NMPOMECVOHATIEH NMVICTONET 3A BNPbCKBAHE HA:
SINTO 3500 ST—-V

Kop Bpos LleHa
KaLloH
Ne/100 6p.
DH 02 00 345 1

MAPNNO>XEHVE N XAPAKTEPVICTUKU HA XVIMUNYECKUTE 3AKPEMBAHVA NMOCPEACTBOM
SINTO 4000 ST-V, SINTO 3500 ST-V n SINTO 3000 ST—-V

Xumnyecknte aHkepu SINTO 4000 ST-V, SINTO 3500 ST-V m SINTO 3000 ST-V
nossonsBaTtT fa ce peanun3upaTt 6bp3n, NPakKTUYHM M edMKaACHM 3aKpenBaHus.
[ByKkoMNoOHeHTHaTa BUHWNecTepHa cmona 6e3 Hanuyume Ha CTMPEH, CbC CBOATa BUCOKA
CNOCOBGHOCT Ha cnenBaHe M 3anbfiBaHe Ha MOPU U KYXWHW, BOAU [0 W3KMNIOYUTENHO CUTYPHW
NPUNOXeHNs KaTo He Cce MpPeAu3BMKBaT HanpexeHuss B OCHOBaTa 3a 3akpenBaHe. Manonssa
ce 3a BCAKakbB BUA MaTepuanum Kato 6€TOH, MABLTHM W peweTbYyHU Tyxnu un T.H. 3a
3aKkpernBaHMaTa B OCHOBW C KYXWHU € Heo6xoaumo Mon3BaHeTo Ha mpexecta BTynka FV 01
(cTp. 162). Bucoknte TOBapoHOCUMM CBOMUCTBA Ha TO3W BUO 3akpenBaHusa ce AObnxaT Ha
noytn He3abenexmmoTo CBMBaHE Ha cmonaTta cnep BTBbpasBaHeTo n. SINTO 4000 ST-V,
SINTO 3500 ST-V, SINTO 3000 ST-V He ce HyxpaaT OT npegBapuTenHO pa3mecBaHe, Tbi
KaTto cMmonarta M BTBLPAUTENAT ce pas3bbpkBaT MO BpeMe Ha CbMPUKOCHOBEHMETO UM B
cMmecuTtens. AKO He e M34yepnaHO HanbAHO CbAbpPXaHMETOo MM, TybuykuTe CbC cmona morar
pa 6bpaT M3nona3BaHW MHOrokpatHo, [ocTaTbyHO € pas3BMBaHETO Ha CMecuTens W 3aBuMBaHeTo
Ha kanaykute um. OcBeH TOoBa cmonara MOXe Aa Cce u3nonsea kaTo 3anbnsBawa maca 3a
M3BbPWBAHE HA PEMOHTHW WKW YyNAbTHABAWMW AENHOCTHU.

150 9001:2000 50 14001:19%6




CPEOHOTEXXKWM M TEXKWM SAKPEMNBAHMA

Tl rapaHuuun®
Liogpo

[Sistemi di Fissaggiol KAYECTBO

MonNnVECTEPHA CMONA 3A BnPbCKBAHE SINTO 4000 ST,
SINTO 3000 ST v1 SINTO 1500 ST

SAKPEMBAHVIA HA MOUWVHKOBAHWV WUMAIMKW C AKOCT 5.8 B HEHAMYKAH

BETOH KJFAC C20/25

linunka ¢ sikoct 5.8

M8 x 115

M10 x 140

M12 x 175

M16 x 220

M20 x 270

M24 x 330

Obn6ounHa Ha npobuea (mm)

h:

90

95

115

135

180

225

MuHumanHa pe6enuHa Ha
ocHoBaTa 3a 3akpensaHe (mm)

hmin

115

120

140

161

218

266

MpenopbuutenHa cuna

Tinsl

10

25

150

200

Ha HatsaraHe (Nm)

PascTtosiHue ot pbboee (mm) Cern 85 90 110 125 170 210

OuameTtbp Ha npobuBa B
obekta 3a 3akpenBaHe (mm)

MpenopbuntenHa cpsisBaila

ToBapoHocumocT (Nm) v 37 6,3 9,3

12,7 18 27

1 kN =100 kg. - MpunoxeH BbpXy MpenopbyuTEeNnHUTE CTOWHOCTUM B TabnuuaTta, KoepuumeHT Ha obwa Ge3onacTHoCT - 3a
oceBO HaToBapBaHe (C¢ =4) u 3a cpsi3Ballo HaToBapBaHe (O = 3).

SAKPEMBAHVIA B NMMNbTHW TYXIN i S3NaAPN

linunka ¢ sikoct 4.8 M8 x 100 M10 x 115 M12 x 130

Obn6ounHa Ha npobuBa (mm) ha 85 90 100

MpenopbuutenHa cuna ‘
Ha HatsaraHe (Nm) Tt

MpenopbuntenHa cpsisBaila
ToBapoHocumocT (Nm)

@=ve) @®=0)

150 $001:2000 150 14001:19%6



" rapaHuuu®
o] 3an06po
Sistemi di Fissaggiol KAYECTBO

SAKPEMBAHVIA C MPEXECTA BTYINKA FV B KYXU TYXNu

CPEOHOTEXXKWM M TEXKWM SAKPEMNBAHMA

linunka ¢ sikoct 4.8

M8 x 100

M10 x 115

M12 x 130

ObnbounHa Ha npo6uBa (mm)

h:

90

90

MpenopbunTenHa cuna
Ha HatsaraHe (Nm)

Tinst

10

MpenopbuntenHa cpsisBaila
ToBapoHocumocT (Nm)

2,5

TEMMNEPATYPA HA CVMONATA - BPEME 3A BTBbPOABAHE - BPEME 3A

MN3IHAKBAHE OO0 MIOHTAMXA

TemnepaTtypa Ha cmonarta

°C

10

15

20

25

30

Bpeme 3a usuyaksaHe

0 MOHTaXA min 240 180 150 120 60 45
MuHMManHa TemnepaTypa 3a eKcrjoaTtauusi Ha nonuectepHata cmona +5 C°
BPOI SAKPEMBAHVIA B NMNMMNbTHWY OCHOBM

Winunka M8 M10 M12 M16 M20 M24

Obn6bounHa Ha npobuBa (mm)

h:

115

135

180

225

Sinto 1500 ST

6p.

Sinto 4000 ST 6p. +76 +55 + 36 +22 +8 +5
BPO/ SAKPEMBAHVIA B KYXV OCHOBMJ
Wnunka M8x90 M10x90 M12x90 M16x90

Sinto 1500 ST

6p.

Sinto 4000 ST

6p.

@ve) @=r0)

150 9001:2000 50 14001:19%6




CPEOHOTEXXKWM M TEXKWM SAKPEMNBAHMA

Tl rapaHuuun®
Liogpo

[Sistemi di Fissaggiol KAYECTBO

NMONVECTEPHA CMONA 3A BrnPbCKBAHE SINTO 4000 ST-V,

SINTO 3500 ST-V un SINTO 3000 ST—-V

SAKPEMBAHVA HA MOUVHKOBAHWV LWUMAIMKW € AKOCT 5.8 B HEHAMYKAH

BETOH KnaAac C20/25

linunka ¢ skoct 5.8

M8

M16

M20

M24

Abn6ounHa Ha npo6uBa (mm)

ha

95

105

120

140

200

255

MunumanHa pebenuHa Ha
ocHoBaTa 3a 3aKpensaHe (mm)

Nimin

130

140

160

175

240

296

Mexpgyocue (mm)

Sern

165

200

240

290

420

480

Pasmep Ha knwo4a (mm)

Sw

13

17

19

24

30

36

MpenopbunutenHa ocesa
ToBapoHocumocT (Nm)

6,2

7,7

17,5

26

35

1 kN =100 kg. - MpunoxeH BbpXy NpenopbYUTENIHUTE CTOWHOCTM B Tabnuuata, KoeduuueHT Ha obuwa GesonacTHOCT - 3a
oceBO HaToBapBaHe (O =4) U 3a cpsi3BalWlo HaToBapBaHe (O = 3).

3AKPEMBAHVA HA NMoaCUNEH Wnunkm FEB4A44K B HEHAMNMYKAH EETOH

KNnAc C20/25

lWnunka ¢ sikoct 5.8

10

12

14

16

20

25

Obn6ounHa Ha npobusa (mm)

h:

180

220

260

280

360

440

Pa3cTtosiHue ot pb6oBe (mm)

CCY

180

220

260

280

360

440

MpenopbunutenHa cpsisBawya

ToBapoHocumocT (Nm) v 8,1 11,7 16 20,8 32,6 50,9
SAKPEMBAHVIA B MMNbTHW TYXIN 1 SNOAPN
lWnunka ¢ sakoct 4.8 M8 x 100 M10 x 115 M12 x 130

Abn6ounHa Ha npobuBa (mm)

MpenopbuntenHa cuna
Ha HaTsraHe (Nm)

MpenopbuntenHa cpsisBalla
ToBapoHocumocT (Nm)

Tinst

85

3,0

100

25

3,9

@ o)

150 $001:2000

Zio

150 14001:19%6

:



" rapaHuuu®
o] 3an06po
Sistemi di Fissaggiol KAYECTBO

SAKPEMBAHVIA C MPEXECTA BTYINKA FV B KYXU TYXNu

CPEOHOTEXXKWM M TEXKWM SAKPEMNBAHMA

linunka ¢ sikoct 4.8

M8 x 100

M10 x 115

M12 x 130

ObnbounHa Ha npo6uBa (mm)

h:

90

90

90

MpenopbunTenHa cuna
Ha HatsaraHe (Nm)

Tinst

7,5

10

MpenopbuntenHa cpsisBaila
ToBapoHocumocT (Nm)

2,5

TEMMNEPATYPA HA CMOJATA - BPEME 3A BTBbPOABAHE — BPEME 3A

M3HAKBAHE OO MOHTAXA

TemnepaTtypa Ha cmonarta

°C

10

20

30

Bpeme 3a usuyaksaHe

10 MOHTaXa min 300 - 360 240 - 300 180 120 60
MuHMManHa TemMnepaTypa 3a eKchfoaTauusi Ha nonvectepHata cmona +5 C°
BPOVI SAKPEMBAHVIA B NMNMbTHWY OCHOBW

Linunka M8 M10 M12 M16 M20 M24

Abn6ounHa Ha npobusa (mm)

h:

105

120

140

200

255

Sinto 3000 ST-V

6p.

Sinto 4000 ST-V 6p. + 65 + 42 + 30 +19 +6 +4
BPOVI SAKPEMBAHVIA B KYXIZ1 OCHOBW
Wnunka M8x90 M10x90 M12x90 M16x90

Sinto 3000 ST-V

6p.

Sinto 4000 ST-V

6p.

@ve) @=r0)

150 9001:2000 50 14001:19%6




" rapaHumn’
Te_Cﬁ S_P‘ . nro)spo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

CPEOHOTEXXKWV M TEXKW SAKPEMNBAHVA

FV O1

IVIPE>XXECTA MIMACTMACOBA BTYIKA, 3A XVIMVYECKWV AHKEPW

Kop, Pasmep MNpo6us |Abn6ounHa Bposi Bpos LleHa
Ha npoGuea KyTust KallLOH
@ x| (mm) @ (mm) | (mm) J18/100 6p.
FV 01 12 045 12 x 45 12 50 25 250
FV 01 12 060 12 x 60 12 65 25 250
FV 01 12 080 12 x 80 12 90 25 250
FV 01 15 085 15 x 85 15 95 25 250
FVv 01 15 130 15 x 130 15 140 25 250
FV 01 20 085 20 x 85 20 95 25 250
OnakoBKa

FZ O1

XKbNTOMOUWVIHKOBAHA BTYIKA C BbTPEWHA PE3BA, 3A XVIMWYECKWV AHKEPU

Kon Pasmep |BbTpelwHa Bpos LleHa
pesba KaLloH
@ x | (mm) M J18/100 6p.
FZ 01 06 048 8 x48 M6 25
FZ 01 08 083 12 x 80 M8 25
FZ 01 10 083 16 x 80 M10 25
FZ 01 12 083 16 x 80 M12 25
OnakoBka

150 $001:2000 150 14001:19%6



TT - BMHTOBE TPS 3A MOKPUVBHA NAMAPVHA 1684

LLIAMBL 3A BUHTOBE TT 166

Em DIN 571 - BUHT 3A ObPBO TE 1687

e B 168
@ os— VIHTOBE 3A TAMALLUAT

FD=—www—— 5 HTOBE 3A ObPBO TPS (3A OWOBEMNV) 170

WOODPECKER - KPEME>XXHMW
MNM3OAENMA SA ObPBO



Tecfi s¥= 1|

Sistemi di Fissa

®

nobpo
o] KA4eCTBO

TT

®

Woodpecker

BuHT TPS oT 3akaneHa ctomaHa ¢ wnuy Torx

ByHT TPS OT SAKATNEHA XbJTOMOUWVIHKOBAHA CTOMIAHA C wWnvu ToRX

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTnA KalloOH
@ x | (mm) J18/100 6p.
TT 01 06 080 6 x 80 100 1000
w TT 01 06 100 6 x 100 100 1000
) TT 01 06 120 6 x 120 100 1000
TT 01 06 140 6 x 140 100 1000
TT 01 06 160 6 x 160 100 1000
TT 01 06 180 6 x 180 100 1000
TT 01 06 200 6 x 200 100 1000
TT 01 06 220 6 x 220 100 1000
TT 01 06 240 6 x 240 50 500
TT 01 06 300 6 x 300 50 500
TT 01 08 080 8 x 80 100 1000
TT 01 08 090 8 x 90 100 1000
TT 01 08 100 8 x 100 100 1000
TT 01 08 120 8x 120 100 1000
TT 01 08 140 8 x 140 50 500
TT 01 08 160 8 x 160 50 500
TT 01 08 180 8 x 180 50 500
TT 01 08 200 8 x 200 50 500
TT 01 08 220 8 x 220 50 500
TT 01 08 240 8 x 240 50 500
TT 01 08 260 8 x 260 50 500
TT 01 08 280 8 x 280 50 500
TT 01 08 300 8 x 300 50 500
TT 01 08 320 8 x 320 50 500
TT 01 08 340 8 x 340 50 500
TT 01 08 360 8 x 360 50 500
o mhreant s Hoso - o oaean 2004 _TTO1 08 380 B X380 %0 50
Hann4yHMUTEe Konun4yecrtBa TT 01 10 080 10 X 80 50 500
OnucaHne TT 01 10 090 10 x 90 50 500
TT 01 10 100 10 x 100 50 500
BuHT npobuseH TPS nputexasa: TT 01 10 120 10 x 120 50 500
- cneuvanHa pes6a (Kon TT 01); TT 01 10 140 10 x 140 50 500
o o s by TTOTTOT60 0760 0
HanuM4HocT cnep HoemBpu 2004 n CAMO ;; g: :g ;gg 18 ; ;gg gg 288
criefl M34yeprneaHe Ha 3anacute C BUHTOBE TT0110 220 10 x 220 50 500
6e3 nounuctBawm kaHandeta) (Kog TT 02). TT 0110 240 10 x 240 50 500
CneunduyHnTe xapakTepucTuku, KOUTo TT 01 10 260 10 x 260 50 500
nputexasa TO3W BUHT, Nnossonssar 6bLP30, TT 01 10 280 10 x 280 50 500
NPakTUYHO W CUFYPHO 3aBMWBaHE [OPU U B TT 01 10 300 10 x 300 50 500
HaW-TBbLPOUTE ObPBEHW rpeau. TT 01 10 320 10 x 320 50 500
TT 01 10 340 10 x 340 50 500
TT 01 10 360 10 x 360 50 500
Onakogka TT 0110380 10x 380 50 500
TT 01 10 400 10 x 400 50 500
Bune) @uve)

1SO 9001:2000

1SO 14001:1996



A R
TecﬁSF

.‘1! Slsteml di Flssa

? 1
';5

MapkaTa\

@6 [Ovmxvuam o 300mm
98 [AvmxmHu o 400mm

O B O ' 210 [AvmwxkmHm go 400mm
_ |

‘cneynasiHm
nmmc'rm-ml

NA) Tel. 081.894.61.30 - F2
ted;f' ©@tecfi-




" rapaHumMun®
Tecfi SE 7] /2pan

Sistemi di Fissaggio] KQYE@CTBO

TT |
TTn D q Woodpecker

BuHT TPS OT 3akaneHa ctomaHa c wnuy Torx

KOHV4YHA LWWAVBA OT >XbIMTOMOUVIHKOBAHA CTOMAHA 3A BUMHTOBE TPS

Kopn Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUS KaLoH
@ int x @ ext Ns/100 6p.
TTR 01 07 020 7,6 x 20 200 2000
TTR 01 09 025 9,5 x25 200 2000
TTR 01 11 030 11,4 x 30 200 2000
OnucaHue OnakoBka

KoHnyHa wnudoBaHa wanba 3a BUHTOBE:

- TT pmametsp 6 (wawba Kog TTR 01 07 020);
- TT pnametsp 8 (wawba Kog TTR 01 09 025);
- TT pnametvp 10 (wanba Kog TTR 01 11 030).

ISO 9001 2000 1SO 14001:1996



Tecfi s¥= 11| )

| ““no6po
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

NMourvHKoOBAH WECTOCTEHEH BVIHT 3A AbPBO DIN 571

Kop, Pasmep Bpos Bpos LleHa
KalloH KyTUS
@ x | (mm) Ne/100 Gp.
BA 01 06 030 5x30 200 2000
BA 01 06 040 6 x40 200 2000
BA 01 06 050 x50 200 2000
BA 01 06 060 6 x60 100 7000
BA 01 06 070 6x70 100 1000
BA 01 06 080 6 x80 100 1000
BA 01 06 090 6x90 100 1000
BA 01 06 100 6 x 100 100 1000
BA 01 06 110 6 x 110 100 1000
BA 01 06 120 6 X120 100 1000
BA 01 07 030 7x30 200 2000
BA 01 07 040 7x40 200 2000
BA 01 07 050 7x50 100 7000
BA 01 07 060 7x60 100 1000
BA 01 07 065 7x65 100 1000
BA 01 07 070 7x70 100 1000
BA 01 07 080 7x80 100 1000
BA 01 07 090 7x90 100 1000
BA 01 07 100 7% 100 100 1000
BA 01 07 110 7x110 100 1000
BA 01 07 120 7x120 100 1000
BA 01 07 130 7x130 100 1000
BA 01 07 150 7 X150 100 1000
BA 01 08 040 8 x40 200 2000
BA 01 08 050 8 x50 200 2000
BA 01 08 060 8 x60 100 7000
BA 01 08 070 8x70 100 1000
BA 01 08 080 8 X80 100 1000
BA 01 08 090 8x90 100 1000
BA 01 08 100 B x 100 100 1000
BA 01 08 110 8x 110 100 1000
NpunoxeHue BA 01 08 120 8 x 120 50 500
BA 01 08 130 8x 130 50 500
”\,” i w | | BA 01 08 140 8 x 140 50 500
“I\ \ BA 01 08 150 8 X150 50 500
\‘ \ \ m T BAOT08160 | 8x160 50 500
w ‘\ .!u; |||w ‘\ | BA 01 08 180 8 X180 50 500
\ ‘ “ M i BA 01 08 200 8 x 200 50 500
u‘ | i BA 01 08 220 8 x 220 50 500
‘ BA 01 08 240 8 x 240 50 500
|u H‘ w ! —_BA 0110060 10X 60 100 1000
: ‘ i n'w.‘”‘ ‘\ | BA 0110 070 10x 70 100 1000
||| \ m I‘ ‘\ u —BA 0110080 T0x 80 50 500
|\ “M“‘ —BAOT10090 103 50 500
| \ e BA 01 10 100 70 x 100 50 500
—BA 0110120 10 x 120 50 500
BA 01 10 140 10 x 140 50 500
BA 01 10 150 10 x 150 50 500
Onakoska BA 0110 160 10X 760 50 500
BA 01 10 180 10 x 180 50 500
BA 0110 200 10X 200 50 500
BA 01 10 220 10 x 220 50 500
BA 0110 240 10 x 240 50 500
BA 01 10 260 10 x 260 50 500
BA 0110 280 10 x 260 50 500
BA 01 10 300 10 x 300 50 500
BA 01 12 080 T2x80 50 500
BA 01 12 100 12X 100 50 500
BA 01 12 120 T2 120 50 500
BA 01 12 140 12 x 140 50 500
BA 01 12 150 12X 150 50 500
BA 01 12 160 12 x 160 50 500
BA 01 12 180 12X 180 50 500
BA 01 12 200 12 x 200 50 500
BA 01 12 260 12x 260 50 500
BA 01 12 300 12 x 300 50 500

@ ==0)

1SO 9001:2000 1SO 14001:1996 —




Tecfi SE 11| rapaHuun’

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

MDPE3IEHKOB BVIHT 3A TANAWNT TPS C KPbCTAT wWvil PZ, HEPbOXAOAAEM A2

G Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTunS KaLloH
@ x | (mm) J18/100 6p.

FT 01 50 040 5x40 200 2000

FT 01 50 050 5x50 200 2000

FT 01 50 060 5 x 60 200 2000

. FT 0150070 | 5x70 200 2000
Foakitve| iy = FT 01 50 080 5x 80 200 2000

OnakoBKa

AAA

PPE3SEHKOB BVHT 3A TANAWNT TPS € KPbCTAT wWnvill PZ, NOUMHKOBAHA
SAKAINEHA CTOMAHA

Kop, Pasmep Bpos LleHa
KalloOH
o x | (mm) NB/100 6p.
AAA 0135030 35x30 10000
AAA 0140 040 4 x40 5000
AAA 0140045  4x45 5000
AAA 0145040  45x40 5000
——|pZ2 AAA 01 45 045 45x45 5000
235-4-45-5 AAA 0150050 5x50 5000
Posiaive| g g AAA 0150 060 5x60 5000
& AAA 01 60 060 6 x 60 3000
XHKbnTonmnouviHKOBAH
Kop, Pasmep Bpos LleHa
KalloOH
@ x | (mm) J18/100 6p.
AAA 02 35045 35x45 5000
— AAA 02 35 050 35 x50 5000
AAA 02 45 060 45x60 5000
g;g‘ -5-8 AAA 02 50 070 5x 70 3000
Fostditve| g & AAA 02 60 080 6 x 80 3000
OnakoBKa

@e0) @®40)

1SO 9001:2000 1SO 14001:1996




" rapaHuuwn’
Techi S¥= [T 7020
Sistemi di Fissaggio] KAYUECTBO

AAD

BVIHT 3A TANALWT C HVCKA OBJIA INMABA (C MHTEFrPVIPAHA LWAVEA) OT
SAKATNEHA NOUVIHKOBAHA CTOMAHA, KPbCTAT wWnvilu PZ

Gi) Kopn Pasmep Bpos LleHa
KaLoH
@ x | (mm) Ns/100 6p.
AAD 01 45 035 45x35 5000
AAD 01 45 050 4,5 x50 5000
AAD 01 50 040 5x40 5000

z2

Pozidrve [} a5 -5

XKXbnTonouviHkoBAH

Kop, Pasmep Bpos Llena
KalloOH
@ x| (mm) J18/100 6p..

AAD 02 45 045  45x45 5000

AAD 02 50 045 5 x 45 5000

;’Z 2 AAD 02 60 060 6 x 60 5000
;'?_3'5 AAD 02 60 080 6 x 80 5000

Pezidrve g6
OnakoBKa

F50) @0 = —

150 $001:2000 150 14001:17%6



" rapaHumMun®
Tecfi sS¥=[I1| 020

no6po
Sistemi di Fissaggio] KQY@CTBO

AAC O1

B/HT 3A ObPBO TPS C KPLbCTAT wWnviL PZ, XXbNTOMOUWVIHKOBAH, 3A
arnsEn BE

@ Kop, Pasmep Bpos Bpos Liena
KYTUA KalloH
@ x| (mm) J18/100 6p
AAC 01 40 045 4 x 45 100 1000
AAC 01 40 065 4 X 65 100 1000
AAC 01 40 085 4% 85 100 1000
AAC 01 55 065 5,5 x 65 100 1000
AAC 01 55 085 5,5 x 85 100 1000
AAC 01 55 105 5,5 x 105 100 1000
AAC 01 55 125] 55x 125 100 1000
AAC 01 55 140 5,5 x 140 100 1000
AAC 01 70 065 7 X 65 100 1000
AAC 01 70 085 7 x 85 100 1000
gﬁ 2 AAC 01 70 105 7x 105 100 1000
. AAC 01 70 120 7 x 120 50 500
285 AAC 01 70 140 7 x 140 50 500
PZ 4 AAC 01 70 165 7 x 165 50 500
Pozidrive| gf = AAC 01 70 205 7 x 205 50 500

AAC O3

BHT 3A ObPBO TPS c wnviL TORX, XXblTOMOUWUVIHKOBAH, 3A AOBEN BE

Kon Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTUSA KalloH
@ x | (mm) Ne/100 6p
AAC 03 55 065 5,5 X 65 100 1000
AAC 03 55 085 5,5 x 85 100 1000
AAC 0355 105  55x105 100 1000
AAC 0355125/ 55x125 100 1000
AAC 03 55140/ 55x140 100 1000
AAC 03 70 065 7 X 65 100 1000
AAC 03 70 085 7 x85 100 1000
AAC 03 70 105 7 x 105 100 1000
c AAC 03 70 120 7 x 120 50 500
PZ3 AAC 03 70 140 7 x 140 50 500
2 865 AAC 03 70 165 7 X 165 50 500
Postdts| g5 3 a9 AAC 03 70 205 7 x 205 50 500
OnakoBKa

150 $001:2000 150 14001:19%6



{i}IIIWIlllllNIIIIIIIlNIIImIlllllIlﬂilﬂli’lﬂliﬂﬂ”ﬂilﬂﬂﬂﬂilﬂllﬂllﬂli

DIN 558 - sonT TE C LAnA PESEBA, AKOoCcT 4.8 172

@’ g ALK 173
@" LLIAMBW 176

| — SAKMOYBALLV KABEMNHV CKOBU 1777
BUHTOBE 177

OBMKHOBEH KPEMEX



OBVMKHOBEH KPEMEX

Tecfi S¥ [

Sistemi di Fissaggio|

nobpo
KayecTBO

LLIECTOCTEHEH EOJNT C LIANA PE3GA 1 AKOCT 4.8, nounHKoBAH, DIN 558

Kop Pazmep Bpos Bpos Llena
ks KalloH
M x | (mm) Ne/100 6p.
AQ 01 06 016 M6 x 16 500 5000
AQ 01 06 020 M6 x 20 500 5000
AQ 01 06 025 M6 x 25 500 5000
AQ 01 06 030 M6 x 30 200 2000
AQ 01 06 040 M6 x 40 200 2000
AQ 01 06 050 M6 x 50 200 2000
AQ 01 06 060 M6 x 60 200 2000
AQ 01 06 070 M6 x 70 200 2000
AQ 01 06 080 M6 x 80 200 2000
AQ 01 06 090 M6 x 90 200 2000
AQ 01 06 100 M6 x 100 200 2000
AQ 01 08 016 M8 x 16 200 2000
AQ 01 08 020 M8 x 20 200 2000
AQ 01 08 025 M8 x 25 200 2000
AQ 01 08 030 M8 x 30 200 2000
AQ 01 08 035 M8 x 35 200 2000
AQ 01 08 040 M8 x 40 200 2000
OnakoBKa AQ 01 08 045 M8 x 45 200 2000
AQ 01 08 050 M8 x 50 200 2000
AQ 01 08 060 M8 x 60 200 2000
AQ 01 08 070 M8 x 70 200 2000
AQ 01 08 080 M8 x 80 100 1000
AQ 01 08 090 M8 x 90 100 1000
AQ 01 08 100 M8 x 100 100 2000
AQ 01 10 016 M10 x 16 200 2000
AQ 01 10 020 M10 x 20 200 2000
AQ 01 10 025 M10 x 25 200 2000
AQ 01 10 030 M10 x 30 200 2000
AQ 01 10 035 M10 x 35 200 2000
AQ 01 10 040 M10 x 40 100 1000
AQ 01 10 045 M10 x 45 100 1000
AQ 01 10 050 M10 x 50 100 1000
AQ 01 10 060 M10 x 60 100 1000
AQ 01 10 070 M10 x 70 100 1000
AQ 01 10 080 M10 x 80 100 1000
AQ 01 10 090 M10 x 90 100 1000
AQ 01 10 100 M10 x 100 100 1000
AQ 01 12 020 M12 x 20 100 1000
AQ 01 12 030 M12 x 30 100 1000
AQ 01 12 040 M12 x 40 100 1000
AQ 01 12 050 M12 x 50 100 1000
AQ 01 12 060 M12 x 60 100 1000
AQ 01 12 070 M12 x 70 50 500
AQ 01 12 080 M12 x 80 50 500
AQ 01 12 090 M12 x 90 50 500
AQ 0112 100 M12 x 100 50 500

R ﬁ'.‘ﬁx'@

RINA G

ety

150 $001:2000

150 14001:19%6



Tl _rapaHuuw®
'Ib_(:ﬁ S_F no6po OBVIKHOBEH KPEMEXX
SistemidiFissagziol KAYECTBO

LLIECTOCTEHHA NFAVIKA C AKOCT 8, nouvHKoBAHA, DIN 934

Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
/ \ KyTUSi KaLoH
M Ne/100 6p..
) AR 01 00 004 M4 2000 20000
AR 01 00 005 M5 1000 10000
)—‘ AR 01 00 006 M6 1000 10000
\ / AR 01 00 007 M7 500 5000
AR 01 00 008 M8 500 5000
AR 01 00 010 M10 200 2000
AR 01 00 012 M12 200 2000
AR 01 00 014 M14 100 1000
AR 01 00 016 M16 100 1000
AR 01 00 018 M18 50 500
AR 01 00 020 M20 50 500
AR 01 00 022 M22 50 500
AR 01 00 024 M24 50 500
AR 01 00 027 M27 25 250
AR 01 00 030 M30 25 250
OnakoBka

T
CD O1

LLIECTOCTEHHA IMYXA FAVIKA(KANMAKOBVIAHA), MECVIHI

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTWst KalloH
M Ne/100 6p..
CD 01 00 004 M4 500 5000
CD 01 00 005 M5 500 5000
CD 01 00 006 M6 500 5000
CD 01 00 008 M8 200 2000
CD 01 00 010 M10 200 2000

CD 0100012 M12 100 1000

OnakoBka




OBVMKHOBEH KPEMEX

DdJ O1

Tecli S¥

" rapaHuun’
nobpo
KayvyecTBO

LLIECTOCTEHHA CTOMNOPHA NFAVIKA C AKOCT 8, nouviHkKkoBAHA, DIN 982

Yo

| )
A ¥

d

HC O1

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTuns KaLloH
M Ne/100 6p.
DJ 01 00 005 M5 1000 10000
DJ 01 00 006 M6 1000 10000
DJ 01 00 008 M8 500 5000
DJ 01 00 010 M10 500 5000
DJ 01 00 012 M12 200 2000
OnakoBKa

LLIECTOCTEHHA YOb/MKEHA NFAVIKA C AKOCT 8, NoUurMHKOBAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTunsi KaLlOoH
M x s x | (mm) J18/100 6p.
HC 01 06 020 | M6 x 10 x 20 200 2000
HC 01 06 030 | M6x10x30 200 2000
HC 01 06 040 | M6 x 10 x 40 100 1000
HC 01 08 020 | M8 x 13 x 20 100 1000
HC 01 08 030 M8x13x30 100 1000
HC 01 08 040 | M8 x 13 x40 100 1000
HC 01 10 020 | M10x 17 x 20 100 1000
HC 0110030 | M10x17x30 100 1000
HC 01 10 040 | M10 x 17 x 40 50 500
HC 01 12 030 | M12x 19x 30 50 500
HC 01 12 040 | M12x 19 x40 50 500
HC 01 14 030 | M14 x 21 x 30 50 500
HC 01 16 030 | M16 x 24 x 30 30 300
HC 01 16 040 | M16 x 24 x 40 30 300
HC 01 18 055 | M18 x 27 x 55 20 200
HC 01 20 050 | M20 x 30 x 50 20 200
HC 01 20 060 | M20 x 30 x 60 20 200
HC 01 22 060 | M22 x 32 x 60 20 200
HC 01 24 080 | M24 x 36 x 80 12 120
HC 01 27 090 | M27 x 41 x 90 6 60
OnakoBKa

CEERREER)

150 $001:2000

150 14001:19%6



Tecfi S = rapaHLmm

; no6po OBVKHOBEH KPEME>XX
Sistemidi Fissagziol KAYECTBO

LLIECTOCTEHHA IMMYXA FAVIKA (OTUYMNBALIA CE), XXbJTOMOW/IHKOBAHA

Kop Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTUs KalloH
M J18/100 6p.
GT 01 08 010 M8 100 1000
GT 01 10 012 M10 100 1000

LLIECTOCTEHHA IMYXA FAVIKA (OTUYMBALLA CE), HEPb>XXOAEMVA A2

Kop, Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTnS KalloH
M Ne/100 6p.
GT 02 08 010 M8 100 1000
GT 02 10012 M10 100 1000
OnucaHue OnakoBKa

WlectocTteHHa ranka(knwo4y 15), c
nonyctepuyHa rnasa, cuna Ha HaTuck
(Nm > 13). 3a egHokpaTHa
nogcuryputenHa ynotpeba Bux CTp.
136 - 137.

GV O1

LLIECTOCTEHHA ITMIYXA FAVIKA (OTUHYMBALLA CE), XXb/MTOMOUVIHKOBAHA

Kop, Pasmep Bpos Bpos LleHa
KyTns KallOH
M J18/100 6p.
GV 01 08 010 M8 100 1000
OnucaHue OnakoBKa

WectocTteHHa rarka (knwo4y 15), ¢
KOHMYHa nnocka rnaea, cuna Ha
HaTtuck (Nm > 13). 3a epgHokpaTHa
nogcuryputenHa ynotpeba BuX cTp.
136 - 137.

150 $001:2000 150 14001:17%6



Tecfi S¥=[1]|

®

OBVKHOBEH KPEMEM | ““pnobpo
[Sistemi di Fissaggio] KQYECTBO
BO 01 - LLLAVBA, NoummHkKoBAHA DIN 125 — UNI 6592
Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
- KyTUs KalloH
d D d x D x h (mm) J18/100 6p.
BO 01 00 004 43x9x0,8 2000 20000
_ BO 0100005| 53x10x1 2000 20000
BO 01 00 006 6,4 x125x 1,6 2000 20000
BO 01 00 008| 84x17x16 1000 10000
BO 01 00 010| 10,5x21x2 1000 10000
BO 01 00012 | 13x24x25 500 5000
BO 01 00 014 15x28x 2,5 500 5000
BO 0100 016] 17x30x3 500 5000
BO 0100018 19x34x3 500 5000
BO 01 00 020 21x37x3 300 3000
BO 01 00 022| 23x39x3 200 2000
BO 01 00024| 25x44x4 100 1000
BO 01 00 027 28 x50x4 100 1000
BO 01 00 030| 30x56x4 100 1000
BO 02 - LLIABA, NOUuMHKOBAHA
Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
_ KyTUs KalloH
A
d D d x D x h (mm) J18/100 6p.
| BO 0204 012 | 43x12x15 2000 20000
- BO 02 04 016 43x16x15 2000 20000
BO 02 05015 53x15x15 2000 20000
BO 02 05020 53x20x15 2000 20000
BO 02 06 018| 6,5x18x2 2000 20000
BO 02 06 024 | 65x24x2 1000 10000
BO 02 08 024 | 85x24x25 1000 10000
BO 02 08 032 85x32x25 500 5000
BO 02 10 030 | 10,5x 30 x 2,5 500 5000
BO 02 10 040 105x40x 3 300 3000
BO 02 12 036 | 125x36x 3 250 2500
BO 02 12 048 | 125x 48 x 3,5 200 2000
OnakoBka

@; ET&A"@

@=we

150 9001:2000

150 14001:1976



" rapaHuuwn’
Tecfi sS¥=[i1)| oo

no6po
Sistemi di Fissaggio] KAYUECTBO

FQ O1

OBVKHOBEH KPEMEXX

SAKIMIOUYBALLA KABENMHA CKOBA C OCUINYPUTEINHA BrNOKVIPOBKA

DB O1

Kop Pasmep Bpos LleHa
KallOH
@ x| (mm) J18/100 6p.

FO 01 63 064 6,3 x 64 100

FQ 01 80 070 8,0 x 70 100

FQ 01 95 070 9,5x70 100

MpunoxeHue OnakoBKa
Mopnxopswa 3a
6bp3n M nekwu
3aKnyBaHNs
(Hanpumep manku
7 pemapketa).
L

CBbP3BALY BUHT (KOMBVHVIPAHA LUM/IKA) C NMPECOBAHA CPEOHA YACT,
MOoOUVIHKOBAH

A RNNN NN =

Kop Pasmep Bpos Bpos Llena
KyTuS KalloH
M x | (mm) Ns/100 6p.
DB 01 08 080 M8 x 80 200 2000
DB 01 08 090 M8 x 90 200 2000
DB 01 08 100 M8 x 100 200 2000
DB 01 08 120 M8 x 120 200 2000
DB 01 10 100 M10 x 100 100 1000
DB 01 10 120 M10 x 120 100 1000
DB 01 10 180 M10 x 180 100 1000
OnakoBKa

150 $001:2000

150 14001:17%6




T _rapaHumm®
OBMKHOBEH KPEME>XX Te_cﬁs_ 39006p0
Sistemi di Fissaggio] KAY€CTBO

ZA O1

OPE3EHKOB BVIHT C HVICKA OBJNA (MEWOBVAOHA) NMABA, NOUVIHKOBAH

Kon Pasmep Bpos LleHa

BuHT ¢ meTpuyHa pesba M KOMOMHUpaH
WMy, UHAycTpuanHa ornakoBKa.

I F50 @

150 9001:2000 150 14001:19%4



CBPEONA 3A METAIN 180

S=====""" CBPEOMNA 3A CTEHU 185
;- KOMMMNEKT CBPEOMNA 189

ﬂ ﬂ % HAKPAVMHVLIM 3A OTBEPTKW 190
‘ﬂlExﬁﬁﬁQgR ‘ MONMYPETAHOBA MAHA 196
i SCREWY ? KOMMMEKT HAKPAMHVILIM 3A OTBEPTKA 197

VIHCTPYMEHTWV 1 AKCECOAPU



Tecfi s¥= 1|

nobpo
KavecTBO

CeBPEONO DIN 338 N — HSS, 4YEPEH LUBAT (OKCMAOMPAH), KbCA CEPVA

Kop, Pasmep Bpos Llena
KyTUsi
@ 12 11 NB/100 6p.

EK 01 00 100 1 7 34 10

EK 0100150 15 18 40 10

EK 0100175 175 22 46 10

EK 01 00 200 2 24 49 10

EK 0100 225 2.5 27 53 10

EK 0100 250 | 25 30 57 10

EK 0100 275 2,75 33 61 10

EK 01 00 300 3 33 61 10

EK 01 00 325 3.05 36 65 10

EK 01 00 350 | 35 39 70 10

EK 0100375 3.75 39 70 10

EK 01 00 400 4 43 75 10

EK 01 00 425 4.5 43 75 10

EK 01 00 450 45 47 80 10

EK 0100475 4,75 47 80 10

EK 01 00 500 5 52 86 10

EK 0100525 525 52 86 10

EK 0100550 55 57 93 10

EK 0100575 575 57 93 10

EK 01 00 600 6 57 93 10

EK 0100 625 6.5 63 101 10

EK 01 00 650 65 63 101 10

EK 0100675 6,75 69 109 10

EK 01 00 700 7 69 109 10

EK 01 00 725 7,25 69 109 10

EK 0100750 75 69 109 10

EK 0100775 7,75 75 117 10

1d : I2 | EK 01 00 800 8 75 117 10
L S S Se [0 _EK 0100825 825 i L K
T EK 0100850 85 75 117 5

‘ I ‘ EK 0100875 8.75 81 125 5
‘ ‘ EK 01 00 900 9 81 125 5
EK 0100925 925 81 125 5

EK 0100950 __95 81 125 5

EK 0100975 __9.75 87 133 5

EK 0101000 10 87 133 5

EK 01 01 025 10,25 87 133 5

EK 0101050 105 87 133 5

EK 01 01 075 10,75 94 142 5

EK 01 01 100 1 94 142 5

EK 0101125 1125 94 142 5

EK 0101 150 115 94 142 5

EK 0101175 1175 9% 142 5

Mpunoxenve — “EK 0101200 12 101 151 5
3a |'Ip06|/IBaHe Ha Xenas3o, anymMuHum u EK 01 01 250 12]5 101 151 5
nnactmaca. EK 01 01 300 13 101 151 5
d=0<@<10 EK 01 01 350 13,5 108 160 5
d=10=1025<@ <13 EK 81 81 408 14 108 160 5
EK 01 01 45 145 114 169 5

d=13<1325<0 EK 0101500 15 114 169 5
EK 0101550 155 120 178 5

Onakoeka EK 01 01 600 16 120 178 5
EK 01 01 650 165 125 186 5

EK 0101700 17 125 186 5

EK 0101750 175 130 194 5

EK 0101800 18 130 194 5

EK 0101850 185 135 202 5

EK 0101900 19 135 202 5

EK 0101950 195 140 210 5

EK 01 02 000 20 140 210 5

j’f_':_' r;.'g,x'@

) RNAD

150 2001:2000

150 14001:19%6



Te_Cﬁ S_F nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

CerPEOno DIN 338 N — HSS, CPEBPVCT LBAT (KAOMVPAH), KbCA CEPUA

Kon Pasmep Bpos Llena
KyTua
%) 12 11 Ne/100 6p.
EL 01 00 100 1 12 34 10
EL 01 00 150 15 18 40 10
EL 01 00 200 2 24 49 10
EL 01 00 225 2,25 27 53 10
EL 01 00 250 2,5 30 57 10
EL 01 00 275 2,75 33 61 10
EL 01 00 300 3 33 61 10
EL 01 00 325 3,25 36 65 10
EL 01 00 350 815 ) 70 10
EL 01 00 375 3,75 39 70 10
EL 01 00 400 4 43 75 10
EL 01 00 425 4,25 43 75 10
EL 01 00 450 45 47 80 10
EL 01 00 475 4,75 47 80 10
EL 01 00 500 5 52 86 10
EL 01 00 525 5,25 52 86 10
EL 01 00 550 55 57 93 10
EL 01 00 575 5,75 57 93 10
EL 01 00 600 6 57 93 10
EL 01 00 625 6,25 63 101 10
EL 01 00 650 6,5 63 101 10
EL 01 00 675 6,75 69 109 10
EL 01 00 700 7 69 109 5
EL 01 00 750 75 69 109 5
EL 01 00 800 8 75 117 5
EL 01 00 850 8,5 75 117 5
EL 01 00 900 ¢ 81 125 5
EL 01 00 950 9,5 81 125 5
EL 01 01 000 10 87 133 5
EL 01 01 100 11 94 142 5
EL 01 01 200 12 101 151 5
EL 01 01 300 13 101 151 5

MpunoxeHune

3a npOﬁVIBaHe Ha Xenaso, TBbPAU CTOMaHu u
cnnasun. |_|pOLlerT Ha Npomn3BoACcTBO Ha
CBpPEeAnoTo rapaHtMpa HanblHO BUCOKATa
NPeuns3HoCT No BpemMe Ha paboTa
CblleBpeMeHHO no-Aabfirata My ekcnnoatauus.

d=0<@<10
d=10=11<@<13

OnucaHune

IS0 9001:2000 150 14001:19%4



Tecfi s¥= 1|

nobpo
KavecTBO

CerPEOno DIN 340 N — HSS, YEPEH LIBAT (OKCVOVIPAH), AbMrA CEPVIA

Kopn Paswvep Bpos Llena
KyTUs
@ 12 11 NBe/100 6p.
EM 01 00 200 2 56 85 10
EM 01 00 250 25 62 95 10
EM 01 00 300 3 66 100 10
EM 01 00 350 35 73 112 10
EM 01 00 400 4 78 119 10
EM 01 00425 425 78 119 10
EM 01 00 450 4,5 82 126 10
EM 01 00 475| 4,75 82 126 10
EM 01 00 500 5 87 132 10
EM 01 00 525 5,25 87 132 10
EM 01 00 550 55 91 139 10
EM 01 00 575 5,75 91 139 10
EM 01 00 600 6 91 139 10
EM 01 00 625 6,25 97 148 10
EM 01 00 650 6,5 97 148 10
EM 01 00 700 7 102 156 10
EM 01 00 750 75 102 156 10
EM 01 00 800 8 109 165 10
EM 01 00 850 85 109 165 5
EM 01 00 900 9 115 175 5
EM 01 00 950 915 115 175 5
EM 01 01 000 10 121 184 5
EM 01 01 050 10,5 121 184 5
EM 01 01 100 11 18 195 5
EM 01 01 150 11,5 128 195 5
EM 01 01 200 12 134 205 5
EM 01 01 300 13 134 205 5

|
1d ‘ 12
FMI@
: I
MpunoxeHue
3a npobuBaHe Ha Xensa3o, anyMUHUA K
nnactmaca.
d=0<3d<10

d=10<105<0<13

OnakoBKa

H0)

RINAG)

150 2001:2000

150 14001:1996



Tecfi s¥= 11| :

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

KosaAanToBo cBPEAMNO DIN 338 N — HSSCO (M35),

UYEPEH LIBAT, KbCA CEPVIA, SATO4YEHO 135°

XDbIMTOKADPAB M

1d 1 I2 |

! I1 |

Kon Pasmep Bpos Llena
KyTua
@ 12 11 NB/100 6p.
EP 01 00 100 1 12 34 10 a
EP 01 00 150 15 18 40 10
EP 01 00 200 2 24 49 10
EP 01 00 250 25 30 57 10
EP 01 00 300 8 33 61 10
EP 01 00 350 35 39 70 10
EP 01 00 400 4 43 75 10
EP 01 00 450 45 47 80 10
EP 01 00 500 5 47 80 10
EP 01 00 550 55 57 93 10
EP 01 00 600 6 57 93 10
EP 01 00 650 6,5 63 101 10
EP 01 00 700 7 69 109 10
EP 01 00 750 75 69 109 10
EP 01 00 800 8 75 117 10
EP 01 00 850 85 75 117 5
EP 01 00 900 9 81 125 5
EP 01 00 950 9,5 81 125 5
EP 01 01 000 10 87 133 5
EP 0101050 105 87 133 5
EP 01 01 100 11 94 142 5
EP 0101150 | 115 94 142 5
EP 01 01 200 12 101 151 5
EP 01 01 300 13 101 151 5

MpunoxeHune

3a npobuBaHe Ha Xensso, TBLPAN U HepbXpaemu
cToMaHu, cnnaeu. MpouecbT Ha NPOU3BOACTBO
nocpencTBoM BanuyyesaHe, ko6anTsT u
TepMuyHata obpaboTka rapaHTupaTt BuUcCOKa
npeunsHocT no Bpeme Ha pa6oTa M no-pbara
ekcnnoatauns Ha WHCTpyMmeHTa.

d=0 < @<10
d=10<105<@<13

OnakoBKa

150 14001:1996

IS0 9001:2000



T _rapaHumm®
VMIHCTPYMEHTW 1 AKCECOAPW Te_cﬁs_r‘ no6po
Sistemidi Fissageiol KQUECTBO

CerPEONno DIN 1897 — HSS, CPEBPV/CT LIBAT, CBPbX KbCA CEPVA

Kon Paswvep Bpos Llena
? KyTUs
%) 12 11 Ne/100 6p.
GQ 01 00 250 25 14 43 10
GQ 01 00 300 3 16 46 10
GQ0100325| 325 18 49 10
GQ 01 00 350 3,5 20 52 10
GQ 0100375 3,75 22 55 10
GQ 01 00 400 4 22 55 10
GQ 01 00 450 4,5 24 58 10
GQ 01 00 500 5 26 62 10
GQ 01 00 550 51 28 66 10
GQ 01 00 600 6 28 66 10
GQ 01 00 650 6,5 31 70 10
GQ 01 00 700 7 34 74 10
GQ 01 00 800 8 37 79 10
| I1 |
( N0

}7|24(

MpunoxeHue

3a npobuBaHe Ha Xena3o, anyMUHUNA K
nnactmaca. lpenopbyBaHa W3KNOYNTENHO
3a namapuHu.

OnakoBKa

T #59 Gro

150 2001:2000 150 14001:1996



Tecfi S¥=[1]|

| ““no6po
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

®

MoumHkosBAHO cBPEAONO DIN 8039 3A CTEHU, C TBEbPOOCMINABEH BPbX

Kon Paswvep Bpos Llenas
KyTunS
[%) 12 11 d J18/100 6p.
ES0103065 3 65 40 25 10
ES0104075| 4 75 40 32 10
ES0105085 5 85 40 4 10
« ES 0106 100 | 6 100 55 48 10
ES 0107 100 7 00 55 55 10
ES0108 120 | 8 20 70 6,2 10
ES0100120 9 20 70 7 10
ESO0110120 | 10 120 70 75 10
ESO0111150 11 50 90 85 5
ESO1 12 150 | 12 50 90 85 5
ES0113150 13 150 90 10 5
ESO114 150 | 14 150 90 10 5
L] ESO0L115150 15 150 90 10 5
ES0116 150 | 16 150 90 10 2
ESO117150 17 _ 150 90 10 2
ESO0118160 | 18 160 100 13 2
ES0120160 | 20 160 _ 100 13 2
ES 0122 160 | 22 160 100 13 2
ES0124160 24 160 100 13 2
ES0125160 | 25 160 100 13 2
ES 0106200 6 200 115 48 10
ES 0108200 | 8 200 115 62 10
ES0110200 10 __ 200 _ 115 75 10
. ‘ I ‘ ES0112200 | 12 200 120 85 5
— S S=~)[o _ESOI14200 14 200 120 10 5
— ‘ ES 0106 400 | 6 400 240 48 10
I ' | TES0108400 8 400 240 62 10
ES0110400 | 10 400 240 75 10
ES0112400 | 12 400 _ 240 __ 85 5
e I2 ' |TESO0114400| 14 400 240 10 5
L oSSSSSSSSSSKIS TES0116400 16400 24013 2
* h ' |TESO0118400 | 18 400 240 13 2
ESO0120400 20 400 240 13 2
OnucaHue ES 01 22 400 22 400 240 13 2
ESO124400 24 400 250 13 2
gl?steeaﬂ(;Tg)KCo%.OﬂaKOBa CaMoOCTOATENHO B MeK ES 01 25 400 %5 200 250 13 2
ESO126400 | 26 400 250 13 2
ES 0106600 | 6 600 370 48 10
Mpunoxexue ES 0108600 8 600 370 6,2 10
3a BbLPTENMBO U yaapHo npo6usane Ha 6etox, ES 01 10 600 | 10 600 370 75 10
TYyXnu, Mpamop W Kambk. ES 01 12600 | 12 600 370 8,5 5
ES0114600 | 14 600 370 10 5
ESO0116600 | 16 _ 600 370 13 2
OnakoBka ESO0118600 | 18 600 370 13 2
ES0120600 | 20 600 370 13 2
. ES0122600 | 22 600 370 13 2
- ESOL24600 24 600 370 13 2
;._i ES0125600 25 600 370 13 2
: ESO126 600 26 600 370 13 2
7 ES0128600 | 28 600 370 13 2
3 ES0130600 30 600 370 13 2

IS0 9001:2000

150 14001:1996



Tecfi s¥= 1|

nobpo
KavecTBO

CeBrPEONno DIN 80389 3A CTEHU, C TBEbPOOCMJNABEH BPbX / LUVIPOKA
CTbNKA HA B/MHATOB/MA KAHAN

Kopn Pasmep Bpos LleHa
KyTns
%) 12 11 d J18/100 6p..

EN 0104075 4 75 40 8i5) 1

EN0105085| 5 85 40 4 1

EN 0106100 6 100 99 5 1

EN 01 06 200 6 200 115 5 1

EN 01 07100 7 100 55 6 1

EN 0108120, 8 120 70 7 1

EN 0108200 8 200 115 7 1

EN0109120| 9 120 70 8 1

EN 01 10120 | 10 120 70 9 1

EN 01 10 250 | 10 250 120 9 1

EN 0111150 11 150 90 10 1

EN 01 12 150 | 12 150 90 10 1

EN 01 12 250 | 12 250 120 10 1

EN 01 13150 | 13 150 90 10 1

EN 01 14 150 | 14 150 90 10 1

l EN 01 15150 | 15 150 90 10 1
d mIS EN 01 16 150 | 16 150 90 13 1
T EN 01 18 160 | 18 160 100 13 1
|1 | EN 01 20 160 | 20 160 100 13 1

EN 01 22 160 | 22 160 100 13 1

EN 01 24 160 | 24 160 100 13 1

EN 01 25160 25 160 100 13 1

OnucaHue

CBpeanoTo ce onakoeBa CaMOCTOATENHO B
TpvboBuaeH blister oT TBbpOa nnacTmaca.

MpunoxeHue

3a BbpPTENMBO M yAapHO npobuBaHe Ha 6eTOH,
TYXnu, Mpamop W Kambk. MpousBofCcTBEHUTE
CYPOBUHW W cneunmanHuaT BUHTOB KaHan
rapaHTMpat BucokaTta MPeuu3HOCT Mo Bpeme
Ha paboTa W CbWEBPEMEHHO Mo-AbNraTa
ekcnnoataumus Ha MHCTPyMeEHTa.

OnakoBKa

B0

) RNAD

150 2001:2000

150 14001:19%6



Te_Cﬁ S_F nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

CeBrPEONo DIN 8039 3A CTEHV CbC CPEGPVICT UBAT (KAOMVIPAH) N1 HEPEH
BVIHTOB KAHATM, C NOACVIEH TBbPOOCIHNABEH BPbX

‘ Kon Paswmep Bpos Llena
' KyTus
%) 12 11 d Ne/100 6p.
ER 01 03065 3 65 35 25
ER 01 04 075, 4 75 40 35
| ER 01 05085 5 85 40 4
{ ER 0106 100 6 100 55 5
, ER 01 06 200/ 6 200 115 5
ER 01 07 100 7 100 55 6
\ ER 01 08 120| 8 120 70 7
ER 01 08 200/ 8 200 115 7
ER 01 09 120/ 9 120 70 8
ER 01 10 120| 10 120 70 9

ER 01 10 200 10 200 115 9

ER 01 11 150 11 150 90 10

ER 0112 150 12 150 90 10

ER 0112200 12 200 120 10

| | ERO113150 13 150 90 10
| I2 ‘ EROL 14150 14 150 90 10

4d ER 01 16 15016 150 90 13
. S )[e T ERO117160 17 16090 13
1 EROL18160 18 160 _ 100 13

; I ; ERO0L20160 20 160 100 13
ERO0122160 22 160 _ 100 13

ER 01 24 160| 24 160 100 13

I N [ [ [ ()[R [ [REN PR TR IS R Y FEEN RN T TR R S [ SR [N

ER 01 25 160/ 25 160 100 13

OnucaHune

Cepennoto ce onakoBa CaMOCTOATENHO B
TprboBMAEH blister oT TBbpAaa nnacTtmaca.

MpunoxeHue

3a BbpPTENMBO W ynapHo npobusaHe Ha 6GETOH,
MpaMop, KaMbK U TPpaHUT. CneunanHusaTt
BUWHTOB KaHan W TBbPAOCNNABHUAT BPbX
rapaHTpaTt e@ukacHocT Ha npobusa, no-6Lp3o
MW3XBbPNAaHE Ha OTNagb4HUTE YacTuuun u
CblieBpeMeHHO no-gbnra ekcnnoartauua Ha
WHCTPpYMeHTa.

OnakoBKa

IS0 9001:2000 150 14001:1996



Tecfi s¥= 1|

®

nobpo
KavecTBO

CBPEONMO 3A YOAPHA EOPMALIVIHA C OPBbXXKA 3A EbP3 MOHTAM TV

SDS—-PLUS

Kopn Pasmep Bpos Llena
KyTund
%] 12 11 J18/100 6p.

EO 01 05 110 5 50 110 1

EO 01 06 110 6 50 110 1

EO 01 07 110 7 50 110 1

EO 01 08 110 8 50 110 1

EO 01 10 110 10 50 110 1

EO 01 05 160 5 100 160 1

EO 01 06 160 6 100 160 1

EO 01 07 160 7 100 160 1

EO 01 08 160 8 100 160 1

EO 01 09 160 9 100 160 1

EO 01 10 160 10 100 160 1

EO 01 12 160 12 100 160 1

EO 01 14 160 14 100 160 1

EO 01 15 160 15 100 160 1

EO 01 16 160 16 100 160 1

EO 01 05 210 5 150 210 1

EO 01 06 210 6 150 210 1

EO 01 08 210 8 150 210 1

EO 01 09 210 9 150 210 1

EO 01 10 210 10 150 210 1

EO 01 12 210 12 150 210 1

EO 01 14 210 14 150 210 1

EO 01 16 210 16 150 210 1

I2 ‘ EO 01 18 210 18 150 210 1

= ~V[°® TE0 0120210 _ 20 150 210 1

I 1 EO 01 24 210 24 160 210 1

EO 01 25 210 25 160 210 1

EO 01 06 260 6 200 260 1

EO 01 08 260 8 200 260 1

OnucaHue EO 01 10 260 10 200 260 1

CBpeano ¢ BMHTOB KaHan (WMpoka CTbhka) U cuB Eg 81 ii 328 :1L£21 388 ggg i
UBAT (NpaxoBo 6ospMcBaHe). ApTUKyNbLT Ce onakoea

camocTosTenHo B TpbboBuAeH blister oT TBbpAa EO 01 16 260 16 200 260 1

nnactmaca. EO 01 18 260 18 200 260 1

EO 01 20 260 20 200 260 1

EO 01 22 260 22 200 260 1

EO 01 24 260 24 200 260 1

Mpunoxetue EO 01 25 260 25 200 260 1

3a npo6uBaHe c enekTponHeBMaTuyHa EQO 01 10 450 10 400 450 1

6opmawmnHa B 6eTOH, Tyxnu, mpamop u EQ 01 12 450 12 400 450 1

KaMbK. EO 01 14 450 14 400 450 1

EO 01 16 450 16 400 450 1

EO 01 18 450 18 400 450 1

Onakoeka EO 01 20 45020 400 450 1

EO 01 22 450 22 400 450 1

EO 01 24 450 24 400 450 1

k EO 01 25 450 25 400 450 1

i EO 01 26 450 26 400 450 1

[ EO 01 12 600 12 550 600 1

EO 01 14 600 14 550 600 1

EO 01 16 600 16 550 600 1

EO 01 18 600 18 550 600 1

EO 01 20 600 20 550 600 1

EO 01 22 600 22 550 600 1

Rmow @\ RINAG)

150 2001:2000

150 14001:19%6



Tl _rapaHuuw®
Te—cﬁs—F 39no6po VIHCTPYMEHTWMM N1 AKCECOAPU
Sistemidi Fissseeiol KQ4Y€CTBO

KoMNNEKT YEPHWV CBPEONA HSS B METANMHA KYTUVA

Kopn Bpos Llena
KyTUSA
NB/100 6p.
EZ 01 00 013 13
EZ 01 00 019 19
EZ 01 00 025 25

FA

KOMMNEKT YEPHWV CBPEANA HSS B KPbITIA MNMACTMACOBA KYTU/A CbC
CENEKTOP

Kop Bpos LleHa
i 5 KyTuns
J1B/100 6p.
FA 01 00 013 13
FA 01 00 019 19

FB

KOMMNEKT CbCTABEH OT UHEPHWV CBPEONA 3A VIETAN HSS, 3A CTEHM
DIN 8039 1 3A ObPBO B KPbITIA MIMACTMACOBA KYTVA CbC CENMEKTOP

Kog Bpos Llena
i3 KyTUS
NB/100 6p.
FB 01 00 018 18

FG

KOMMNMNEKT OT CBPEONA, NPVICTABKV, AHKEPV VI OIOGEN B TBbPOA
MANACTMACOBA KYTWVA

Kop Bpos Llena
KyTUS
Ne/100 6p.
FC 01 00 300 300

759 GEo s

150 9001:2000 150 14001:1996



Tecfi s¥= 1|

®

nobpo
KavecTBO

HAKPAVHVIK TN PHILLIPS S3A MEXAHVIHHA M ENEKTPVIUECKA OTBEPTKA,
CviB LIBAT (MPAXOBO E0AOVICBAHE)

Kopn Pazmep ObnmxuvHa Bpos LleHa
Ph HaKpanHnK KyTUS
Ne/100 6p.
P FK 01 00 025 0 25 100
) FK 01 01 025 1 25 100
- FK 01 02 025 2 25 100
Zolipe FK 01 03 025 3 25 100
YAObliKEH PASMEP
Kopn Pazmep ObmxuvHa Bpos LleHa
Ph HaKpanHnK KyTnA
J18/100 6p..
FK 01 00 050 1 50 50
@ FK 01 01 050 2 50 50
U FK 01 02 050 3 50 50
Phillips
OnakoBkKa

KOMMANEKT HAKPAVHWVUWM TN PHILLIPS 3A MEXAHVUWHA  ENEKTPVYECKA
OTBEPTKA, C/MB LIBAT (MPAXOBO BEOAOVICBAHE), B TBbPOA NMIMACTMACOBA

KyTmAa Tvn BLISTER

Kop Pasmep ObmxuHa Bpos Llena
Ph HaKpanHnK KyTuS
Ne/100 6p.
FK 02 00 025 0 25 25
FK 02 01 025 1 25 25
FK 02 02 025 2 25 25
FK 02 03 025 3 25 25
YAbIDKEH PASMEPRP, B KYTUA
Kop, Pasmep ObmKuHa Bpos Liena
Ph HakKpanHnK KyTuS
@ x L (mm) Ne/100 6p.
FK 02 00 050 1 50 10
FK 02 01 050 2 50 10
FK 02 02 050 8 50 10

: ".'g;i'@

) RNAD

150 14001:1996

150 2001:2000



Te_Cﬁ S_F nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

HAKPAVMHK TN POZIDRIVE 3A MEXAHVIHHA V1 ENEKTPVNUYECKA OTBEPTKA,
CviB LIBAT (MPAXOBO EOAOVICBAHE)

Kopn Pazmep ObmxuvHa Bpos LleHa
Pz HakpamHuK KyTmns
Ne/100 6p.
P FL 01 01 025 1 25 100
G FL 01 02 025 2 25 100
*" FL 01 03 025 3 25 100
il FL 01 04 025 4 25 50
YObI>KEH PASMEP
Kopn Pazmep ObnmxuvHa Bpos LleHa
Pz HakpamHuK KyTmns
Ne/100 6p
FL 01 01 050 1 50 50
R FL 01 02 050 2 50 50
@ FL 01 03 050 3 50 50
Pexidrive FL 01 04 050 4 50 30
OnakoBkKa

KOMMNEKT HAKPAVHVLUWM TN POZIDRIVE 3A MEXAHVIUHA U ENEKTPVIUHECKA
OTBEPTKA, C/MB LBAT (MPAXOBO BEOAOVICBAHE), B TBbPOA NMIMACTMACOBA
KyTmAa Tuvn BLISTER

Kop, Pasmep ObmKuHa Bpos Llena
Pz HaKpanHnK KyTuns
Ne/100 6p
FL 02 01 025 1 25 25
FL 02 02 025 2 25 25
FL 02 03 025 8 25 25
FL 02 04 025 4 25 25
YObI>XKEH PASMEP, B KYTUA
Kop, Pasmep ObmxuHa Bpos Llena
Pz HakKpanHnK KyTuns
Ne/100 6p
FL 02 01 050 1 50 10
FL 02 02 050 2 50 10
FL 02 03 050 8 50 10
FL 02 04 050 4 50 10

IS0 9001:2000 150 14001:19%4



Tecfi s¥= 1| :

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

HAKPAVIHVIK B3A BVIHTOBE C BbTPELWIEH LWWECTOCTEH 3A MEXAHVIUHA 1
ENMEKTPVIHECKA OTBEPTKA, C/B LBAT (MPAXOBO 50AOVICBAHE)

Kopn Pazmep ObnmxuvHa Bpos LleHa
WECTOCTEH | HakKpanHuK KyTuS
mm J18/100 6p.
FN 01 02 025 2 25 50
— FN 01 03 025 3 25 50
)) FN 01 04 025 4 25 50
Eogonae FN 01 05 025 5 25 50
Iz EN 01 06 025 6 25 50
YAObrid>XKEH PASMEP
Kop Pasmep ObmxuHa Bpos LleHa
WECTOCTEH | HaKpanHuK KyTuns
mm J18/100 6p.
FN 01 02 050 2 50 30
— FN 01 03 050 3 50 30
) FN 01 04 050 4 50 30
R FN 01 05 050 5 50 30
I FN 01 06 050 6 50 30
OnakoBkKa

KoOVINNEKT HAKPAVIHVILIVYI 3A BVIHTOBE C BbTPELLUEH LUECTOCTEH 3A
MEXAHVIUHA V1 ENEKTPVIHECKA OTBEPTKA, C/B LUBAT (MPAXOBO
BEO0AOVICBAHE), B TBbPAOA MMACTMACOBA KyYTvA Tvin BLISTER

Kop Pasmep ObnxuHa Bpos Llena
WEeCTOCTEH | HaKpanHWK KyTuns
mm Ne/100 6p.
FN 02 02 025 2 25 50
FN 02 03 025 3 25 50
FN 02 04 025 4 25 50
EN 02 05 025 5 25 50
FN 02 06 025 6 25 50
YObriKEH PASBMEPR, B KYTUA
Kopn Pasmep ObnmxuvHa Bpos LleHa
WECTOCTEH | HakKpanHuK KyTuS
mm J18/100 6p.
FN 02 02 050 2 50 30
FN 02 03 050 3 50 30
FN 02 04 050 4 50 30
FN 02 05 050 5 50 30
EN 02 06 050 6 50 30

a.:»q;;@ RNAQ

150 2001:2000 150 14001:1996




Te_Cﬁ S_F nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

HAKPAVIHK TN TORX 3A MEXAHVIYHA V1 ENNEKTPVIHECKA OTBEPTKA, CV/IB

LUBAT (MPAXOBO E0AOVICBAHE)

Kop, Pasmep ObnmxuHa Bpos Llena
Torx HakpanHuK KyTmns
J18/100 6p..
FM 01 10 025 10 25 100
FM 01 15 025 15 25 100
FM 01 20 025 20 25 100
FM 01 25 025 25 25 100
Torms FM 01 30 025 30 25 100
FM 01 40 025 40 25 100
YAbIIDKEH PASMEP
Kop Pasmep ObnkuHa Bpos Llena
Torx HakKpanHuK KyTuns
Ns/100 6p..
FM 01 30 050 30 50 50
Tome FM 01 40 050 40 50 50
B TBbPOA NMMACTMACOBA KYTUVA TVIM BLISTER
Kop, Pasmep ObnxuHa Bpos LleHa
Mr Torx HakpanHuK KyTuns
e NB/100 6p..
‘ FM 02 10 025 10 25 30
FM 02 15 025 15 25 30
FM 02 20 025 20 25 30
FM 02 25 025 25 25 30
FM 02 30 025 30 25 30
FM 02 40 025 40 25 30

MArHNTEH AOAMTOP 3A 3AKPEMNBAHE HA HAKPAVIHVK KbM MEXAHWVUHA v
ENMEKTPVIHECKA OTBEPTKA, C/B LBAT (MPAXOBO 50AOVICBAHE)

Kopn Pazmep ObnxuvHa Bpos LleHa
apganTtop HakpamHuK KyTnS
@) Ne/100 6p..
Bussol FO 01 14 060 1/4" 60 12
Rt w5 FO 01 14 075 4 70 12
B TBbPOA MMACTMACOBA KYTuvA Tvin BLISTER
Kopn Pazmep ObnxuvHa Bpos LleHa
mt apganTtop HaKpamnHuK KyTuS
e Ne/100 6p.
‘ FO 02 14 060 1/4” 60 8

150 14001:1996

IS0 9001:2000



Tecfi s¥= 1| :

nobpo
Sistemi di Fissaggio] KAYECTBO

MArHVNTEH TPbBEEH HAKPAVMHUMK 3A MEXAHVIUHHA N ENEKTPUYECKA
OTBEPTKA, NMoaxoaAwA 3A BUHTOBE TE, TER  ravkm

Kopn Pasmep ObnxuvHa Bpos LleHa
LIEeCTOCTEH | HakKparHUK KyTusi
— mm J18/100 6p.
" FP 01 07 042 7 42 20
c2uesls, FP 01 08 042 8 42 20
L seiter FP 01 10 045 10 45 20
YObIDKEH PASMEP
Kop Pasmep ObnxuHa Bpos LeHna
WEeCTOCTEH | HaKpamnHuK KyTmns
-
mm Ns/100 6p.
FP 01 07 065 7 65 20
FP 01 08 065 8 65 20
FP 01 10 065 10 65 20
o FP 01 12 065 12 65 20
;%%g@fa@ FP 01 13 065 13 65 20
Nt setter FP 01 17 065 17 65 20
OnakoBKa

KOMMANEKT MArHVITHYW TPbBEHV HAKPAVIH/ILU 3A MEXAHWVYHA 7

ENMEKTPVIHECKA OTBEPTKA, B TBbPOA MINMACTMACOBA KyTuvA Tvin BLISTER

Kon Pasmep OunxuHa Bpos Llena
WEeCTOCTEH | HaKpanHWK KyTuS
mm J18/100 6p.
FP 02 07 042 7 42 5
FP 02 08 042 8 42 5
FP 02 10 045 10 45 5
YObIDKEH PASMEP, B KYTUA
Kop Pasmep ObnxuHa Bpos Llena
WEeCTOCTEH | HaKpamnHuK KyTuns
mm Ne/100 6p..
FP 02 07 065 7 65 5
FP 02 08 065 8 65 5
FP 02 10 065 10 65 5

H0)

RINAG)

150 2001:2000

150 14001:1996



°rapaHuuu®
T[]ECdﬁk!ii]E?'ll Ao6po VMIHCTPYMEHTWM 1 AKCECOAPUV
Sistemi di FlsleElo' KaHECTBO

AOAMNTOP (MbXKW) 1/2" CbC CPEPA 3A TPbEHV HAKPAVHWVL, AONMHA
MAPNCBEAVIHUTENHA YACT 1/4"x75 mm

Kog Pasmep Bpos LleHa
KyTuUsi
g x L (mm) Ns/100 6p.
GC 01 12 075 1/4"x 75 10
OnakoBKa

GD O1

OBAHAOECETOCTEHEH TPbBEH HAKPAVIHVK, XPOM-BAHAOVW, Krio4d 11,
OONHA MPYCBEAVIHUTEINHA 4ACT1/2"

Kop Pasmep Bpos LleHa
KyTusi
@ x L (mm) J18/100 6p.
GD 01 11 038 1/2"x 38 10
OnakoBKa

GE O1

LLIECTOTOCTEHEH TPbBEEH HAKPAVIHVK,
MPYCBEAVIHUTENHA 4YACT1/2"

XPOM-BAHAOVIN, KrMiod 10, nonHA

Kop Pasmep Bpos LleHa
KyTuS
@ x L (mm) J18/100 6p.
GE 01 10 038 1/2"x 38 10
OnakoBKa

CERNCER)

150 9001:2000 150 14001:1996



T _rapaHumm®
VMIHCTPYMEHTW 1 AKCECOAPWV Te_cﬁs_r‘ 52106po
Sistemidi Fissazeiol KAYECTBO

MOHOKOMMNOHEHTHA MNMONMMYPETAHOBA MNAHA KIAc B2, EKONOrmdyeH
NMPOOYKT BE3 CbObP>XAHVIE HA CFC

Kog CbabpxaHue Bpos LleHa
KalLOH
" EXPANDER
schiuma poliuretanica monocomponenteg m I J'IB/1 00 6p-
1= S BR 01 00 750 750 12

MpunoxxeHue

MonnypetaHoBaTta naHa EXPANDER PUR e nonesHa 3a u3onupaHe, 3anbiBaHe,
3akpenBaHe n xepmeTusupaHe. lMpepnara ce B KOMMMEKT C ABE YABbIDKUTENHMU
TpbOMYKM - TBbpAA W enacTuyHa - 3a fa Ce AOCTUrHAT M Hal-TPyOHOOOCTLMHUTE
mMecTa.

BR O2

NMOoOHOKOMINMOHEHTHA MONMMMYPETAHOBA MAHA KINACc B2, EKONorm4eH
MPOAYKT BEE3 CbAbP>XXAHUVE HA CFC, 3A YMNOTPEEA C NMVCTONET

Kop CbAabpxaHue Bpos Llena
EXPANDER
juma poli ml J18/100 6p.
| 8 BR 02 00 750 750 12
Y *Camo no 3asiBka.

BS 01

MCTONET 3A MNONMMYPETAHOBA MNMAHA

Kon Bpos LleHa
KyTUsi
Ne/100 6p.
BS 01 00 000 1

@Ere) GBE“e

150 2001:2000 150 14001:1996



" rapa °
e i
SistemidiFissaeziol KAYECTBO
_J ®
. \ \ \
GY O1 Screwy

SCREWY®— KOMMMNEKT OTBEPTKA VI HAKPAVIHVUWM

Kogn Bpos Llena
KyTuns
Ns/100 6p.
GY 01 00 011 1

OnucaHune

KoMnnekT oTBepTka CbC Cepusi HakpanHuum
(kbC pasmep).

Phillips (1 x 25 - 2 x 25 - 3 x 25), Pozidrive (1
X 25-2x25-3x25), Torx (T15-T20-T25) u
Mpas wnuy (1 x 5,5).

HakpaHnunTe mmaTt cTaHpgapTHaTa
lWeCcToCTeHHa npucbeguHnTenHa 4vact 1/4"
3a Knacuyecko M3Mon3BaHe C MexaHWU4HU

nnn enekTpuyeckn oteeptkn (dwur.1 u

dur.2). dwr. 1 dur. 2

MpunoxxeHue OnakoBkKa

OTBepTkKa
n°16p..

Phillips kbc pasmep
n°1x25:16p.-n°2x25: 16p.-n°3x25:16p.

Pozidrive kbc pasmep
n°1x25:16p.-n°2x25:16p.-n°3x25:16p.
Torx KbCc pasmep

T15: 1 6p. - T20: 1 6p. - T25: 1 6p.

MpaB wnuy KbC pasmep

n°1x5,5:1pz.

PO®DO

759 GEo BT

150 9001:2000 150 14001:1996




o 6 RNAQ RINAQ
[Sistemi di Fissaggio| Kan l-(-:I’e%c"l'BO M M

150 2001:2000 150 14001:1996




e e " rapaHuuwn’
70 (Biee Tecfi SE[T] /702
M M [Sistemi di Fissaggio] Kan'ge%oTBO

150 9001:2000 150 14001:1996




Tecfi SE[T| (202!
[Sistemi di Fissaggio] KAa4€CTBO 150 90012000 50 140011596




W
Mﬁw‘f{{({/(//%

7
Sy
il

Z.
/X l—=

\
7‘\

“ “i “'"\w//// =

Vi)
, //4 )
/

N

AN Katanor 2005

~ ApwmaHpgo Cnenta «
(cbe cbaencTaueto Ha AHgxero Jlaeua) .

*

L 4
Kupun Hepenyes un XpuctnHa Mapkosa L

¢

HvkonuHa Hepenuyera “

4
4
4
¢
’

pe
v,



Tecfi S| /|5

Sistemi di Fissaggio

Tecfi S.p.A. - Sistemi di Fissaggio
Via Vittorio Alferi 22/26 - 80010 - Villaricca (NA) - ITALY - Jel. (+39) 081.894.61.30 - Fax (+39) 081.894.54.81

www.tecfi-sf.com - tecfi@tecfi-sf.com
/7




® &
4

Ve ®
I HLUN
3aa*p aHu

\' ‘ "%“\\/

Tecfi sS¥=[}

N\\W\Eev 2447 ) ‘

B 4724/7//// ,,//\\///;///f;

2 N =

Wi
\\\>\\““YM' “5’(\
W)

L\
ST ANATAJIOr
\\ | *
2

’
/’
Tecfi S| /| EEELET g

Sistemi di Fissaggio

Tecfi S.p.A. - Sistemi di Fissaggio
Via Vittorio Alferi 22/26 - 80010 - Villaricca (NA) - ITALY - Tel. (+39) 081.894.61.30 - Fax (+39) 081.894.54.81

www.tecfi-sf.com - tecfi@tecfi-sf.com
/7





